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MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Saociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Saciale Saldo Inicial: 0.00
03/01/2014  E00003 858 -apoyo a pedro tzakum canul 200.00 200.00
03/012014  EO0003 958 -apoyo a gaston chim canche 600.00 800.00
03/01/2014 E00003 958 -apoyo a domingo sanchez caa 470.00 1,270.00
03/012014  E00003 958  -apoyo a manuel vazquez cast 300.00 1,570.00
03/01/2014  E0DOO3 958  -apoyoaprisma bacab chan 1,100.00 2,670.00
03/01/2014  E00003 958  -apoyo a luis koh castillo 1,100.00 3,770.00
03/01/2014  EODOO3 958  -apoyo a mania estrella ake 400,00 4,170.00
03/012014  E00003 958  -apoyo a victor koph alonzo 1,500.00 5,670.00
03/01/2014  E00003 958  -apoyoa jose castillo uica 570.00 6,240.00
03/01/2014  E00003 958 -apoyo a victor chan alonzo 360.00 6,600.00
03/01/2014  E00003 858  -apoyo a maria koh bricefio 120.00 6,720.00
0300172014  E00003 958  -apoyo a gasparita medina al 430.00 7,150.00
03/012014  E00003 958  -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 7,650.00
03/0122014  E0DOO3 958 -apoyo a jose lopez sosa 600.00 8,250.00
03/0122014 E0DOD3 958 -apoyo a nocolas uicab canul 650.00 8,800.00
03/01/2014  E00003 958  -apoyo a maria caby acosta 100,00 9,000.00
03/01/2014  E00CD3 858 -apoyo a domingo sanchez caa 200,00 9,200.00
03/01/2014  E00003 958 -apoyo a maria koh bricefio 120.00 8,320.00
03/012014  E00003 958  -apoyo a pilar catina medina 300,00 9,620.00
03/012014  EODO03 958 -apoyo a braulia caamal blan 200.00 9,820.00
03/01/2014  E00003 958 -apoyo a victor chan alonzo 550,00 10,380.00
03/012014  EO0DOO3 958 -apoyo a demelrio uicab canu 200.00 10,580.00
03/01/2014  EDOOD3 958 -apoyo a carlos gongora puer 1,620.00 12,200.00
03/01/2014  E00003 958 -apoyo a gasparita medina al 719.00 12,918.00
03/01/2014  E00003 958 -apoyo a pedro zakum canul 200.00 13,119.00
03/0172014  E00004 959 -apoyo a celia canche castil 500.00 13,618.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a jose bricefio chim 150.00 13,769.00
03/01/2014  E00004 958  -apoyo aneyra pacheco domin 150.00 13,919.00
03/01/2014  E000D4 958 -apoyo a filomena chim marti 300.00 14,218.00
03/01/2014  E00004 a53 -apoyo a rosalina santamaria 200.00 14,419.00
03/01/2014  E0D004 959 -apoyo a carla acosta ccb 1,000.00 15,418.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a clarita navarrete n 100.00 15,519.00
03/01/2014  E000D4 959 -apoyo a juana mukul castill 200.00 15,718.00
03/01/2014  E00OD4 859 -apoyo a modesto martinez ca 500.00 16,218.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a fulgencio dzib chan 200.00 16,419.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a maria gonzalez gil 350.00 16,769.00
03/01/2014  EO000D4 959 -apoyo a maria soberanis bri 150.00 16,919.00
03/01/2014  EQ0004 959 -apoyo a gervacio chim caama 1,000.00 17,919.00
03/012014  E000D4 959 -apoyo a antonia pech manzan 150.00 18,069.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 18,169.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a emenegildo pech ca 200.00 18,368.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a garbriela puga caam 200.00 18,569.00
03/01/2014  E0DOO4 959  -apoyo a maria puga caamal 100.00 18,668.00



MUNICIPIO DE TEKIT

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Saciales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a gaston chim canche 520.00 133,625.25
2310172014  E00025 982 -apoyo a jose chim canul 300.00 133,926.25
23/01/2014  E00025 982  -apoyo a miguel pech gonzale 200.00 134,125.25
23/01/2014  E00025 982  -apoyo a victor chan alonzo 320.00 134,44525
230172014  EC0025 982 -apoyo a maria suarez nahuat 100.00 134,545,25
230012014  E00025 882  -apoyo amaria cefzal chan 200.00 134,745.25
23/012014  E00025 882 -apoyoe a lourdes pauga chan 200.00 134,945.25
23012014  EO00D025 982 -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 135,445.25
23/01/2014  E00025 982  -apoyo a pedro medina caril 450.00 135,895.25
230012014  E00025 882  -apoyo a victor koh alonzo 1,500.00 137,395.25
23/01/2014  E0D025 982  -apoyo a lourdes medina alon 1,422.00 138,817.25
23/01/2014  E00025 982  -apoyo a dominga dzib quemez 300.00 139,117.25
23/01/2014  E00025 982  -apoyo a eyner gongora gongo 600.00 139,717.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a miguel alonzo lara 500.00 140,217.25
24/01/2014  E00026 983  -apoyo a gonzalo chable koyo 150.00 140,367.25
2410172014  E00026 983  -apoyo a rosa tzet pool 600.00 140,967.25
24/01/2014  E00026 983  -apoyo arosa dominguez mart 400.00 141,367.25
24/01/2014  E0D025 983 -apoyo a roberto gomez pool 150.00 141,517.25
24/012014  E00026 983 -apoyo a fiorencio cariillo 250.00 141,767.25
24/01/2014  E00026 983  -apoyo alourdes uicab coba 200.00 141,967.25
24/012014  E00026 983  -apoyo a argimiro varguez ro 200.00 142,167.25
24/01/2014  E0D026 983 -apoyo a william vazquez gon 400.00 142,667.25
24/01/2014  E00026 983  -apoyo a maria chi koh 150.00 142,717.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a maria acosla novelo 300.00 143,017.26
241012014  E00026 983 -apoyo a resendo martin robl 150.00 143,167.26
24/01/2014  EOD026 983 -apoyo a bealriz mooh ku 200.00 143,367.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a maria canche cervan 200.00 143,567.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a rosa tuz tun 200,00 143,767.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a gladis pat bacab 300.00 144,067.25
24/01/2014  E00028 983 -apoyo a sauri ek chan 250.00 144,317.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a santos gonzalez cha 200.00 144 517.25
24)01/2014  E00D026 983 -apoyo a sonia chable gonzal 200.00 144717.25
240172014  E00026 983 -apoyo a gladis pat bacab 300.00 145,017.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a manuel vazquez cast 300.00 145317.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a roberto martinez ca 250.00 145 587,25
24/01/2014  EO0026 983 -apoyo a flor chan canul 500.00 146,067.25
24/012014  E00026 983 -apoyo a maria huchim caamal 650.00 146,717.25
24/012014  E00026 983 -apoyo a claudia huchim cam 600.00 147,317.25
24/01/2014  EC0026 983  -apoyo a claudia tun zakum 150.00 147,467.25
24/0172014  EOD028 983  -apoyo ajose rodriguez mart 300.00 147,767.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a mercedes moo puc 500.00 148,267.25
24/01/2014  E00028 983 -apoyo a melita camillo med 300,00 148 567,25
24/01/2014  E0D026 983 -apoyo a jesus saumez chay 400.00 148,967.25
24/01/2014  E00026 983 -apoyo a jose medina cruz 300.00 149,267.25
24/01/2014  E00025 983 -gpoyo a addy medina gonzale 400.00 149,667.25
24/01/2014  E00026 883 -apoyo a rayna suarez caril 500.00 150,167.25



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
09/01/2014  E00D15 970 -apoya a victor koh alonzo 1,500.00 113,777.12
09/01/2014  E0D015 870 -gpoyo a felipe nah chable 500.00 114,277.12
09/01/2014  EO0D15 870 -apoyo a raul medina chan 600.00 114,877.12
09/01/2014  E0D015 970  -apoyo a luis koh castillo 730.00 115,607.12
09/01/2014  E00015 870 -apoyo a elci sarralta dzul 165.00 115,772.12
09/01/2014  E00015 970  -apoyo alieslie vazquez cau 741.32 116,513.44
09/01/2014  E0D01S 970 -apoya a deisi canche cervan 100.00 116,613.44
09/01/2014  E0D015 870 -apoyo a maria dzib coll 400.00 117,013.44
09/01/2014  E00015 970 -apoya a lourdes cocom suare 100.00 17,113.44
09/01/2014  EODO15 870 -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 117,613.44
09/01/2014  EODO15 970 -apoyo a maria suarez nahuat 100.00 117,713.44
09/012014 EO0DO15 870 -apoyo a argimiro varguez ro 250.00 117,963.44
09/01/2014  E00D15 870 -apoya a marna paula chan 250.00 118,213.44
09/01/2014  E00015 870 -apoyo a jose chim canul 300.00 118,513.44
09/01/2014  E00015 970 -apoyo a pedro tzakum canul 200.00 118,713.44
08/012014  ECD015 970 -apoya a manuel medina koh 200.00 118,813.44
09/01/2014  E0D015 970 -apoyo a maria koh bricefio 120.00 119,033.44
09/01/2014  E00015 970 -apoyo a gasparita medina al 708.00 119,742.44
13/01/2014  E0DD18 974 -apoyo equipo futbol 3,500.00 123,242.44
15/01/2014  E00021 a77 -apoya a albin castillo gonz 300.00 123,542.44
15/01/2014  E0D021 977 -apoyo a marnia suarez nahuat 100.00 123,642.44
22/01/2014  E00024 981 -apoyo a juan medina chan 300.00 123,942.44
22/012014  E00D024 981 -apoyo a laura castillo chab 300.00 124,242.44
220172014 E00024 981  -apoyo a yamili cervantes mo 200.00 124 442,44
22/01/2014  E00024 981 -apoya a reyes marfinez acos 150.00 124,592.44
23/012014  E00025 982 -apoyo a maria koh bricefio 120.00 124,712, 44
2310112014  E00025 982 -apoyo a deisy chim medina 200,00 124,912.44
23/01/2014  E0D025 982 -apoyo a leydi varquez sosa 200.00 125,112.44
23/01/2014  EO00025 982  -apoyo a maria puga caamal 300.00 125412.44
23/01/2014  E00025 ag2 -apoyo a pedro fzakum canul 200.00 125,612.44
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a lourdes cocom suare 100.00 125,712.44
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a jose castillo uicab 600.00 126,312.44
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a santos cuxim puc 300.00 126,612.44
23/0172014  E00025 982 -gpoyo fact no, 773832 61.81 126674.25
23/01/2014  E00025 982 -apoya a edilberto colli pec 600.00 127,274.25
23/01/2014  E00025 682 -apoyo a lucio medina chan 1,500.00 128,774.25
23/01/2014  E00025 982 -apoya a eduarda varguez may 800.00 12957425
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a domingo sanchez caa 255.00 129,829.25
23/012014  E00025 982 -apoyo a carlos gongora puer 400.00 130,229.25
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a demetrio uicab canu 200.00 130,429.25
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a rodrigo chan coba 700.00 131,129.25
230172014 E00025 982 -apoyo a rodrigo chan coba 800.00 131,929.25
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a felipe chan canul 200.00 132,129.25
23/01/2014  E00025 982 -apoyo a eduardo chim martin 200.00 132,329.25
2310172014 E00025 982 -apoyo a gasparita medina al 656.00 132,985.25
23/01/2014  E0D025 982 -apoyo a elci semalta dzul 120.00 133,105.25



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
07/01/22014  E00006 961 -apoyo a eduardo chim pech 200.00 37,274.00
07/01/2014  E00006 961 -apoyo a jose colli chim 300.00 37574.00
07/0172014  E00006 961 -apoyo a katia alonzo puga 150.00 37,724.00
07/012014  E00006 961 -apoyo a mildreth canul pech 150.00 37,874.00
07/0172014  E00006 961 -apoyo a miguel chan medina 100.00 37.974.00
070172014  E00008 961 -apoyo a manuel chim tuz 100.00 38,074.00
07/01/2014  E00006 961 -apoyo a juana ramirez chi 200.00 38,274.00
07/01/2014  E00006 861 -apoyo a yolanda nahuat chan 100.00 38,374.00
07/01/2014  EO0006 961 -apoyo a diego acosta ceron 100.00 38,474.00
07/012014  E0000G 861 -apoyo a reyna tuz gonzalez 250.00 38,724.00
07/01/2014  E00006 961 -apoyo a mirle echeverria pe 800.00 39,524.00
07/01/2014  E00006 961 -apoyo a guadalupe mukul cas 600.00 40,124.00
07/01/2014  E000D8 963 -comp.medicamentos fact no. 10,442.25 50,566.25
07/01/2014  E0DOD8 963 -comp.medicamenlos fact no, 2,881.50 53,247.75
07/0172014  E0DOD8 863 -comp.medicamentos fact no. 321.64 53,5669.39
07/01/2014  E00008 963  -comp.medicamentos fact no. 10,408.00 63,877.39
07/01/2014  E00008 963  -comp.medicamentos fact no. 2,476.50 66,453.89
07/012014  E0DOO8 863 -comp.medicamentos fact no. 262.14 66,716.03
07/01/2014  E00008 963 -comp.medicamnetos fact no. 12,792.75 79,508.78
07/01/2014  E00D008 863 -comp.medicamentos fact no. 33.64 79,542.42
07/01/2014  E0000B 963  -comp.medicamentos fact no. 1,042.50 80,584.92
07/01/2014  EO00003 964 -apoyo a irma gonzalez chan 1.998.12 82,583.04
07/0172014  E0DO09 964  -apoyo a rosaura sosa Xiu 1,841.32 84,424.36
07/01/2014  E0D009 964 -apoyo a adefina cuxim uicab 1,603.59 86,027.95
07/01/2014  EO00009 9564 -apoya a irma tuz tun 1,611.27 87,639.22
07/01/2014  E00009 964 -apoyo a geronimo chin chay 2,041.88 89,681.10
07/01/2014  E00008 964 -apoyo a maria chable cuxim 1,313.85 80,985,05
07/01/2014  EODOD9 964 -apoyo a amalio martin canch 1,510.82 82,505.97
07/01/2014  E00009 964  -apoyo a gervacio ku villanu 1,076.38 93,582.35
07/01/2014  E00009 964 -apoyo a argimiro varguez ro 2,147.96 95,730.31
07/0172014  E00O09 964 -apoyo a maria koh bricefio 1,856.81 97,667.12
08/01/2014  E00013 968 -apoyo a jose medina cruz 2,320.00 100,007.12
08/01/2014 E0DO13 968 -apoyo a argimiro martinez ¢ 1,740.00 101,747.12
08/01/2014  E00013 968 -apoyo a pedro dominguez cet 1,740.00 103,487.12
08/01/2014  EODO13 968 -apoyo a rosendo narvaez cha 2,800.00 106,387.12
08/01/2014 E00013 988 -apoyo a felipe medina colli 1,740.00 108,127.12
08/01/2014  E0DO15 970 -apoyo a maria gonzalez gonz 500,00 108,627.12
08/01/2014  E00015 g70 -apoyo a maria castillo chab 600.00 109,227.12
09/01/2014  E00D15 970  -apoyo a maria pech gonzalez 300.00 109,527.12
08/01/2014  EODO15 970 -apoyo a cecilio panti calde 300,00 108,827.12
09/01/2014  E00015 870 -apoyo a elsy chim uc 300.00 110,127.12
09/01/2014  E00015 970  -apoyo a gervacio panti pehc 350.00 110,477.12
09/01/2014  E00015 970 -apoyo a maria pat chan 400.00 110,877.12
09/01/2014  E00015 970 -apoyo a reyna suarez carrl 150.00 111,027.12
09/01/2014  E0D015 970 -apoyo a margarita panti pac 150.00 11,177.12
09/01/72014  E00015 870  -apoyo a aida vera pech 1,100.00 112,277.12



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
03/01/2014  EOD0D4 859 -apoyo a maria acosta may 1,000.00 18,669.00
03/01/2014  E00004 958  -apoyo a maria uicab loeza 350.00 20,019.00
03/01/2014  E00004 959  -apoyo arosa estrella ake 350.00 20,369.00
03/01/2014  E0D004 859  -apoyo a diego cortes montej 1,000.00 21,369.00
03/01/2014  EOOCDA 958  -apoyo a maria qutiemez cux 1,000.00 22,369.00
03/01/2014  E00004 959  -apoyo a yamili carvantes mo 450.00 22,819.00
03/01/2014  E00004 959  -apoyo a pedro cauich canul 200.00 23,018.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a carla acosta cob 1,000.00 24,019.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo macedonia medina pec 350.00 24,369.00
03/01/2014  EDDOD4 959  -apoyo a guadalupe chan saur 200.00 24,569.00
03/01/2014  E00004 959 -apoyo a gasparita dzib nah 200.00 24,769.00
03/01/2014  E00004 953  -apoyo a rosendo martin robl 150.00 24.818.00
03/01/2014  E0D0D4 959  -apoyo a fatima pool tzakum 300.00 25,219,00
03/01/2014  E0000D4 953 -apoyo a virginia cime domin 200.00 25,418.00
03/012014  E00004 859 -apoyo a maria vazquez tzaku 1,200.00 26,618.00
03/0172014  E00004 859 -apoyo a maria tuz couch 300.00 26,919.00
031012014  E00004 959 -apoyo a maria uribe che 200.00 27,118.00
03/01/2014  EODODA 959 -apoyo a maria pat mukul 300.00 27 418.00
03/01/2014  EODOD4 959 -apoyo a maria caamal medina 200.00 27,619.00
03/01/2014  E000D4 958 -apoyo a alma estrella koh 500.00 28,118.00
07/01/2014  EO000G 961 -apoyo a mara soberanis cer 500.00 28,618.00
07/01/2014  E00D00G 961 -apoyo a luis medina bacelis 500.00 29,115.00
07/01/2014  E00006 961 -apoyo a maria basulto casti 300.00 29,419.00
07/01/2014  E00006 961 -apoyo a zelmy huchim gonzal 200.00 29,619.00
07/01/2014  E0D0OG 961 -apoyo a emmenegildo pech ca 500.00 30,119.00
07/012014  E00006 861 -apoyo a antonio chan canul 400.00 30,519.00
0710172014  EQ000B 961 -apoyo a graciela martinez | 200.00 30,719.00
07/01/2014  E00006 961 -apoya a roberto gomez pool 200.00 30,919.00
07/01/2014  EOD0OOG 961 -apoyo a maria canche albron 200.00 31,119.00
07/01/2014  E0D006 961  -apoyo a malaquina us euan 500.00 31,619.00
07/012014  EO0DOB 961 -apoyo a juana chan caamal 400.00 32,019.00
07/01/2014  E00008 961 -apoyo a leficia euan puga 300.00 32,319.00
07/01/2014  E0000G 961 -apoyo a diego acosta ceron 400.00 32,719.00
07/01/2014  E00O06 961 -apoyo a maria canche sosa 400.00 33,119.00
07/01/2014  EODODG 961 -apoyo a juana chable cuxim 300.00 33,419.00
07/01/2014  E0DO0G 961 -apoyo a rosaura {zek pool 500.00 33,819.00
07/01/2014  EO0006 951 -apoyo a vriginia cime domin 205.00 34,124.00
07/01/2014  EQ0006 a61 -apoyo a rosaura tzek pool 600.00 34,724.00
07/012014  E00006 961 -apoyo a dulce tzakum madera 200.00 34,924.00
07/0172014  E00006 91  -apoyo a jorge medina torres 350.00 35,274.00
07/01/2014  EQ000B 961 -apoyo a rosa tuz tun 150.00 35,424.00
07/0172014  E00006 961 -apoyo a luis panti vazquez 500.00 35,924.00
07/012014  E0D006 861 -apoyo a gervacio panti pech 300.00 36,224.00
07/0172014  E00006 961 -apoyo a rosa medina soberan 450.00 36,674.00
07/012014  ED0DOOG 961 -apoyo a eduardo chim martin 150.00 36,824.00
07/01/2014  E00006 861 -3poyo a aurora sosa Xiu 250.00 37,074.00
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2710172014 E00031 988 -apoya a mario ojeda cuxim 2,305.26 152 472,51
271012014  E00031 988 -apoyo a falima martinez sob 2,447 57 154,920.08
30/01/2014  E00DO36 983 -apoyo a rosa suarez puga 200.00 156,120.08
30/01/2014  E00036 993 -apoyo a mana canul acosla 200.00 165,320.08
30/01/2014  E0OO036 993 -apoyo a esmeragda ucan ake 200,00 156,520.08
30/01/2014  E00036 993  -apoyo a eleazar mis peraza 200.00 155,720.08
30/012014  E00036 993  -apoyo a maria paula chan 200.00 155,920.08
30/01/2014  E00036 993 -apoyo a saniso cuxim puc 150.00 156,070.08
30/0172014  E00036 993 -apoyo a maria basulto casti 200.00 156,270.08
30/01/2014  E00037 994 -apoyo a marcos varguez 954.68 157,224.76
30/012014  E00037 934  -apoyo a arturo narvaez 867.92 158,092.68
30/01/2014  E00037 884  -apoyo airma yolanda che 1,221.24 169,313.92
300012014  E00037 894  -apoyo a gabriel koh 954,68 160,268.60
30/01/2014  E00037 884  -apoyo a dofa neri 1,410.56 161,678.16
30/01/2014  E00037 994 -apoyo a dominga tzakum 1,234.24 162,913.40
30/01/2014  E00037 994 -apoyo a cauich canul 954.68 163,868.08
03/02/2014  E00051 897 -apoyo a macedonia medina pe 819.09 164,687.17
03/0272014  EQDO51 997 -apoyo & teresa canche cocom 805.75 165,492.92
03/02/2014  EO0051 997 -apoyo a lidia maria vera pa 557.48 166,050.40
03/02/2014  E00051 997 -apoyo a mana canul pach 606.38 166,656.78
03/02/2014  EO00D051 997 -apoyo a juan carlos cetina 1,220.97 167,877.75
03/02/2014  E0DO51 997 -apoyo a florentina nahuat g 86.31 167,964.06
03/02/2014  E00051 9g7 -apoyo a elsi medina cab 615.37 168,579.43
03/02/2014  E00051 997 -apoyo a deysi chim dzul 361.60 168,941.03
03/02/2014  E0DOS1 997 -apoyo a jose dolores medina 841.21 169,782.24
03/02/2014  E0DO51 937 -apoyo a margarila panti pac 712.11 170,484.35
03/02/2014  E00051 997 -apoyo a juan medina suarez 529.67 171,024,02
03/02/2014  E00051 997 -apoyo a silvesire koh brice 825.94 171,849.96
03/0272014  E00051 987 -apoyo isabel canul pech 851.17 172,701.13
03/02/2014  E00051 ag7 -apoyo a luis itza aguilar 364.45 173,065.59
03/02/2014  E00051 997 -apoyo a guadalupe mukul cas 351.38 173,416.97
03/02/2014  E00051 997 -apoyo a maria montejo arayj 933.76 174,350.73
03/022014  E000S1 go7 -apoyo a teresa tuz carillo 669.81 175,020.54
03/02/2014  E00051 997  -apoyo a jorge alberto medin 804.14 175,824.68
03/02/2014  E00051 957 -apoya a fanny cuxim chan 729.07 176,553.75
03/02/2014  E00051 997 -apoya a maria tuz fun 1,162.70 177,716.45
03/02/2014  E00051 897 -apoyo a rosaura {zeek pool 774.09 178,490.54
03/0220144  E00051 997  -apoyo ajose colli pech 337,55 178,828.09
03/02/2014  E00051 997 -apoyo a gervacio ku villanu 730.00 179,558.09
03/02/2014  E00051 897 -apoyo a jose uicab uicab 1,005.28 180,563.37
03/02/2014  E00051 997 -apoye a norberto brito canc 830.19 181,393.56
03/02/2014  EQ0051 997 -apoyo a carlo aberto sober 699.27 182,092.83
03/02/2014  EQ00S1 997 -apoyo & rosaura sosa Xiu 1,156.67 183,249.50
03/02/2014  E00051 897 -apoyo a jose luis cuxuim ca 925.17 184,174.67
03/0272014  E00051 997 -apoyo a alma mukul castillo 601.71 184,776.38
03/02/2014  E00051 997 -apoya a marnia chan uicab 411.29 185,187.67
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2710272014  E00108 1056  -apoyo a maria chim canul 100.00 460,192.01
27/0212014  E00108 1056  -apoyo a andres medina medin 100.00 460,282.01
27/0272014  EO0D10B 1056  -apoyo a rosa tuz tun 100.00 480,392.01
27/0212014  E00108 1056  -apoyo a martiniano gil 100.00 460,432.01
2700272014  E00108 1056  -apoyo a gregorio chay tuz 100.00 460,592.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a marcelina acheverri 100.00 460,692.01
2700272014  EQOD108 1056  -apoyo a maria caamal chi 100.00 460,792.01
27/0272014  E0D108 1086  -apoya a maria chan castillo 100.00 450,892.01
27/02,2014  E00108 1056  -apoyo a reyna chan bacab 100.00 450,892.01
27/0272014  E00108 1056  -apoyo a marcelina chim coll 100.00 461,092.01
2710212014 E0D108 1056  -apoyo a rosario martinez sa 100.00 461,192.01
27/02/2014  E00108 1056  -apayo a evarista varguez pa 100.00 461,292.01
27/0212014  E00108 105  -apoyo a miguel pacheco canc 100.00 461,392.01
271022014 E00108 1057  -apoyo a nicolasa uicab canu 500.00 461,892.01
27/02/2014  E00109 1057 -apoyo a juana sanchez pache 250,00 462,142.01
27/02/2014  E00109 1057  -apoyo a maria pool medina 100.00 462,242.01
27/02/2014  E00109 1057  -apoyo a rafael medina narva 750.00 462,992.01
270022014 E00109 1057  -apoyo a maricruz martinez m 200.00 463,192.01
27/022014  E00109 1057  -apoyo a wendy loeza caamal 300,00 463,492.01
27/02/2014  E00109 1057  -apoyo a jorge medina lorres 1,500.00 464,992.01
2710212014  E0D109 1057  -apoyo a jose cervantes bric 800.00 455,892.01
27102/72014  E00109 1057  -apoyo ajuan pat canul 300.00 466,192.01
2700272014 E0D109 1057  -apoyo a juan de dios uribe 500.00 466,692.01
27/022014  EOD108 1057  -apoyo a manuela novelo cabr 1,500.00 468,192.01
27/02/2014  E0D109 1057 -apoyo a norma medina novelo 1,500.00 489,692.01
271022014  E00109 1057  -apoyo a beatriz moo ku 500.00 470,192.01
271022014  E00108 1057 -apoyo a antonio chan canul 1,500.00 471,692.01
27/02/2014  EOD108 1057  -apoyo a juan de dios uribe 500.00 472,192.01
27/02/2014  E0D109 1057  -apoyo a liliana chan mufioz 400.00 472,592.01
27102/2014  E0D109 1057  -apoyo a rita suarez koh 200.00 472,792.01
27002/2014  E0D109 1057  -apoyo a juan estrella ake 400.00 473,192.01
27002/2014  E00109 1057  -apoyo a manuel vazquez gonz 1,000.00 474,192.01
27/02/2014  E00108 1057  -apoyo a sofia chable chan 1,000.00 475,192.01
27R02/2014  E0D108 1057  -apoyo a santso koh chan 100.00 475,292.01
27102/2014  E00108 1057  -apoyo a santos ramirez chan 200.00 475,492.01
27/02/2014  EO0108 1057  -apoyo a rosa bacab pat 1,000.00 476,492.01
27/02/2014  E0D108 1057  -apoyo a manuel vazquez gonz 1,000.00 477,492.01
271022014  E00109 1057 -apoyo a santso chim fuz 500.00 477,982.01
2700272014  E00108 1057  -apoyo a rosalinda santamari 200.00 478,192.01
2710272014  EOD109 1057  -apoyo a roberto huchim chim 500.00 478,692.01
2710272014  E00109 1057  -apoyo a manuel vazquez cast 1,600.00 480,292.01
27102/2014  EC0109 1057 -apoyo a nicolas trujeque ch 500.00 480,792.01
27/02/2014  E00109 1057  -apoyo a humberto darza acos 300.00 481,092.01
27102/2014  E00109 1057  -apoyo a rafael vazguez sobe 300.00 481,392.01
01/0372014  E00122 1058  -apoyo a equipo de futbol 3,500.00 484,892.01
03/03/2014  E00123 1058 -apoyo a maria puc loeza 3,800.00 488,692.01
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2710212014  EO0D108 1056  -apoyo a jose cime y caamal 100.00 455,582.01
271022014  E00108 1056 -apoyo a maria canul iza 100.00 455,692.01
271022014  E00108 1056  -apoyo a alicia chim 100.00 455792.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a pedro mukul castill 100.00 455,892.01
27102/2014  E00108 1056  -apoyo a francisca gonzalez 100,00 455,882.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a prudencia pal itza 100.00 456,092.01
27/02/2014  E0D108 1056  -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 456,192.01
27/0272014  E00108 1056  -apoya a victoria ku chim 100.00 456,292.01
2700212014 E00108 1056  -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 456,392.01
27/02/2014  E00108 105  -apoyo a jose trujeque chin 100.00 456,492.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a santos tuz coba 100.00 456,592.01
27/02/2014  EOD108 1056  -apoyo a gustavo chim balam 100.00 456,692.01
2710212014  E00108 1056  -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 456,792.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a emilio villanueva v 100.00 456,892.01
27/02/2014  E00108 1056 -apoyo a valeriana may chan 100.00 456,992.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a bemnabe canche 100.00 457,092.01
270212014  E00108 1056  -apoyo a maria martin basult 100.00 457,192.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a florentina nahuat g 100.00 457,292.01
27/02/2014  E0010B 1056  -apoyo a maria canul panti 100.00 457,392.01
2710272014  E00108 1056  -apoyo a arturo narvaez lope 100.00 457 492.01
2710212014 E00108 1056  -apoyo a argimiro pacheco 100.00 457,582.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a julia zakum y canc 100.00 457 692.01
27/02/2014  E00108 1056 -apoyo a francisca patitza 100.00 457,792.01
27/02/2014  E0D108 1086  -apoyo a manuel may catzin 100.00 457,882.01
271022014 EOD108 1056  -apoyo a santos nahuat caama 100.00 457,992.01
27/02/2014  E0D108 1056  -apoyo a jorge manzanero puc 100.00 458,092.01
270272014  E00108 1056  -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 458,192.01
2710212014  E00108 1056  -apoyo a marcelia koh y torr 100.00 458,292,01
270272014  EO0D108 1056  -apoyo a imelda mukul osorio 100.00 458,382.01
27K02/2014  E00108 1056  -apoyo a demetrio chim camal 100.00 458,492.01
27/02/2014  E0D10B 1056  -apoyo a florinda chulin cux 100.00 458.592.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a nicolasa pat peraza 100.00 458,692.01
2700272014 E00108 1056  -apoyo a gretty pech us 100.00 458,792.01
27022014  E0D108 1056  -apoyo a maria gomez chan 100.00 458,892.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a amalia aguilar soli 100.00 458,992.01
27/022014  E00108 1056  -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 450,092.01
271022014  E00108 1056  -apoyo a martiniano varguez 100,00 459,192.01
27/02/2014  EDO108 1066  -apoyo a mateo bacab pat 100.00 459,282.01
2710212014  E0D108 1056  -apoyo a maria hau sanchez 100.00 459,392,01
2700212014  E00108 1056  -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 459,492.01
2710212014  E0D108 1056  -apoyo a jose chim tuz 100.00 459,592.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a leonardo ramirez ho 100.00 459,692,01
27/0272014  E00108 1056  -apoyo a maria uicab gonzale 100.00 459,792.01
2722014  E00108 1056  -apoyo a amalai chim cetina 100.00 459,892.01
27/022014  E00108 1056  -apayo a cayetano chim domin 100.00 458,992.01
27/02720144  E00108 1056  -apoyo a lucia chay cachon 100.00 460,092.01
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27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a narciza varguez tza 100.00 450,292.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a ana maria pacheco 100.00 451,092.01
271022014  E00108 1056  -apoye a matilde canul basul 100.00 451,182.01
2710272014  EO0D108 1056  -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 451,292.01
27102/2014  E00108 1056  -apoyo a manuel medina torre 100.00 451,382.01
2710212014  E00108 1056  -apoyo a jose couoh caamal 100.00 451,492.01
2710212014  E00108 1056  -apoyo a maria cazin y pool 100.00 451,592.01
2710212014  E00108 1056 -apoyo a luis suarez uicab 100.00 451,692.01
27/02/2014  E00108 1056 -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 451,792.01
2722014  E00108 1056  -apoyo a isabel vera sulu 100.00 451,892.01
270022014  E00108 1056  -apayo a alfonzo tzakum chan 100.00 451,992,01
27/02/2014  E0D108 1056  -apoyo a martin acosta colli 100.00 452,092.01
27/02/2014  E00108 1056  -apayo a teresforo bacab pat 100.00 452,192.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a muguel cuxim pehc 100.00 452,292.01
27/022014  E0D108 1056  -apoyo a marcelino narvaez | 100.00 452,392.01
2700212014  E00108 1056  -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 452,492.01
27/02/2014  EO0D108 1056  -apoyo a maria dzib pat 100.00 452,592,01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a victor chan tun 100.00 452,692.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a teresa vazquez cefi 100.00 452,792.01
270212014  E00108 1056 -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 452,892.01
2710272014  E00108 1056  -apoyo a emilia chay dzul 100.00 452,992.01
2710272014 E00108 1056  -apoyo a maria ceron canche 100.00 453,082.01
271022014 E00108 1056  -apoyo a gualberta pat vargu 100.00 453,192.01
27102/2014  E0D108 1056  -apoyo a maria caamal uc 100.00 453,292,01
2710272014  E00108 1056  -apayo a fauistino uicab huc 100.00 453,382.01
27/02/2014  EO0108 1056  -apoyo a alfonzo castillo al 100.00 453,492,01
270272014  E00108 1056  -apoyo a maria miranda y cha 100.00 453582.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a carmela bricefio dom 100.00 45369201
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a maria canul tuz 100.00 453792.01
2710272014 E00108 1056  -apoyo a fernando uicab parr 100.00 453,892.01
2710272014  E00108 1056  -apoyo a emilianc padron cha 100.00 453,992.01
27/02/2014  E0D108 1056  -apoyo a mana pifia chan 100.00 464,082,01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a aurelio medina cabr 100.00 454,192.01
2710212014  E00108 1056  -apoyo a alejandra pam 100.00 454,292.01
2710212014  E00108 1056  -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 454,392.01
27/022014  E00108 1056  -apayo a cristobal medina dz 100.00 454,482.01
27/02/2014  E00108 1056  -apayo a juan de dios uribe 100.00 454,532,01
2710272014  E00108 1056  -apoyo a silvia caamal cuxim 100.00 454,692.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a maria chi kah 100.00 454,792,01
27/02/2014  E00108 1056 -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 454,892.01
27/02/2014  E00108 1056  -apoyo a ana maria pech ku 100.00 454,992.01
27/022014  E00108 1056  -apoyo a silvano pat madera 100.00 455,092.01
2710272014 E00108 1056  -spoyo a genara narveaz acos 100.00 455,192.01
2710272014  E00108 1056  -apoyo a rosario cuxim chim 100.00 455,292.01
2710212014  E00108 1056  -apoyo a florencio koh nah 100.00 455,392.01
2710272014  E00108 1056  -apoya a maria panti cuxim 100.00 455,482.01
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2710212014  E0ODA07 1056 -apoyo a eduardo chim martin 200.00 427 523,07
27/02/2014  E00107 1085  -apoyo a jorge soberanis dzi 1,500.00 429,023.07
2710212014  E00107 1055  -apoyo a jesus varguez alonz 500.00 429,523.07
271022014  E00107 1055  -apoyo a pedro tzakum canul 200.00 42972307
2710212014  E00107 1055  -apoyo a victor koh alonzo 2,000.00 431,723.07
2710212014 E00107 1055  -apoyo a gaston chim canche 280.00 432,003.07
271022014  E00107 1055 -apoyo a santos euan chim 829.16 432,832.23
2710272014  E00107 1055  -zpoyo a pilar cetina medina 2,500.00 435,332.23
270022014  E00107 1055  -apoyo a juan uicab manzaner 350.00 435,682.23
270212014 E00107 1055  -apoyo a rene hau chan 269.80 435,952.03
27/02/2014  E00107 1055 -apoyo a lourdes cocom suare 100.00 436,052.03
2710212014  E00107 1055 -apoyo a jose bricefio chim 500.00 436,552.03
27/0272014  E00107 1065  -apoyo a femando gutierrez 200.00 436,752.03
2710212014  E00107 1085 -apoyo a francisca gonzalez 250.00 437,002.03
2700212014  E00107 1085  -apoyo ajose icab uicab 200.00 437,202.03
271022014  E00107 1055  -apoyo a carlos uicab sobera 400.00 437,602.03
27102/2014  E00107 1055  -apoyo a teresa puga castill 250.00 437,852.03
27/022014  EQD107 1055 -apoyo a sauri ek chan 500.00 438,352.03
2710212014 E00107 1055 -apoyo a leonila varguez lar 300.00 438,652.03
2710272014  E0D107 1055  -apoyo a lourdes chim chable 500.00 439,152.03
27102/2014  E00107 1055  -apoyo a martja pech mukul 250.00 439,402.03
27022014 E0O107 1055  -spoyo a teresa calderon vil 500.00 439,902.03
27102/2014  E00107 1055 -apoyo a mana tuz ek 205.05 440,107.08
27022014 E0D107 1055 -apoyo a virginia cime domin 100.00 440,207.08
27/02/2014  E00107 1055 -apayo a victor medina aguil 1,500.00 441,707.08
27/02/2014  E00107 1055  -apoyo a santos koh dzib 181.50 441,888.58
2710272014 EQD107 1055  -apoyo a aida aguilar solis 1,500.00 443 388.58
27/02/2014  EO00107 1055 -apoyo a cornelio moreno arc 588.60 44397718
2710272014  E00107 1055 -apoyo a cornefio moreno arc 349.30 444 326.48
2710272014  EOD107 1085 -apoyo a mirelia sandoval y 1,005.23 445,331.71
271022014  EO0107 1055  -apoyo a beatriz alonzo chim 349.30 445,681.01
2710272014 EQ0107 1055 -apoya a gasparita medina al 1,401.00 447,082.01
2710272014 E00107 1055 -apoyo a maria koh bricefio 120.00 447 202.01
2700272014  E00107 1055 -apoyo a lourdes medina alon 980.00 448,182.01
2710212014 E00107 1055 -apoyo a roque canul panti 1,000.00 449 192.0
27102720144 E00107 1055  -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 449,692.01
2710272014  E00107 1055 -pago honorarios medicos 300.00 449 .892.01
27/02/2014  E00108 1056 -apayo a isabel kah nah 100.00 450,092.01
271022014  E00108 1056 -apoyo a emilio dzul homa 100.00 450,182.01
2710212014 E00108 1056  -apoyo a juana pech manzaner 100.00 450,292.01
27/02/2014  EQD108 1056 -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 450,382.01
27/0272014  E0D108 1056 -apoyo a teresa vazquez nove 100.00 450,492.01
2710272014 E00108 1056  -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 450,592.01
271022014  E00108 1056 -apoyo a tomasa pech chi 100.00 450,692.01
2710212014  EOD108 1056  -apoyo a guadalupe aguilar r 100.00 450,792.01
27/02/2014  EC0108 1056  -apoyo a natalia carillo ca 100.00 450,852.01
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20022014  E00094 1042 -apoyo a jose canul aguilar 1,000.00 406,556.15
20/02/2014  E00084 1042 -apoyo a maria dzib pacheco 1,000,00 407 556.15
2000212014  E00094 1042 -apoyo a luis villanueva gon 1,000.00 408,556.15
201022014 E00094 1042 -apoyo a luis villanueva gon 1,000.00 408,556.15
200022014  E00094 1042 -apoyo a maria alonzo castro 400.00 409,956.15
2010272014  E00094 1042 -apoyo a carlos martin chan 300.00 410,256.15
20/022014  E00094 1042 -apoyo a maria estela martin 300.00 410,5656.15
20/02/2014  E0D094 1042 -apoyo a maria vazquez tzaku 300.00 410,856.15
200212014  E00094 1042 -apoyo a fermin chim gomez 500.00 411,356.15
20/02/2014  E00094 1042 -apoyo a geronime chin cahy 100.00 411,456.15
20/02/2014  E0D094 1042 -apoyo a fridy suarez sanche 100.00 411,556.15
2010212014  E00094 1042 -apoyo a zelmy huchim gonzal 400.00 411,956.15
2002/2014  E00024 1042 -apoyo a filiberto cetina ko 250.00 412,206.15
20/02/2014  E00094 1042 -apoyo a maria carillo coba 150.00 412,356.15
20/02/2014  E0D094 1042 -apoyo a gasparita dzib nzh 200.00 412,556.15
2010212014  E00084 1042 -spoyo a rafael chan caldero 250.00 412,806.15
2000212014  E00094 1042 -apoyo a luis cervantes suar 300,00 413,106.15
20/02/2014  E00094 1042 -apoyo a anlonina pech manza 160.00 413,256.15
200022014  E0D094 1042 -apoyo a jorge medina torres 100.00 413,356.15
2010272014  E00094 1042 -apoyo a placido che pech 200.00 413,556.15
20/02/2014  E000S4 1042 -apoyo a carlos gongora alon 600.00 414,156.15
20/0272014  E00094 1042 -apoyo a beatriz mooh ku 300.00 414 456.15
2000272014  E00094 1042 -apoyo a maria tuz muioz 500.00 414,956.15
20/0272014  E0D094 1042 -apoyo a pedro acosta cocom 1,000.00 415,956.15
20/02/2014  E000%4 1042 -apoyo a roberto gomez pool 150.00 416,106.15
200272014  E00094 1042 -apoyo a jorge tzakum chan 300.00 416,406.15
2010272014  E00094 1042 -apoyo a teodomira nah panti 500.00 416,906.15
20/02/2014  E00094 1042 -apoyo a hidalgo canche celi 500.00 417 406.15
20/0272014  E00094 1042 -apoyo a santso nahuat caama 300.00 417,706.15
20/02/2014  E00094 1042 -apoyo a ermenegilde pech ca 150.00 417,856.15
20/02/2014  E00094 1042 -apoyo a diego acosta ceron 200.00 418,056.15
20/02/2014  E00094 1042 -apoyo a maria coba ku 200.00 418,256.15
20/02/2014  E00094 1042 -apoyo a maria euan oxte 200.00 418,556.15
20/0272014  E00094 1042 -apoyoa emma chim martinez 250.00 418,806.15
210272014  E00095 1043 -apoyo a equipo de futbol 3,600.00 422 306.15
2710272014 E00107 10585 -apoyo economico con medicam 109.29 422,415.44
27/02/2014  E00107 1055 -apoyo a jose lopez sosa 250.00 422,665.44
271022014  E00107 1055  -apoyo a alejandra martin re 895.61 423561.05
2710212014 E00107 1055 -apoyo a benifo varguez agui 179.52 423,740.57
27/022014  E00107 1055 -apoyo a jose cime pat 181.50 42392207
270272014  E00107 1085  -apoyo a domingo sanchez caa 250.00 424 172.07
2710272014 E00107 1055  -apoyo a manuel vazquez cast 220.00 424,382.07
27022014  E0D107 1055  -apoyo a demetrio uicab canu 200.00 424 582.07
2710212014 E00107 1055  -apoyo a jose castillo uicab 631.00 425,223.07
2710212014 E0D107 1055  -apoyo a equipo de futbol 2,000.00 427,223.07
27f02/2014  E00107 1055  -apayo a manuel castillo med 100.00 427,323.07
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20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a emmilio villanueva 100.00 399,006.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a valeriana may chan 100.00 359,106.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a bemabe canche 100.00 399,206.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a mana martin basult 100.00 398,306.15
2010272014  E00083 1041 -apoya a florentina nahuat g 100.00 399,406.15
20/02/2014  EO0D0S3 1041 -apoyo a maria canul panti 100.00 399,508.15
20022014  EO0D0S3 1041 -apoyo a arturo narveaz lope 100.00 399,606.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a argimiro pacheco 100.00 399,706.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a julia tzakum y canc 100.00 399,806.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a francisca patitza 100.00 399,906.15
200022014  E00093 1041 -apoyo a manuel may catzin 100.00 400,006.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a santso nahuat caama 100.00 400,106.15
20/0212014  E00083 1041 -apayo a jorge manzanero puc 100.00 400,206.15
20/02/2014  E0D093 1041 -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 400,306.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a marcelia koh y torr 100.00 400,406.15
200272014  E00093 1041 -apoyo a imelda mukul osorio 100.00 400,506.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a demetrio chim caama 100.00 400,606.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoya a florinda chulin cux 100.00 400,706.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a nicolasa pat peraza 100.00 400,806.15
200272014  E00093 1041 -apoyo a gretty pech us 100.00 400,906.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a maria gomez chan 100.00 401,006.15
2000212014  E00093 1041 -apoyo a amalia aguilar sof 100.00 401,106.15
200022014  E000S3 1041 -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 401,206.15
20/02/2014  E00093 1041 -apayo a martiniano varguez 100.00 401,306.15
2000272014  E00083 1041 -apoyo a mateo bacab pat 100.00 401,406.15
20/022014  E00093 1041 -apoyo & maria hau sanchez 100.00 401 506.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 401,606.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a jose chim tuz 100.00 401,706.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a leonardo ramirez ho 100.00 401,806.15
200022014  E00093 1041 -apoyo a maria vicab gonzale 100.00 401,906.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a amalia chim cetina 100.00 402,006.15
20/02/2014  E00053 1041 -apoyo a cayelano chim domin 100.00 402,106.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a lucia chay cachon 100.00 402,206.15
2000212014  E00093 1041 -apoyo a maria chim canul 100.00 402,306.15
20/02/2014  E0D093 1041 -apayo a andres medina medin 100.00 402 406.15
20/02/2014  EODOS3 1041 -apoyo a rosa tuz fun 100.00 402,506.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a martiniane gil 100.00 402,606.15
20/022014  E00093 1041 -apoyo a gregorio chay tuz 100.00 402,706.15
20/022014  E00093 1041 -apoyo a marcelina echeverri 100.00 402,806.15
20/02/2014  E0D0S3 1041 -apoyo a maria caamal chi 100.00 402,906.15
20/02/2014  EOD093 1041 -apoyo a maria chan castillo 100.00 403,006.15
200272014  E0D093 1041 -apoyo a reyna chan bacab 100.00 403,106.15
20/022014  E00093 1041 -apoyo a marcelina chim coll 100.00 403,206.15
200022014  E00093 1041 -apoyo a jorge soberanis dzi 600.00 403,806.15
20/02/2014  E00084 1042 -apoyo a maria suarez uicab 750.00 404,556.15
2000212014  E00094 1042 -2poyo a jose canul aguilar 1,000.00 405,556.15
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20/0272014  E00093 1041 -apoyo a miguel cuxim pech 100.00 394 406.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a marcelino narvaez | 100.00 394,506.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 394,606.15
2000272014  E00093 1041 -apoyo a maria dzib pat 100,00 394,706.15
20/0272014  E00093 1041 -apoyo a victor chan tun 100.00 394,806.15
201022014  EO00093 1041 -apoyo a teresa vazquez celi 100.00 384,906.15
20/022014  EO00093 1041 -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 385,006.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a emilia chay dzul 100.00 395,106.15
20/022014  E00093 1041 -apoyo a maria ceron canche 100.00 395,206.15
20f02/2014  E00093 1041 -apayo a gualberta pat vargu 100.00 395,306.15
20/0272014  E00093 1041 -apoyo a mana caamal uc 100.00 385,406.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a fauistino uicab huc 100.00 395,506.15
200022014 E00053 1041 -apoyo a alfonza castillo al 100.00 395,606.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a mana miranda y cha 100.00 3095,706.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a carmela bricefio dom 100.00 395,806.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a marnia canul tuz 100.00 395,906.15
201022014  E00093 1041 -apoyo a femando uicab parr 100.00 396,006.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a emiliano padron cha 100.00 396,106.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a maria pifia chan 100.00 396,206.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a aurelio medina cabr 100.00 396,306.15
20022014  E00093 1041 -apoyo a alejandra pam 100.00 396,406.15
2000272014 EQD093 1041 -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 396,506.15
20/02/2014  E00093 1041 -apayo a cristobal medina dz 100.00 396,606.15
2000272014  E0D093 1041 -apoyo a juan de dios uribe 100.00 396,706.15
20/02/2014  EO000S3 1041 -apoyo a silvia caamal cuxim 100.00 396,806.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a maria chi koh 100.00 396,906.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 397,006.15
20/02/2014  EODD93 1041 -apoyo a ana maria pech ku 100.00 397,106.15
20/02/2014  EODDS3 1041 -apoyo a silvano pat madera 100.00 397,206.15
2000272014  E00093 1041 -apoyo a genara narvaez acos 100.00 397,306.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a rosario cuxim chim 100.00 397,406.15
20/022014  EODO93 1041 -apoyo a florencio koh nah 100.00 397,506.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a maria panti cuxim 100.00 397,606.15
2000272014 E00093 1041 -apoyo a jose cime y caamal 100.00 397,706.15
20/02/2014  E0D093 1041 -apoyo a maria canul itza 100.00 3497,806.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoya a alicia chim 100.00 397,906.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a pedro mukul castill 100.00 398,006.15
2002720144  E00093 1041 -apoyo a francisca gonzalez 100.00 398,106.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a prudencia pat itza 100.00 398,206.15
200272014  E00093 1041 -apoyo a esmeralda ucan ake 100,00 398,306.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a victoria ku chim 100.00 398,406.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 398,506.15
20002720144 E00093 1041 -apoyo a jose trujeque chin 100.00 398,606.15
2000272014  E00093 1041 -apoyo a santos tuz coba 100.00 398,706.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a gustavo chim balam 100.00 358,806.15
20/02/2014  E00083 1041 -apayo a carmen Xiu gonzalez 100.00 398,906.15
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20/022014  E00082 1040 -apoyo a carlos alonzo lara 678.64 378,037.12
20/02/2014  E00092 1040 -apoyo a manuel castillo med 50.00 378,087.12
20/02/2014  E00082 1040  -apoyo a roque canul panti 1,000.00 379,087.12
20/02/2014  E00082 1040 -apoyo a sandy cervantes dom 588.60 379,675.72
20/02/2014  E00092 1040 -apoyo a maria cruz ake 420,00 380,085,72
200272014  EQDOS2 1040 -apoyo a victor koh alonzo 2,000.00 382,085.72
20/02/2014  EQD092 1040  -apoyo a maria koh bricefio 120.00 382,215.72
20002720144  E00092 1040 -apoyo equipo futbol 2,000.00 384,215.72
20/02/2014  E00092 1040 -apoyo a domingo sanchez caa 1,200.00 385,415.72
20/022014  E00082 1040 -apoyo a maria gonzalz gonzl 500.00 385,915.72
200212014  E00092 1040  -apoyo a pilar cetina medina 500.00 386,415.72
20/02/2014  E00D092 1040  -zpoyo a maria suarez nahuat 100.00 386,515.72
20/02/2014  E00092 1040 -apoyo a lourdes cocom suare 100.00 386,615.72
2000272014  E00092 1040 -apoyo a demetrio uicab canu 200.00 386,815.72
20/02/2014  E00092 1040  -apoyo a gasparita medina &l 651.00 387,466.72
2010272014  E00092 1040 -apoyo a eduardo chim martin 200.00 387,666.72
20/02/2014  E00092 1040  -apoyo a ileana chan mukul 200.00 387,866.72
20/02/2014  E00092 1040 -apoya a jose castillo uicab 360.00 388,226.72
200022014 E00092 1040 -apoyo equipo futbol 2,000.00 390,226.72
20/02/2014  E00092 1040  -apoyo a marciano coba narva 600.00 390,826.72
20/02/2014  E00082 1040  -apoyo a pedro tzakum canul 200.00 391,026.72
20/02/2014  E00092 1040  -apoyo a lourdes medina alon 300.00 391,326.72
20022014 E00092 1040 -apoyo a jose colli chim 179.43 391,506.15
20/02/2014  E00092 1040  -apoyo a jose medina narvaez 600.00 392,106.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a isabel koh nah 100.00 392,206.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a emilio dzul homa 100.00 362,306.15
20/02/2014  EQ0083 1041 -apoyo a juana pech manzaner 100.00 392,406.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 392,506.15
20/02/2014  E00D093 1041 -apoyo a teresa vazquez nove 100.00 392,606.15
20/02/2014  E00083 1041  -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 392,706.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a tomasa pech chi 100.00 392,806.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a guadalupe aguilar r 100.00 392,806.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a nalalia carrillo ca 100.00 393,006.15
200022014  E00093 1041 -apoyo a narciza varguez tza 100.00 393,106.15
2000212014  E00093 1041 -apoyo a ana maria pacheco 100.00 393,206.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a matilde canul basul 100.00 393,306.15
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 393,406.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a manuel medina torre 100.00 393,506.15
2000272014  E00093 1041 -apoyo a jose couoh caamal 100.00 393,606.15
2000272014  E00093 1041 -apoyo a maria catzin y pool 100.00 393,706.15
20022014  E00083 1041 -apoyo a luis suarez uicab 100.00 393,806.15
200272014  E00D083 1041 -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 393,906.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a isabel vera sulu 100.00 394,006.15
20/02/2014  EO00D093 1041 -apoyo a alfonso zakum chan 100.00 394,106.15
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a martin acosta colli 100.00 394,206.15
20/02/2014  EO00093 1041 -apoyo a teresforo bacab pat 100.00 394,306.15
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14/02/2014  E00078 1025 -apoyo a luisa medina gonzal 500.00 327,570.48
14/02/2014  E00078 1025  -apoya a pedro tzakum canul 200.00 327,770.48
14/022014  E00078 1025  -apoyo a lourdes medina alon 807.00 328,577.48
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a gasparita medina al 971.00 329,548.48
141022014  E00078 1025  -apoyo a maria acosta hau 800.00 330,348.48
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 330,848.48
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a victor koh alonzo 1,500.00 332,348.48
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a pilar cetina medina 500.00 332,848.48
14/002/2014  E00078 1025 -apoyo a asteria trujeque ch 500.00 333,348.48
14/02/2014  E00081 1028 -apoyo a equipo de futbol 3,500.00 336,848.48
14/02/2014  EC0084 1032 -apoyo a maria villanueva tu 100.00 336,948.48
14/02/2014  E00084 1032 -apoyo a maria pool may 250.00 337,198.48
14/0272014  E00084 1032 -apoyo a agripina cuxim made 400.00 337,598.48
14/02/2014  E00084 1032 -apoyo a maria cetina chan 1,840.00 339,538.48
14/02/2014  E000B4 1032 -apoyo a maria tuz cime 500.00 340,038.48
140022014 E00084 1032 -apoyo a silvia cefian bauti 300.00 340,338.48
14/02/2014  E00084 1032 -apoyo a maria bacab dzib 700.00 341,038.48
14/02/2014  E00084 1032 -apoyo a maria may chim 750.00 341,788.48
14/02/2014  E000B4 1032 -apoyo a aida cetian ramirez 900.00 342,688.48
1400212014  E0D0B4 1032  -apoyo a maria acosta ceron 1,000.00 343,688.48
14/02/2014  E00084 1032 -apoyo a alma medina aguilar 560.00 344,248.48
1400272014  E00084 1032 -apoyo a maricela paat yeh 1,600.00 345 848.48
1410272014  E00084 1032 -apoyo a jose chim varguez 150.00 345,998.48
1410272014  E0D0&4 1032  -apoyo a maria uicab sansore 100.00 346,098.48
17/02/2014  EODOBS 1036  -apoyo economico fact no, 04 12,480.00 358,578.48
17/02/2014  E00089 1037  -comp.motocicleta fact no. 0 12,480.00 371,058.48
20/02/2014  E00092 1040  -apoyo a maria acosa ceron 500.00 371558.48
20/02/2014  E00092 1040 -apoyo a alicia trujeque chi £00.00 372,158.48
20/02/2014  E00082 1040  -apoyo a luis koh chan 150.00 372,308.48
20/02/2014  E0D092 1040  -apoyo a jose vicab soberani 150.00 372,458.48
20/02/2014  EODD92 1040  -apoyo a manuela ucan basult 250.00 372,708.48
20/0272014  E00092 1040  -apoyo a guadalupe mukul cas 300.00 373,008.48
200212014  E00092 1040  -apoyo a ana canche martin 500.00 373,508.48
200022014  E0D0S2 1040  -apoyo a jose bricefio chim 600.00 374,108.48
20/02/2014  E0D0S2 1040  -apoyo a placida che pech 150.00 374,258.48
20/02/2014  E00092 1040 -apoyo a evelia medina carri §00.00 374,758.48
20/02/2014  E00092 1040  -apayo a laura canul martin 300.00 375,058.48
2000272014  E00092 1040  -apoyo a claudia tun tzakum 250.00 375,308.48
20022014  E00092 1040 -apoyo a irma cuxim tuz 250.00 375,558.48
20/02/2014  E00082 1040  -apoyo a deysi canche cocom 500.00 376,058,48
20/0272014  E0D092 1040 -apoyo a dolores teh poot 200.00 376,258.48
200022014  E00092 1040  -apoyo a yolanda nahuat chan 200.00 376,458.48
200212014  E0D092 1040  -apoyo a reina carillo pant 300.00 376,756.48
201022014  E00092 1040 -apoyo a natalia carrillo po 100.00 376,858.48
20/02/2014  E00092 1040 -apoyo a leficia peraza chim 300.00 377,158.48
200272014  E00092 1040  -apoyo a maria tzakum caamal 200.00 377,358.48
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14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a maria luisa chim ca 100.00 310,603.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a andres medina medin 100.00 310,703.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a rosa tuz tun 100.00 310,803.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a martiniano gil 100.00 310,803.28
1410272014 E00076 1023 -apoyo a gregorio chay tuz 100.00 311,003.28
14/0272014  E00076 1023 -apoyo a marcelina achever 100.00 311,103.28
14022014  E00076 1023  -apoyo a maria caamal chi 100.00 311,203.28
14/02/2014  E00078 1023 -apoyo a mania chan castillo 100.00 311,303.28
1410272014  E00076 1023 -apoyo a reyna chan bacab 100.00 311,403.28
14/002/2014  E00076 1023 -apoyo a marcelina chim coll 100.00 311,503.28
14/022014  E00076 1023 -apoyo a maria chim chay 100.00 311,603.28
14/0212014  E00DO76 1023 -apoyo a eligio pech panti 100,00 311,703.28
1410212014  E00076 1023 -apoyo a jose camillo pech 100.00 311,803.28
14/02/2014  E00O77 1024  -apoyo a maricela castillo m 400.00 312,203.28
14/02/2014  E00078 1025 -apoyo a rosaura tzek pool 209.90 312,413.18
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a rosaura tzek pool 350.00 312,763.18
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a eduardo chim martin 200.00 312,963.18
14/02/2014  E0DO78 1025  -apoyo a leydi varguez soas 1,600.00 314,563.18
1410272014  E00078 1025  -apoyo a maria gonzalez ceti 500.00 315,063.18
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a jose uicab uicabh 750.00 315,813.18
14/02/2014  E0D078 1025  -apoyo a maria gomez chan 200.00 316,013.18
14/02/2014  EODO78 1025  -apoyo a rosa trujeque acost 693.45 316,706.63
14/02/2014  E0007B 1025  -apoyo a antonio suarez medi 400.00 317,106.63
14002/2014  E00078 1025  -apoyoa nicolasa pat y pera 400.00 317,606.63
14/02/2014  EO0DO78 1025  -apoyo a graciela martinez| 300.00 317,806.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a juan cetina uicab 1,180.00 318,996.63
14/02/2014  EO0DO78 1026 -apoyo a sandra chan medina 1,840.00 320,936.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a pedro gongora sosa 1,150.00 322,126.63
14/02/2014  E00078 1025 -apoyo a margarita chan canc 400.00 322,526.63
14/02/2014  EO0DO78 1025  -apoyo a magdzlena cetzal co 150.00 322,676.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyoa angelica puc acosta 200.00 322,876.63
14/02/2014  E0DO78 1025  -apoyo a rosa chi calderon 200.00 323,076.63
14/02/2014  E00078 10256  -apoyo a maria may chi 150.00 323,226.63
14/02/2014  EOQDO78 1025 -apoyo a beatriz mooh ku 100.00 323,326.63
14/02/2014  E0D078 1025  -2poyo a noemi caamal medina 100.00 323,426.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a jose chan gonzalez 150.00 323,576.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a margarita panti pac 200,00 323,776.63
1410272014  EQ0Q78 1025  -apoyo a paulina loeza chuli 200.00 323,976.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a domingo sanchez caa 350.00 324,326.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a nicolasa uicab canu 650.00 324 976.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a maria koh bricefio 120.00 326,096.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a victor chan alonzo 360.00 325,456.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a iliana chan mukul 300.00 325,756.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a jose castillo uicab 702.00 326,458.63
14/02/2014  E00078 1025  -apoyo a luisa uicab nahuat 411.85 326,870.48
14/02/2014  E00O78 1025  -apoyo a demetrio uicab canu 200.00 327,070.48



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a jose cime y caamal 100.00 306,003.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyo a maria canul itza 100.00 306,103.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a alicia chim 100.00 306,203.28
14/02/2014  E0D076 1023 -apoyo a pedro mukul castill 100.00 306,303.28
1400212014 E00076 1023 -apoyo a francisca gonzalez 100.00 306,403.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a prudencia pat itza 100.00 306,503.28
140022014  E00076 1023 -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 306,603.28
1410212014 E00076 1023 -apoyo a victoria ku chim 100.00 306,703.28
14002/2014  E00076 1023 -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 306,803.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a jose trujeque chin 100.00 306,903.28
14/02/2014  E00078 1023 -apoyo a santso tuz coba 100.00 307,003.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a gustavo chim balam 100.00 307,103.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 307,203.28
14/0272014  E00076 1023 -apoyo a emilio villanueva 100.00 307,303.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a valeriana may chan 100.00 307,403.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a bemnabe canche 100.00 307,503.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a maria martin basult 100.00 307,603.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a florentina nahuat g 100.00 307,703.28
14/02/2014  E00DO078 1023 -apoyo a maria canul panti 100.00 307,803.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a ariuro narvaez lope 100.00 307,903.28
14/02/2014  E00076 1023 -spoyo a argimira pacheco 100.00 308,003.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a julia zakum y canc 100.00 308,103.28
14002/2014  E00076 1023 -apoyo a francisca pat itza 100.00 308,203.28
14/02/2014  EODO76 1023 -apoyo a manuel may catzin 100.00 308,303.28
1410212014  E00DO76 1023 -apoyo a santos nahuta caama 100.00 308,403.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a jorge manzanero puc 100.00 308,503.28
14/02/2014  EO00076 1023 -apoyo a porfiric koh vargue 100.00 308,603.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyo a marcela koh y torre 100.00 308,703.28
14/02/2014  E0D076 1023 -apoyo a imelda mukul osorio 100.00 308,803.28
14/02/2014  E00078 1023 -apoyo a demelrio chim caama 100.00 308,903.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a florinda chulin cux 100.00 309,003.28
14/022014  E00078 1023 -apoyo a nicolasa pat peraza 100.00 309,103.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a gretty pech us 100.00 309,203.28
14/02/2014  EQ0DO76 1023  -apoyo a mana gomez chan 100.00 309,303.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a amalia aguilar soli 100.00 308,403.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 309,503.28
14/02/2014  EQ0076 1023 -apoyo a martiniano varguez 100.00 309,603.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a mateo bacab pat 100.00 309,703.28
14/022014  E00076 1023  -apoyo a maria hau sanchez 100.00 309,803.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 309,203.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyo a jose chim fuz 100.00 310,003.28
14/02/2014  E00DO76 1023  -apoyo a leonardo ramirez ho 100.00 310,103.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyo a maria uicab gonzale 100.00 310,203.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a amalia chim cetina 100.00 310,303.28
14/022014  E00076 1023  -apoyo a cayetano chim domin 100.00 310,403.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a lucia chay cachon 100.00 310,503.28



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3,10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14/022014  E00076 1023 -apoyo a narciza varguez bza 100.00 301,403.28
14/02/2014  E00078 1023 -apoyo a ana maria pacheco 100.00 301,503.28
14/022014  E0D076 1023 -apoyo a matilde canul basul 100.00 301,603.28
14102/2014  E00076 1023 -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 301,703.28
14/02/2014  E0D076 1023 -apoyo a manuel medina tore 100.00 301,803.28
141022014  E00078 1023 -apoyo a jose couoh caamal 100.00 301,903.28
1400272014 E00076 1023 -apoyo a maria catzin y pool 100.00 302,003.28
1400272014  E00078 1023 -apoyo a luis suarez uicab 100.00 302,103.28
14/02/2014  EQ0076 1023 -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 302,203.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo aisabel vera sulu 100.00 302,303.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a alfonso tzakum chan 100.00 302,403.28
1410272014  E00076 1023 -apoyo a martin acosta colf 100.00 302,503.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a teresforo bacab pat 100.00 302,603.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a miguel cuxim pech 100.00 302,703.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a marcelino narvaez | 100,00 302,803.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 302,903.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a maria dzib pat 100.00 303,003.28
14/02/2014  E00078 1023  -apoyo a victor chan tun 100.00 303,103.28
14/022014  E00076 1023 -apoyo a teresa vazquez celi 100.00 303,203.28
14002/2014  E00076 1023 -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 303,303.28
14/02/2014  EO0DO76 1023 -apoyo a emilia chay dzul 100.00 303,403.28
14/02/2014  EQ0O76 1023 -apoyo a maria ceron canche 100.00 303,503.28
14/02/2014  E0DO76 1023 -apoyo a gualberta pat vargu 100.00 303,603.28
14/02/2014  EODO78 1023 -apoyo a aria luisa caamal u 100.00 303,703.28
141022014  E0D076 1023 -apoyo & fauistino uicab hue 100.00 303,803.28
141022014  EQDO76 1023  -apoyo a alfonzo castillo 100.00 303,803.28
14/02/2014  EQ0Q76 1023  -apoyo a maria miranda y cha 100.00 304,003.28
14/0272014  E00076 1023 -apoyo a carmela bricefio dom 100.00 304,103,28
14/02/2014  E0QDO76 1023  -apoyo a maria dolorres canu 100.00 304,203.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyoa fernando uicab par 100.00 304,303.28
14/02/2014  EO00076 1023  -apoyo a emiliano padron cha 100.00 304,403.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyoa maria pifia chan 100.00 304,503.28
14/02/2014  E00078 1023  -apoyo a aurelio medina cabr 100.00 304,603.28
14/02/2014  EODO76 1023  -apoyo a alejandra pam 100.00 304,703.28
1400212014  E00076 1023 -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 304,803.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a cristobal medina dz 100.00 304,803.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyo a juan de dios uribe 100.00 305,003.28
1410272014  EQ0078 1023 -apoyo a silvia caamal cuxim 100.00 305,103.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a maria chi koh 100.00 305,203.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 305,303.28
14/02/2014  E00078 1023 -apoyo a ana maria pech ku 100.00 305,403.28
14/02/2014  E00076 1023 -apoyo a silvano pat madera 100.00 305,503.28
1400212014  E0DO76 1023 -apoyo a genara narvaez acos 100.00 305,603.28
14022014  E00076 1023 -apoyo a rosario cuxim chim 100.00 305,703.28
140272014  E00076 1023 -apoyo a florencio kih nah 100.00 305,803.28
1400212014  E00076 1023 -apoyo a maria panti cuxim 100.00 305,903.28



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Saociales a Persanas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a maria gomez chan 100.00 290,264.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoya a amalia aguilar soli 100.00 290,364.18
06/0272014  EQ0067 1013 -apoyoa lucia cuxim chim 100.00 290,464.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a martiniano varguez 100.00 290,564.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a mateo bacab pat 100.00 290,664.18
06/02/2014  E0D0G7 1013 -apoyo a maria hau sanchez 100.00 290,764.18
06/022014  E00067 1013 -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 290,864.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a jose chim tuz 100.00 290,964.18
06/02/2014  EODD67 1013 -apoyo a leonardo ramimrez h 100.00 291,064.18
06/0272014  E00067 1013 -apoyo a mana uicab gonzale 100.00 291,164,18
06/02/2014  E0QD0O67 1013 -apoyo a amalia chim cefina 100.00 201,264.18
06/02/2014  E0D067 1013 -apoyo a cayetano chim domin 100.00 291,364.18
06/0212014  EODOS7 1013 -apoya a lucia chay cachon 100.00 291,464.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a maria chim canul 100.00 291,564.18
06/02/2014  E0D087 1013 -apoyo a andres medina medin 100.00 291,664.18
06/02/2014  E00067 1013  -apoyearosa buz fun 100,00 291,764.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a martiniano gil 100.00 291,864.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a gregorio chay tuz 100.00 291,964,18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a marcelina acheveri 100.00 292,064.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoya a maria caamal chi 100.00 292,164.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a maria chan castillo 100.00 292,264.18
06/02/2014  EQ0067 1013 -apoyo a reyna chan bacan 100.00 292,364.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a marcelina chim coll 100.00 292,464.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a marcelina echever 100.00 292,564.18
06/02/2014  E0D087 1013 -apoyo a maria caamal chi 100.00 292,664.18
06/02/2014  E0DOB7 1013 -apoyo a mana chan castillo 100.00 292,764.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a reyna chan bacab 100.00 292 864.18
06/022014  E00067 1013 -apoyo a marcelina chim coll 100.00 292,864.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo aimma tuz tun 300.00 293,264.18
10/02/2014  E00068 1014 -honorarios medicos fact no. 600.00 293,864.18
10/02/2014  EO0D068 1014 -estudios medicos factno. 8 750.00 294,614.18
10/02/2014  E0DOBS 1014  -comp.medicamentos fact no. 289.10 294,.903.28
11/02/2014  E00071 1017 -gastos varios 2,000.00 296,903.28
11/02/2014  E00072 1018 -apoyo a centro multiple 2,500.00 299 403.28
14/02/2014  E00075 1022  -apoyo a leficia euan puga 600.00 300,003.28
14/0272014  E00DO7S 1022  -apoyo a dominga chim canul 150.00 300,153.28
14/0212014  E00075 1022 -apoyo a muguel itza aguilar 250.00 300,403.28
140212014 E00076 1023 -apoyo aisabel koh nah 100.00 300,503.28
14/02/2014  E00075 1023  -apoyo a emilio dzul homa 100.00 300,603.28
14/02/2014  E00O76 1023  -apoyo a juana pech manzaner 100.00 300,703.28
14/02/2014  E00078 1023  -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 300,803.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyo a teresa vazquez nove 100.00 300,803.28
14/02/2014  E00076 1023  -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 301,003.28
14/02/2014  EODOVG 1023  -apoyo a tomasa pech chi 100.00 301,103.28
14/02/2014  E0DO7B 1023  -apoyo a guadalupe aguilar r 100.00 301,203.28
14102/2014  EQDO76 1023 -apoyo a natalia carrillo ca 100.00 301,303.28



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/02/2014  E000G7 1013 -apoyo a alejandra pam 100.00 285,664.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 285,764.18
06/022014  E00067 1013 -apoyo a cristobal medina dz 100.00 285,864.18
06/022014  E00087 1013 -apoyo a juan de dios uribe 100.00 285,964.18
06/0272014  E00067 1013 -apoyo a sivia caamal cuxim 100.00 286,064.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a maria agripina chi 100.00 286,164.18
06/0272014  EODOB7 1013 -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 286,264.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a ana maria pech ku 100.00 286,364.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a silvano pat madera 100.00 286,464.18
06/02/2014  E0D067 1013 -apoyo a genara narvaez acos 100.00 286,564.18
06/02/2014  EOD0G7 1013 -apoyo a rosario cuxim chim 100.00 286,664.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a florencio koh nah 100.00 286,764.18
06/0212014  E000S7 1013 -apoyoa maria panti cuxim 100.00 286,864.18
06/02/2014  E00067 1013 -apayoajose cime y cazmal 100.00 286,964.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo & maria canul itza 100.00 287,064.18
060272014  EQ0067 1013 -apayoa a alicia chim 100.00 287,164.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a pedro mukul castill 100.00 287,264.18
06/02/2014  E00087 1013 -apoyo a francisca gonzalez 100.00 287,364.18
06/02/2014  EOD067 1013 -apoyo a prudencia pat itza 100.00 287,464.18
06/02/2014  EQO067 1013 -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 287,564.18
06/022014  EOD0OE7 1013 -apoyo a vicloria ku chim 100.00 287 ,664.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 287,764.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a jose frujeque chin 100.00 287,864.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a santos tuz coba 100.00 287,964.18
06/02/2014  E0D067 1013 -apoya a gustavo chim balam 100.00 288,064.18
06/022014  EQ0067 1013 -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 288,164.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a emmilio villanueva 100.00 288,264.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a valeriana may chan 100.00 288,364.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a hemabe canche 100.00 208,464.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a maria martin basult 100.00 288,564.18
06/0272014  E00067 1013 -apoyo aflorentina nahuat g 100.00 288 664.18
06/0272014  E00067 1013 -apoyo a maria canul panti 100.00 288,764.18
06/02/2014  E0DOG7 1013 -apoyo a arfuro narvaez lope 100.00 288,864.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a argimiro pacheco 100.00 288,954.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a julia tzakum y canc 100.00 289,064.18
06/02/2014  E000B7 1013 -apoyo a francisca pat itza 100.00 289,164.18
06/02/2014  E00067 1013 -apayo a manuel may catzin 100.00 289,264.18
06/02/2014  E00067 1013  -apoyo a santos nahuat caama 100.00 289,364.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo @ jorge manzanero puc 100.00 289,464,18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 289,564.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a marcelia koh y torr 100.00 289,664,18
06/02/2014  EODOG7 1013 -apoyo aimelda mukul osorio 100.00 289,764.18
06/02/2014  EODO67 1013 -apoyo a demetrio chim caama 100.00 289,864.18
06/02/2014  E0DOG7 1013 -apoyo a florinda chulin cux 100.00 289,964.18
06/022014  E00067 1013 -apoyo a nicolasa pat peraza 100.00 290,064.18
06/0212014  E000B7 1013 -apoyo a gretly pech us 100.00 290,164.18



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Persanas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/12014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a maria acosta may 1,500.00 277,164.18
06/0272014  E00064 1010 -apayo a pedro tzakum canul 200.00 277,364.18
06/02/2014  E00D64 1010 -apoyo a pilar cetina medina 500.00 277,864.18
06/02/2014  E00066 1012 -apoyo a equipo de futbol 3,500.00 281,364,18
06/02/2014  EQD0G7 1013 -apoyo a isabel koh nah 100.00 281,464,18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a emilio dzul homa 100.00 281564.18
06/0272014  E00067 1013 -apoyo a juana pech manzaner 100.00 281,664.18
06/022014  E00087 1013 -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 2081,764.18
06/02/2014  EQ0067 1013 -apoyo a teresa vazquez nove 100.00 281,864.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 281,964.18
06/02/2014  EQ0067 1013 -apoyo a tomasa pech chi 100.00 282,064.18
06/02/2014  E00067 1013 -apayo a guadalupe aguilar r 100.00 282,164.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a natalia camillo ca 100.00 282,264.18
06/022014  E00067 1013 -apoyo a narciza varguez tza 100.00 282,364.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a ana maria pacheco 100.00 282,464,18
06/0212014  E00067 1013 -spoyo a matilde canul basul 100.00 282,564,18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 282,664.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a manuel medina tore 100.00 282,764.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a jose couch caamal 100.00 282,864.18
06/022014  E00067 1013 -apoyo amaria catzin y pool 100.00 282,964.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a luis suarez vicab 100.00 283,064.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 283,164.18
06/02/2014  EODDGT 1013 -apoyo a isabel vera sulu 100.00 283,264.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a alfonso tzakum chan 100.00 283,364.18
06/02/2014  E0D067 1013 -apoyo a martin acosta calli 100.00 283,464.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a teresforo bacab pat 100.00 283,564.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a miguel cuxim pech 100.00 283,664.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a marcelino narvaez | 100.00 283,764.18
06/02/2014  EOCO67 1013 -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 283,864.18
06/02/2014  EODOG7 1013 -apoyo a maria dzib pat 100.00 283,964.18
06/02/2014  E00067 1013 -apayo a victor chan tun 100.00 284,064.18
06/02/2014  EQDO67 1013 -apoyo a teresa vazquez celi 100.00 284,164.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 284,264.18
06/02/2014  E00067 1013 -apayo a emilia chay dzul 100.00 284,364.18
06/02/2014  EODOR7 1013 -apoyo a maria ceron canche 100.00 284 464,18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a gualberta pat vargu 100.00 284,564.18
06/02/2014  EOD067 1013 -apoyo a maria luisa caamal 100.00 284,664.18
06/02/2014  EQ0067 1013 -apoyo a fauistino Licab huc 100.00 284,764.18
06/02/2014  EO00G7 1013 -apoyo a alfonzo castillo al 100.00 284,864.18
06/02/2014  E00DOG7 1013 -apoyoa maria miranda y cha 100.00 284,964.18
06/02/2014  E00067 1013  -apoyo a carmela bricefio dom 100.00 285,064.18
06/02/2014  EODO67 1013 -apoyo a mana canul tuz 100.00 285,184.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a fernando uicab pamr 100.00 285,264.18
06/02/2014  E000G7 1013 -apoyo a emiliano padron cha 100.00 285,364.18
06/022014  E00067 1013 -apoyo a maria pifia chan 100.00 285,464.18
06/02/2014  E00067 1013 -apoyo a aurelio medina cabr 100,00 285,564.18



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3,10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Persanas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
060272014  E00064 1010 -apoyo a angelica puc acosta 300.00 257,200.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a virgelin gil canul 300.00 257,509.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a reyna saurez carmil 350.00 257,859.74
06/02/2014  E00084 1010 -apoyo a maria gonzalez puga 500.00 258,359.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a dolores teh poot 500.00 258,859.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a maria acosta hau 200.00 259,059.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a jose bricefio chim 200.00 259,269.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a aida tuz chan 200.00 259,459.78
06/022014  E00064 1010 -apoyo a victoria ku chim 400.00 259,859.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a jose tuz cime 400.00 260,259.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a maria tuz ek 300.00 260,559.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a sandy huchim carril 200.00 260,759.78
06/022014  E00064 1010 -apoyo a saury ek chan 200.00 260,859.78

| 06/02/2014  E00064 1010 -apayo a eduardo varguez may 700.00 261,659.78
06/02/2014  E00064 1010 -apayo a maria gonzalez bian 200.00 261,859.78
06/02/2014  E0Q0064 1010 -apoya a maria gomez chan 200.00 262,059.78
06/022014  E00064 1010 -apoyo arosa tuz tun 200.00 262,258.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a lucia cuxim chim 200.00 262,459.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a hilda canche may 700.00 263,159.78
06/02/2014  E000G4 1010 -apoyo a alma bacab dzib 400.00 263,559.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a luis cob pifia 800.00 264,359.78
06/02/2014  E000R4 1010 -apoyo a nancy tuz muiioz 300.00 264,659.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo aisela uicab pech 300.00 264,959.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a margarita dominguez 300,00 265,259.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a maria acosdla caama 500.00 265,750.78
06/02/2014  E0D064 1010 -apoyo a maria huchim canul 200.00 265,959.78
06/02/2014  E000B4 1010 -apoyo a maria koh bricefio 120.00 266,079.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 266,579.78

‘ 06/022014  E00064 1010 -apoyo a demetrio uicab canu 200.00 266,779.78
06/02/2014  EO0D64 1010 -apoyo a elia sosa chan 100.00 266,879.78
06/02/2014  E00064 1010  -apoyo a cecilio gil koh 612.40 267 492.18

‘ 06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a martin suarez chan 300.00 267,792.18
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a eduardo chim martin 200.00 267,952.18
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a leonila varguez lar 380.00 268,372.18
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a deisi canche cervan 100.00 268.472.18
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a victor pifia chan 400.00 268,872,18
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a demetrio uicab canu 200.00 269,072.18
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a santos sanchez rami 1,500.00 270,572,18
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a margarita gongora g 1,500,00 272,072.18
06/02/2014  EODOG4 1010 -apoyo a eduardo chim martin 200.00 27227218
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a gaspiita medina al 1,182.00 273,454.18
06/02/2014  E0D064 1010 -apoyo a victor koh alonzo 1,500.00 274,954.18
06/02/2014  EO00084 1010 -apoyo a ramon vazquez colli 250.00 275,204.18
06/02/2014  E0D064 1010 -apoyo & maria suarez nahuat 100.00 275,304.18
06/02/2014  E00064 1010 -apoyoa lourdes cocom suar 100.00 275,404.18

06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a gaston chim canche 260.00 275,664.18
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0510212014  E00055 1001 -apoyo arosa tuz tun 250.00 233,176.63
05/0272014  EQ0055 1001 -apayo a jose cuxim chin 500.00 233,676.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a reyna suarez caril 200.00 233,876.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a deibi suarez lara 150.00 234,026.63
05/0212014  E00055 1001 -apoyo a eduardo chim martin 100.00 234,126.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a norma chim pacheco 200.00 234,326.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a maria puga caamal 150.00 234,476.63
05/02/2014  E0D0S5 1001 -apoyo a jose gonzalez chabl 100.00 234,576.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a maria caamal cuxim 300.00 234,876.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a mario cime domingue 200.00 235,076.63
05/02/2014  E00056 1002 -apoyo a teresa medina suare 500.00 235,576.63
051022014  E00056 1002  -apoyo a victor koh alonzo 1,500.00 237,076.63
05/02/2014  E00056 1002 -apoyo a evelia medina carri 500.00 237 576.63
05022014  E00056 1002 -apaya a pedro zakum canul 200.00 237,776.63
05/02/2014  E00056 1002 -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 238,276.63
05/02/2014  E00056 1002 -apoyo a feliciana dzib chan 300.00 238,576.63
0500272014  E00056 1002  -apoyo a maria pat bacab 200.00 238,776.63
05/02/2014  E00056 1002 -apoyo a jose chan che 800.00 239,576.63
0500272014  E00056 1002 -apoyo a maria koh bricefio 120.00 239,696.63
05/02/2014  E00056 1002 -apoyo a pedro vazqurz puga 1,200.00 240,896.63
05/02/2014  E0DOS7 1003 -apoyo a jorge tun chim 120.00 241,016.63
05/02/2014  E00D57 1003 -apoyo a maria dzib dzul 708.45 241,725.08
05/02/2014  E00057 1003  -spoyo a santos koh dzib 112.70 241,837.78
05/02/2014  E00057 1003  -apoyo a santos koh dzib 42.00 241,879.78
05/02/2014  E0DO57 1003 -apoyo a lourdes medina aloz 1,080.00 242,.959.78
06/02/2014  E000BO 1005  -apoyo a mana moreno pon 2,900.00 245,859.78
06/02/2014  EO00061 1007  -apoyo a maria dominguez cet 600.00 246,450.78
06/02/2014  EO00061 1007 -apoyo a maria canul panti 650.00 247,108.78
06/02/2014  E00081 10067  -apoyo a maria caamal uc 100.00 247,200.78
06/02/2014  E00063 1008  -apoyo a neisy euan varguez 900.00 248,109.78
06/02/72014  E00063 1009  -apoyo a lucia ek pinzon 200.00 248,309.78
06/02/2014  E00063 1009  -apoyo a estela chan pech 150.00 248,459.78
06/02/2014  E00063 1009 -apoyo a lourdes chim chable 1,200.00 249,659.78
06/0272014  E00063 1009  -apoyo a maria acosta hau 300.00 249,959.78
06/022014  E00063 1008  -apoyo a maria bricefio domin 600.00 250,559.78
06/02/2014  E00063 1008  -apoyo a deysi chable gonzal 1,300.00 251,859.78
06/02/2014  E00063 1008  -apoyo a carlos chim nahuat 350.00 252,209.78
06/02/2014  E00063 1008 -apoyo a lorena puga lopez 300.00 252,500.78
06/02/2014  E00063 1008 -apoyo a rafaela varguez tun 1,500.00 254,009.78
06/02/2014  EODOG4 1010 -apoyo a lourdes chim chable 400.00 254,409.78
06/022014  E000B4 1010 -apoyo a manuel vazquez cast 500.00 254,909.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a yamili cervantes mo 500.00 255,408.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a prisma bacab chan 750.00 256,159.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a maria cefzal chan 200.00 256,359.78
06/02/2014  E00064 1010 -apoyo a carlos canul gongor 350.00 256,709.78
06/02/2014  E00084 1010 -apoyo a silvestre gonzalez 200.00 256,909.78
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03/02/2014  E00051 897 -apoyo a jose medina cruz 1,301.36 186,489.03
0310272014  E00051 987 -apoyo a miguel itza aguilar 590.57 187,079.60
03022014  E0D0DS1 997  -apoyo a maria isabel canul 1,351.37 188,430.97
03/0272014  E00051 997 -apoyo a leonila varguez lar 730.79 189,161.76
05/02/2014  E00054 1000  -apoyo economico fact na, 30 12,378.60 201,540.36
05/02/2014  E00054 1000 -apayo economico fact no. 31 5,812.50 207,352.86
05/02/2014  E00054 1000  -apoyo economico fact no, 32 603.52 207,956.38
05/02/2014  E00054 1000  -apoyo economico fact no. 6 11,168.75 219,125.13
05/0272014  E00054 1000 -apoyo economico fact no, 7 2,451.50 221,576.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a maria puga lara 450.00 222,026.63
050022014  E00055 1001 -apoyoa teresa vazquez nove 200.00 222,226.63
05/02/2014  E00D055 1001 -apoyo a baltazar darza acos 200.00 222,426.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a maria basulto casti 250.00 222,676,63
05/022014  E00055 1001 -apoyo a addy medina gonzale 200.00 222,876.63
050022014  E00055 1001 -apoyo a leydi darza may 200,00 223,075.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a victor pifa chan 100.00 223176.63
05/022014  E00055 1001 -apoyo a caciano chan caamal 750.00 223,926.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a rosaura tzek pool 500.00 224,426,63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a isidro ake chan 100.00 22452663
05/022014  E00055 1001 -apoyo a martha chin gonzale 200.00 224,726.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a flora chan pech 500.00 225,226.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a ramona saurez cetza 500.00 225,726.63
05/02/2014  E0DO55 1001 -apoyo a cesar caamal canul 500.00 226,226.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a tomas panti ku 700.00 226,926.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a lilia chan pech 250,00 227,176.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a alvaro gonzalez pin 250,00 227 426.63
0510212014  E00055 1001 -apoyo a emenegiido pech can 200,00 227,626.63
05/022014  E00055 1001 -apoyo a lorena cauich pache 300.00 227,826.63
05/022014  E00055 1001 -apoyo a pedro acosta cocom 450.00 228,376.63
05/0272014  E00055 1001 -apoyo a sandra chim ku 250.00 228,626.63
05/022014  E00055 1001 -apoyo a pedro cahuich canul 300.00 228,926.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a julita cocom magaia 300.00 229,226.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a rosa chi calderon 250.00 229,476.63
05/02/2014  E0Q0055 1001 -apoyo a aurora sosa xiu 250.00 229,726.63
05/02/20144  E00055 1001 -apoyo a robero gomez paol 100.00 229,826.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a maria chan uicab 300.00 230,126.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a arsenio koh ku 100.00 230,226.63
0510272014  E000S5 1001 -apoyo a maria canul panti 100.00 230,326.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a armando chim koh 250.00 230,576.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a martha cauich canul 100.00 230,676.63
05/02/2014  E0D0S5 1001 -apoyo a jose gonzalez novel 500.00 231,176.63
05/0272014  E00055 1001 -apoyo a juan canche martin 500.00 231,676.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a maria chan varguez 400.00 232,076.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a reyna martinez mart 300.00 232,376.63
05/02/2014  E00055 1001  -apoyoarosa tuz tun 250,00 232,626.63
05/02/2014  E00055 1001 -apoyo a rosaura tzek pool 300.00 232,926.63
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2702/2014  E00105 1063  -apoyo a sergio mukul baceli 300.00 22,805.12
2710212014  EO00105 1053  -apoyo a edgar bacab chan 300.00 23,206.12
27102720144 E00105 1053 -apoyo a angel chim pech 300.00 23505.12
2710212014  E00105 1053 -apoyo a fatima loeza caamal 300.00 23,805.12
2710212014  E00105 1053  -apoyo a cristian padron cha 300.00 24,105.12
2710272014  E00105 1053  -apoyo a gladis pat bacab 300.00 24 405,12
27/02/2014  E00105 1053  -apoyo a maria pat chan 300.00 24,705.12
27022014  E0D105 1053  -apoyo a rafael sosa marfine 300.00 25,006.12
27f02/2014  E00105 1053  -apoyo a javier varguez chan 300.00 25,305.12
27102/2014  E00105 1053  -spoyo a marna villanueva 300.00 25,605.12
27/02/2014  E00105 1053  -apoyo a carlos koh coba 300.00 25,905.12
2710272014  EOD105 1053  -apoyo a edgar cuxim canul 300.00 26,205.12
271022014  E001D5 1063  -apoyo a jose dzib coll 300.00 26,505.12
27/02/2014  E00105 1053  -apoyo a gema rodriguez vera 300.00 26,805.12
27/022014  E00105 1053  -apoyo a jose madera chan 300.00 27,105.12
2710212014  E00105 1053  -apoyo a mayra cortes gutier 300.00 27,405.12
27/022014  E00105 1053  -apoyo a erick dzul medina 300.00 27,705.12
2710212014  E00105 1053  -apoyo a ermilo medina vargu 300.00 2&005.1?
2700212014  E0D105 1053 -apoyo a luis saurez cavich 300.00 28,305.12
27/02/2014  E00105 1053  -apayo a rita gongora alonzo 300.00 28,605.12
27/02/2014  E00105 1053  -apoyo a zeydi nahuat doming 300.00 28,905.12
2700212014 E00105 1053 -apoyo a rolando gil cauich 300.00 29,205.12
27/02/2014  E0D105 1053  -apoyo a carlos pat chan 300.00 29,505.12
27/02/20144  E0D105 1053  -apoyo a jose panti canul 300.00 29,805,12
27/02/2014  EOD105 1053  -apoyo a claudia itza peraza 300.00 30,106.12
2700212014  E00105 1083  -apoyo a katia alonzo puga 300.00 30,405.12
27/022014  E00105 1053  -apoyo a lesly acosta ceron 300,00 30,705.12
27/0212014  E00105 1053  -apoyo a yesenia chan tzakum 300.00 31,005.12
27/02/2014  E00105 1053  -apoyo a guillerma alonzo ca 300.00 31,305.12
2710212014  E00D105 1053  -apoyo a celeste colli santa 300.00 31,605.12
2710272014  E0D105 1053  -apoyo a gabriela villanueva 300.00 31,905.12
27/02/2014  EO0105 1053  -apoyo a dalia basto alonzo 300.00 32,205.12
27/02/2014  E00105 1053  -apoyo a edgar dzib dzul 300.00 32,505.12
27/02/2014  E00105 1053 -apoyo a carlos koh soberani 300.00 32,805.12
270212014 E0D105 1053  -apoyo a albin castillo gonz 300.00 33,105.12
19/03/2014 E00188 1104  -apoyo a jose madera chan 3p0.00 33,405.12
19/03/2014  E0D168 1104  -apoyo a mayra corles guiier 300.00 33,705,12
19/0312014  EQ0168 1104 -apaoya a erick dzul medina 300.00 34,005.12
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a emilo medina vargu 300.00 34,305.12
19/03/2014  EO00D168 1104  -apoyo a luis suarez cauich 300.00 34.605.12
19/03/2014  E00168 1104 -aoyo a rita gongora alonzo 300.00 34,905.12
TOTAL: 34,805.12 34,906.12

TOTAL: 1,173,521.75 0.00 1,173,527.75
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06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a mara villanueva tu 300.00 8,700.00
06/02/2014  EQ0062 1008  -apoyo a carlos koh coba 300.00 9,000.00
06/02/2014  E00062 1008 -spoyo a mery cuxim canul 300.00 9,300.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo ajose dzib coll 300.00 9,600,00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a gema rodriguez vera 300.00 9,900.00
06/022014  E00062 1008 -apoyo a jose madera chan 300.00 10,200.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a mayra cortes gutier 300.00 10,500.00
06/0272014  E000862 1008  -apoyo a enick dzul medina 300.00 10,800.00
06/02/2014  EO0062 1008  -apoyo a emmilo medina vargu 300.00 11,100.00
06/02/2014  E00D062 1008  -apoyo a luis suarez cauich 300.00 11,400.00
06/022014  E00062 1008  -apoyo a rita gongora alonzo 300.00 11,700.00
06/022014  E00062 100B  -apoyo a zeydi nahuat doming 300.00 12,000.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a rolando gil cauich 300.00 12,300.00
06/02/2014  EODOG2 1008 -apoyo a carlos pat chan 300.00 12,600.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a jose panti canul 300.00 12,800.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a daudia itza peraza 300.00 13,200.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a katia alonzo puga 300.00 13,500.00
06/022014  EOD0B2 1008  -apoyo a lesly acosta ceron 300.00 13,800.00
06/02/2014  E00D062 1008  -apoyo a yesenia chan tzakum 300.00 14,100.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a guillermo alonzo ca 300.00 14,400.00
06/02/2014  E0DDG2 1008  -apoyo a celeste colli santa 300.00 14,700.00
06/02/2014  E00062 1008 -apoyo a gabriel villanueva 300.00 15,000.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a delia basto alonzo 300.00 15,300.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a edgar dzib dzul 300.00 15,600.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a carlos koh soberani 300.00 16,900.00
06/02/2014  E0D062 1008  -apoyo a albin castillo gonz 300.00 16,200.00
06/02/2014  E00082 1008  -apoyo a margarita chan suar 300,00 16,500.00
06/02/2014  E000B4 1010
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a jessica alonzoz alo 300.00 17,505.12
20/02/2014  E00093 1041 -apoyo a wendy acosta aguila 300.00 17,805.12
2010272014  E00083 1041 -apoyo a gloria dzib colli 300.00 18,105.12
2000272014  E00093 1041 -apoyo a maricela darza uica 300.00 18,405.12
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a maricruz bojorques 300.00 18,705.12
20/02/2014  E0D0S3 1041 -apoyo a fatima loeza caamal 300.00 18,005.12
20/02/2014  E00083 1041 -apoyo a cristian padron cha 300.00 19,305.12
20/02/2014  E00083 1041 -apoya a gladis pat bacab 300.00 19,605.12
20/02/2014  EODOS3 1041 -apoyo a maria pat chan 300.00 19,905.12
200272014  E00093 1041 -apoyo a rafael sosa martine 300.00 20,205.12
20/02/2014  E0D0S3 1041 -apoyo a javier varguez chan 300.00 20,505.12
27022014  E00105 1053  -apoyo a jessica alonzo alon 300.00 20,805.12
271022014  E0D105 1053  -apoyo a wendy acosta aguila 300.00 21,105.12
271022014  E00105 1053  -apoyo a gloria dzib colli 300.00 21,405.12
27/02/2014  E00105 1053  -apoyo a maricela darza uica 300.00 21,705.12
27102/2014  E00105 1053  -apoyo a maricruz bojorquez 300.00 22,005.12
271022014  E0D10S 1053  -apoyao a josue huchim cachon 300.00 22,305.12
27/02,2014  E00105 1053 -apoyo a maria mukul bacelis 300.00 22,605.12
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27/032014  EO0D19D 1128  -apoyo a pedro medina carril 360.00 1,110,370.62
2710372014  E00180 1128 -apoyo a andrei suarez gongo 1,000.00 1,111,370.62
27/03/2014  E00180 1128 -apoyo a nadrei saurez gongo 1,500.00 1,112,870.62
27/03/2014  E00190 1128 -apoyo a carlos madera pat 1,728.00 1,114,588.62
2710372014  E00190 1128 -apoyo a carlos madera pat 1,000.00 1,115,598.62
27/032014  E00130 1128 -apoyo a carlos madera pat 1,728.00 1,117,326.62
271032014  E00181 1128 -apoyo a equipa de futbol 3,500.00 1,120,826.62
30/03/2014  E0D193 1131 1

TOTAL: 1,130,518.42 1,130,518.42
TOTAL:

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
056/02/2014  E00057 1003 -apoyo a celeste colli santa 300.00 300.00
05/02/2014  E00057 1003  -apoyo a gabriela villanueva 300.00 600.00
05/02/2014  E00057 1003  -apoyo a dalia basto alonzo 300.00 800.00
05/02/2014  E000S7 1003  -apoyo a edgar dzib dzul 300.00 1,200,00
05/022014  E00057 1003  -apoyo a carlos koh soberani 300.00 1,500.00
05/02/2014  E00057 1003  -apoyo a albin castillo gonz 300.00 1,800.00
05022014  E0D057 1003  -apoyo a fatima loeza caamal 300.00 2,100.00
05/02/2014  EODOST 1003  -apoyo a cristian padron cha 300.00 2,400.00
0502/2014  E00057 1003  -apoyoa gladis pat bacab 300.00 2,700.00
05/02/2014  E00057 1003  -apoyo a mario pat chan 300.00 3,000.00
05/02/2014  E0D057 1003  -apoyo a rafaela sosa martin 300.00 3,300.00
05/02/2014  E00057 1003  -apoyo a javier varguez chan 300.00 3,600.00
06/02/2014  E0D062 1008  -apoyo a jessica alonzo alon 300.00 3,800.00
06/022014  E00062 1008  -apoyo a wendy acosta aguila 300.00 4,200.00
06/0272014  E00062 1008  -apoyo a gloria dzb coll 300.00 4,500.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a maricela darza uica 300.00 4,800.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a maricniz bojorques 300.00 5,100.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a josue huchim cachon 300.00 5,400.00
06/02/2014  EQ0062 1008  -apoyo a maria mukul bacelis 300.00 5,700.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a sergio mukul baceli 300.00 6,000.00
06/02/2014  EO0D062 1008  -apoyo a edgar bacab chan 300.00 6,300.00
06/02/2014  E00D062 1008  -apoyo a angel chim pech 300.00 6,600,00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a falima loeza caamal 300.00 6,900.00
06/02/2014 E00062 1008  -apoyo a cristian padron cha 300.00 7,200.00
06/02/2014  E00062 1008  -apoyo a gladis pat bacab 300.00 7,500,00
06/0272014  E00062 1008  -apoyo a mario pat chan 300.00 7,800.00
06/02/2014  EO00062 1008  -apoyo a rafaela sosa martin 300.00 8,100.00
06/022014  E00062 1008  -apoyo a javier varguez chan 300.00 8,400.00
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271032014  E00190 1128 -apoyo a maria tuz varguez 400.00 1,085,142.35
27/03/2014  E00180 1128 -apoyo a maria panti canche 450.00 1,085,682.35
271032014 E00190 1128 -apoyo a victor dzib neh 300.00 1.085,892.35
27/0312014  E00190 1128 -apoyo a alvaro gonzalez pin 150.00 1,086,042.35
27/03/2014  E00180 1128  -apoyo a gabriela villanueva 300.00 1,086,342.35
2710372014 E00150 1128 -apoyo a juan canche martin 200.00 1,086,542.35
27032014  E00190 1128 -apoyo a tomasita huchim gon 300.00 1,086,842.35
2710372014  E00190 1128 -apoyo a felipe bricerio zak 837.00 1,087,679.35
27/0312014  E00190 1128  -apoyo a domingo sanchez caa 100.00 1,087,778.35
27/03/2014  E00180 1128 -apoyo a luisa medina gonzal 700.00 1,088,479.35
271032014  E00190 1128 -apoyo a lourdes medina alon 552.00 1,089,031.35
27/03/2014  E00190 1128 -apoyo a gasparita medina al 1,728.00 1,080,759.35
2710312014 E00180 1128 -apoyo a jose castillo uicab 364.00 1,081,123.35
27/03/2014  E00190 1128 -apoyo a maria celina tuz 500.00 1,091,623.35
27/03/2014  E00180 1128  -apoyo a maria koh bricefio 120.00 1,001,743.35
2710372014  E00180 1128  -apoyo a jesus gonzalez sobe 150.00 1,001,893.35
270312014 E00180 1128 -apoyo a juan soberanis vera 263.27 1,092,156.62
27/03/2014  E00190 1128  -epoyo a elsi medina cab 350.00 1,092,506.62
27/032014  E00180 1128 -apoyoa eduardo chim martin 200.00 1,092,706.62
2700372014  E00180 1128  -apoyo a gregorio dzib pzt 500.00 1,093,206.62
271032014  E00180 1128 -apoyo a pedro acosta cocom 600.00 1,093,806.62
271032014 E00190 1128 -apoyo a jose cervera bricefi 100.00 1,083 ,906.62
270032014  EOD180 1128 -apoyo a antonio chan canul 200.00 1,084,106.62
27/032014  E00180 1128 -apoyo a isidro cachon canul 1,000.00 1,095,106.62
27/03/2014  E00180 1128 -apoyo a isidro cachon canul 1,860.00 1,087,056.62
27/03/2014  E00180 1128 -apoyo a jose chan coba 100.00 1,097,156.62
27/03/2014  EO0D180 1128  -apoyo a ramona tuz varguez 400.00 1,087 566.62
27/03/2014  EOD1S0 1128  -apoyo a luis cuxim tuz 800.00 1,098,356.62
2710372014 EOD190 1128 -apoyo a jose tuz chan 200.00 1,008,556.62
270372014  E00180 1128  -apoyo a luis chan canul 200.00 1,098,756.62
27/032014  E00190 1128 -apoyo a beatriz alonzo chim 500.00 1,099,256.62
27/03/2014  E00180 1128  -apoyo a betriz alonzo chim 500.00 1,099,756.62
27/03/2014  E00190 1128 -apoyo a jorge soberanis dzi 700.00 1,100,456.62
27/03/2014  E0D190 1128 -apoyo a carlos gongara gong 700.00 1,101,156.62
27/032014  EOD1S0 1128 -apoyo a demetrio uicab canu 200.00 1,101,356.62
27/032014  EOD180 1128 -apoyo a manuel villanueva v 200.00 1,101,556.62
27/032014  E00180 1128 -apoyo a carlos medina marti 700.00 1,102,256.62
2710372014 E00180 1128 -apoyo a jesus varguez alonz 380.00 1,102,636.62
271032014  E00180 1128 -apoyo a gaston chim canche 754.00 1,103,390.62
27032014 E00190 1128 -apoyo a jose lopez sosa 220.00 1,103,610.62
27/03/2014  E00180 1128 -apoyo a pedro medina koh 1,200,00 1,104,810.62
27/03/2014  E0D190 1128  -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 1,105,310.62
27/03/2014  E00180 1128 -apoyo a pedro tzakum canul 200.00 1,105,510.62
271032014  E00190 1128 -apoyo a manuel alonzo guerr 2,000.00 1,107 510.62
27/03/2014  E00D190 1128 -apoyo a sandra chan medina 500.00 1,108,010.62
27/03/2014  E00180 1128 -apoyo a victor koh alonzo 2,000.00 1,110,010.62
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27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a maria chi kah 100.00 1,080,108.07
27f03/2014  E00189 1126  -apoyo a maria canul tuz 100.00 1,080,208.07
27/03/2014  E001BS 1126 -apoyo a fernando uicab parr 100.00 1,080,308.07
2710372014  EOD188 1126 -apoyo a elmiliano padron ch 100.00 1,080,408,07
27103/2014  EQD189 1126 -apoyo a maria pifia chan 100.00 1,080,508.07
27/0312014  E0D189 1126 -apoyo a aurelio medina cabr 100.00 1,080,608.07
27/032014  E0D189 1126 -apoyo a gualberto pat vargu 100.00 1,080,708.07
2732014 E0DY 1126  -apoyo a marnia caamal uc 100.00 1,080,808.07
2710372014  E0O1 1126  -apoyo a fauistino uicab huc 100.00 1,080,908.07
2710312014  E00189 1126 -apoyo a alfonzo castillo al 100.00 1,081,008.07
27/03/2014  E00189 1126  -apoyo a maria miranda y cha 100.00 1,081,108.07
27/03/2014  E0D189 1126  -apoyo a carmela bricefia dom 100.00 1,081,208.07
27003014  E00189 1126 -apoyo a maria dzib pat 100.00 1,081,308.07
27/032014  E0D189 1126 -apoyo a victor chan tun 100.00 1,081,408.07
27/032014  E00189 1126 -apoyo a teresa vazquez celi 100.00 1,081,508.07
27/103/2014  E00189 1126  -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 1,081,608.07
271032014  E00189 1126 -apoyo a emilia cahy dzul 100.00 1,081,708,07
27/03/2014  EO0D189 1126 -apoyo a maria ceron canche 100.00 1,081,808.07
27/032014  E0D189 1126 -apoyo a teresforo bacab pat 100.00 1,081,908.07
27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a miguel cuxim pech 100.00 1,082,008.07
271032014  EOD1B9 1126 -apoyo a marcelino narveaz | 100,00 1,082,108.07
271032014 E00189 1126 -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 1,082,208.07
2710372014  EOQD189 1126 -apoyo a luis suarez uicab 100.00 1,082,308.07
271032014  E00189 1126 -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 1,082,408.07
27/03/2014  EOD183 1126 -apoyo a isabel vera sulu 100.00 1,082,608.07
27/03/2014  EOD189 1126  -apoyo a alfonso tzakum chan 100.00 1,082,608.07
27/03/2014 EQ0189 1126  -apoyo a martin acosta colli 100.00 1,082,708,07
27/032014  E00189 1126 -apoyo a ana maria pacheco 100.00 1,082,808.07
27/03/2014  E0D189 1126 -apoyo a malilde canul basul 100.00 1,082,908.07
2710372014  EQD1 1126 -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 1,083,008.07
2710312014  EOD1 1126 -apoyo a manuel medina forre 100.00 1,083,108.07
27/03/2014  EOD183 1126 -apoyo a jose couoh caamal 100.00 1,083,208.07
27/03/2014  E00189 1126  -apoyo a maria catzin y pool 100.00 1,083,308.07
27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 1,083,408.07
271032014  E00189 1126  -apayo a tomasa pech chi 100.00 1,083,508.07
27/0372014  E00189 1126 -aopyo a quadalupe aguilar r 100.00 1,083,608.07
27103/2014  E00189 1126 -apoyo a natalia carillo ca 100.00 1,083,708,07
27032014  EQD189 1126 -apoyo a narciza varquez iza 100.00 1,083,808.07
27/032014  E001B9 1126 -apoyo aisabel koh nah 100.00 1,083,908.07
27/0372014  E00189 1126  -apoyo a emilio dzul homa 100.00 1,084,008.07
271032014  E00189 1126  -apoyo a juana pech manzaner 100.00 1,084,108.07
2710372014  E0D189 1126 -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 1,084,208.07
27/0372014  E00189 1126 -apoyo a leresa vazquez nove 100.00 1,084,308.07
27/032014  E00180 1128  -apoyo a maria gonzalez gonz 139.16 1,084,447.23
271032014  E00180 1128 -apoyo a feliciana dzib chan B81.28 1,084,528.51
27/032014  E0D180 1128 -apoyo a maria gonzalez gonz 21384 1,084,742.35
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2710372014  E00189 1126 -apoyo a martiniano varguez 100.00 1,075,508.07
27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a mateo bacab pat 100,00 1,075,608.07
271032014  E001BY 1126 -apoyo a maria hau sanchez 100.00 1,075,708.07
2710312014  E001 1126 -apoyo a santso nahuat caama 100,00 1,075,808.07
2710312014  E0D189 1126  -apoyo a jorge manzanero puc 100,00 1,075,908.07
27/03/2014  EC0189 1126 -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 1,076,008.07
27/03/2014 E0D189 1126 -apoyo a marcelia koh y torr 100.00 1,076,108.07
2710372014  E0D189 1126 -apoyo aimelda mukul osorio 100.00 1,076,208.07
27/0372014  E00183 1126  -apoyo a demetrio chim caama 100.00 1,076,308.07
27/03/2014  E00189 1126  -apoyo a florinda chulin 100.00 1,076,408.07
270372014  E00189 1126 -apoyo a florinda nahuat gon 100,00 1,076,508.07
27/03/2014  EOD189 1126 -apoyo a maria canul panti 100.00 1,076,608.07
27032014  E0D189 1126 -apoyo a arturo narvaez lope 100.00 1,076,708.07
27/032014  E001BS 1126 -apoyo a argimiro pacheco 100.00 1,076,808.07
27103/2014  E00189 1126 -apoyo a julia tzakum y canc 100.00 1,076,908.07
27/03/2014  E0D183 1126 -apoyo a francisca pat itza 100.00 1,077,008.07
27/03/2014  E0D183 1126 -apoyo a manuel may catzin 100.00 1,077,108.07
27/032014 E00189 1126 -apoyo a santso tuz coba 100.00 1,077,208.07
27/03/2014  EO0189 1126 -apoyo a gustavo chim balam 100.00 1,077,308.07
27I03/2014  E00189 1126 -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 1,077,408.07
271032014  EO0D189 1126 -apoyo a emmilo villanueva v 100.00 1,077,508.07
27103014 EO0D189 1126 -apoyo a valeriana may chan 100.00 1,077,608.07
27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a bermnabe canche 100.00 1,077,708.07
271032014  EOD189 1126  -apoyo a maria martin basult 100.00 1,077,808.07
27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a francisca gonzalez 100.00 1,077.908.07
27/03/20144  E00189 1126 -apoyo a prudencia pat itza 100.00 1,078,008,07
27/03/2014  EDO189 1126  -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 1,078,108.07
27/03/2014 E00189 1126  -apoyo a victoria ku chim 100.00 1,078,208.07
27/032014  E00D189 1126  -apoyo a aslerio nahuat dzul 100.00 1,078,308.07
2710312014  E00189 1126  -apoyo a jose trujeque chin 100.00 1,078,408.07
2700372014  E001B9 1126  -apoyo a maria panti cuxim 100,00 1,078,508.07
27032014  E00189 1126 -apoyo a jose cime y caamal 100.00 1,078,608.07
27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a maria canul itza 100.00 1,078,708.07
27032014  EOD189 1126 -apoyo a alicia chim 100.00 1,078,808.07
27/03/72014  EO0O1 1126  -apoyo a pedro mukul castll 100.00 1,078,908.07
27/0372014  E001 1126 -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 1,078,008.07
27/03/2014  EQ01 1126 -apoyo a ana maria pech ku 100.00 1,079,108.07
27/03/2014  EQO189 1126  -apoyo a silvano pat madera 100.00 1,079,208.07
27/03/2014  E001B9 1126  -apoyoa genara narvaez acos 100.00 1,079,308.07
27/03/2014  E0D189 1126 -apoyo a rosario cuxim chim 100,00 1,079,408.07
27/03/2014  E001B9 1126  -apoyo a florencio koh nah 100.00 1,079,508.07
27/03/2014  E001B9 1126  -apoyo a alejandra pam 100.00 1,079,608.07
27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 1,079,708.07
27103/2014  E00189 1126  -apoyo a cristobal medina dz 100.00 1,079,808.07
27/03/2014  E00189 1126  -apoyo a juan de dios urbe 100.00 1,079,908.07
27/03/2014 E001B9 1126 -apoyo a silvia caamal cuxim 100.00 1,080,008.07
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2710372014  E00188 1125 -apoyo a ribi gil ricalde 200.00 1,061,598.07
27/03/2014  E00188 1125  -apoyo a miguel gonzalez nar 200.00 1,061,798.07
270372014  EOD188 1125  -apoyo a estela nah suarez 300.00 1,062,098.07
271032014  E00188 1125 -apoyo a rita soberanis lara 200.00 1,062,298.07
270372014  E00188 1126 -apoyo a omar ramirez chan 160.00 1,062,458.07
27/032014  E0D188 1125 -apoyo a maria koh tuz 120.00 1,062,578.07
271032014  E00188 1125 -apoyo a rafaela dzib pat 250.00 1,062,828.07
27/03/2014  E0D188 1125 -apoyo a mana martin chan 1,900.00 1,064,728.07
2710372014  E00188 1125  -apoyo a edgar suarez cauich 320.00 1,065,048.07
2703/2014 EOD188 1125  -apoyo afany huchim tuz 600.00 1,065,648.07
2700372014  E00188 1125  -apoyo a mariceli pat mukul 600.00 1,066,248.07
27/03/2014  EOD188 1125 -apoyo a lucia uicab brito 360.00 1,066,608.07
27/03/2014  E00188 1125  -apoyo a maria chan castillo 200.00 1,066,808.07
27/03/2014  E0D188 1125 -apoyo a luciano puc catzal 100.00 1,066,908.07
271032014  E00188 1125 -apoyo a maria dzib pat 150.00 1,067,058.07
27/03/2014  E0018R8 1125 -apoyo a maria chan castillo 150.00 1,067,208.07
270372014  EQ0188 1125  -apoyo a rubi suarez gonzale 150.00 1,067,358.07
2700312014  E0D18B 1125  -apoyo a eva pech canul 200.00 1,067,558.07
2700372014  EOD188 1125  -apoyo a leydi cime canul 200.00 1,067,758.07
27/0372014  E00188 1125  -apoyo a gracelia canul chan 1,500.00 1,069,258.07
27032014  EO0D188 1125  -apoyo a maria euan pech 300.00 1,068,558.07
271032014  EOD188 1125  -apoyo a maria chan carillo 250.00 1,069,808.07
27032014  EOD188 1125  -apoyo a maria cuxim suarez 200.00 1,070,008.07
27/03/2014  E00188 1126 -apoyo a maria pat bacab 200.00 1,070,208.07
27/032014  EOD1BB 1125 -apoyo a maria canul panti 200.00 1,070,408.07
2710372014  E0D188 1125  -apoyo a maria huchim tun 300.00 1,070,708.07
27032014  E00188 1125 -apoyo a landy chim chim 450,00 1,071,158,07
27/03/2014  E00188 1125  -apoyo a maria euan chan 250,00 1,071,408.07
27/03/2014  E00188 1125  -apoyo a soemy gutierrez ek 950.00 1,072,358.07
271032014  EQ0188 1125  -apoyo a angela cauich marti 300.00 1,072,658.07
2700372014 E00188 1125  -apoyo a juan urbe suarez 200.00 1,072,858.07
2710372014 E00188 1125  -apoyo a lucy gil nah 200.00 1,073,058.07
27132014  E00188 1125  -apoyo a maria tuz cuxim 200.00 1,073,258.07
27032014  E00188 1125  -apoyo a dolores chim chan 250.00 1,073,508.07
271032014  E00188 1125 -apoyo a dolores teh poot 800.00 1,074,308.07
271032014  E00189 1126 -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 1,074,408,07
2710372014 E0D188 1126 -apoyo a jose chim tuz 100.00 1,074,508.07
271032014  E00189 1126  -apoyo a leonardo ramirez ho 100.00 1,074,608.07
271032014  E00189 1126  -apoyo a maria uicab gonzale 100.00 1,074,708.07
27/03/2014  EQ0189 1126  -apoyo a amalia chim cetina 100.00 1,074,808.07
2710372014  E00183 1126 -apoyo a cayetano chim domin 100.00 1,074,808.07
27/03/2014  E00183 1126  -apoyo a nicolassa peraza 100.00 1,075,008.07
27/03/2014  E00183 1126 -apoyo a grelfy pech us 100.00 1,075,108.07
27/0372014  E00189 1126 -apoyo a maria gomez chan 100.00 1,075,208.07
27/03/2014  E00189 1126  -apoyo a amalia aguilar soli 100.00 1,075,308.07
27/03/2014  E00189 1126 -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 1,075,408.07
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271032014  E0D187 1124 -apoyo a nicolasa pat peraza 100.00 1,051,600.07
27103/2014  E0D187 1124 -apoyo a gretty pach us 100.00 1,051,700.07
27/03/2014  EOD187 1124 -apoyo a maria gomez chan 100.00 1,051,800.07
2710312014  E00D187 1124 -apoyo a amalia aguilar sofi 100.00 1,051,800.07
27/03/2014  EDO187 1124 -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 1,062,000.07
27032014  E00187 1124 -apoyo a martiniano varguez 100.00 1,052,100.07
27/03/72014  EOO187 1124 -apoyo a mateo bacab pat 100.00 1,052,200.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a maria hau sanchez 100.00 1,052,300.07
27032014 E00187 1124 -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 1,052,400.07
2710372014  E00187 1124  -apoyo a jose chim tuz 100.00 1,052,500.07
2700312014  EQ0187 1124 -apoyo a leanardo ramirez ho 100.00 1,062,600.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a maria vicab gonzale 100.00 1,052,700.07
271032014 E00187 1124 -apoyo a amalia chim cetina 100.00 1,062,800.07
270372014  E001B7 1124 -apoyo a cayetano chim domin 100.00 1,052,900.07
2710372014  E001B7 1124 -apoyo a lucia chay cachon 100.00 1,053,000.07
2710312014  EQ0187 1124 -apoyo a maria chin canul 100.00 1,053,100.07
27/032014  E00187 1124  -apoyo a andres medina medin 100.00 1,053,200.07
2700372014  EOD187 1124 -apoyo a rosa tuz tun 100.00 1,053,300.07
27/032014  E00187 1124 -apoyo a martiniano gil 100.00 1,053,400.07
270372014  E00187 1124 -apoyo a gregorio cahy tuz 100.00 1,053,500.07
27103/2014  E0D187 1124  -apoyo a mracelina echeverri 100.00 1,053,600.07
27/032014  EQ0187 1124  -apoyo a marnia caamal chi 100.00 1,053,700.07
271032014  E00187 1124  -apoyo a maria chan castilo 100.00 1,053,800.07
270372014  EOD187 1124  -apoyo a reyna chan bacab 100.00 1,053,900.07
271032014  E00187 1124 -apoyo a marcelina chim coll 100.00 1,054,000.07
2710372014  EDD187 1124 -apoyo a maria canul pat 100.00 1,054,100.07
2710312014 EQ0187 1124  -apoyo a luis acosta cefina 100.00 1,054,200.07
27/032014  EO00187 1124 -apoyo a maria tzakum pech 100.00 1,054,300.07
27/032014 E00188 1125 -apoyo a leticia peraza chim 700.00 1,065,000.07
27/032014  E00188 1125 -apoyo a miguel pat canul 468.00 1,055,468.07
27/03/2014  E0D188 1125 -apoyo a elda pifia villanuev 500.00 1,0865,968.07
270312014  E0D188 1125  -apoyo a meria tun martinez 500.00 1,056,468.07
270372014  E00188 1125 -apoyo a sendy euan soberani 400.00 1,056,868.07
27/03/2014  EOD188 1125  -apoyo a maria narvaez chan 600.00 1,057 468,07
27/03/2014  E00188 1125  -apoyo a maury may panti 400.00 1,057,868.07
271032014  E00188 1125  -apoyo a jose medina cruz 600,00 1,058,468.07
27/03/2014 E00188 1125 -apoyo a carmen canul nahuat 280.00 1,058,748.07
27032014 E00188 1125  -apoyo a severiana canche ve 360.00 1,059,108.07
27/03/2014  EDD1B8 1125  -apoyo a carlos canche canul 300.00 1,059,408.07
27/0312014  E00188 1125  -apoyo a mayra coba ake 200.00 1,059,608.07
27/03/2014  E0D188 1125  -apoyo a maria koh domingusz 500.00 1,060,108,07
27/03/2014  EO0D188 1125  -apoyo a jose cervantes agui 250.00 1,060,358.07
271032014  EDD188 1125  -apoyo a judith chab cob 250.00 1,060,608.07
27/03/2014  E00188 1125  -apoyo a luis cocom suarez 130.00 1,060,738.07
27/03/2014  EOD188 1125  -apoyo a eugenia chan cuxim 300.00 1,061,038.07
27/03/2014  EQ018B 1125  -apoyo a gabried cob sandova 360.00 1,061,398.07
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27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a maria pifia chan 100.00 1,047,000.07
27103/2014  E0D187 1124 -apoyo a aurelio medina cabr 100.00 1,047,100.07
27103/2014  E0D187 1124 -apoyo a alejendra pam 100.00 1,047,200.07
271032014  E00187 1124 -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 1,047,300.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a cristobal medina dz 100.00 1,047,400.07
2710372014  E00187 1124 -apoyo a juan de dios uribe 100.00 1,047 500.07
270032014  E0D187 1124 -apoyo a silvia caamal cuxim 100.00 1,047,600.07
2703/2014  E00187 1124 -apoyo a maria chi koh 100.00 1,047,700.07
27/03/2014  E0D187 1124 -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 1,047,800.07
27103/2014  E00187 1124 -apoyo a ana maria pech ku 100.00 1,047,900.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a silvano pal madera 100.00 1,048,000.07
27/03/2014  E0D187 1124 -apoyo a genara narvaez acos 100.00 1,048,100,07
2710312014  EQD187 1124 -apoyo a rosaric cuxim chim 100,00 1,048,200.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a florencia koh nah 100.00 1,048,300.07
271032014  E00187 1124 -apoyo a mania panti cuxim 100.00 1,048,400.07
270312014  E00187 1124 -apoyo a jose cime y caamapl 100.00 1,048,500.07
271032014  E00187 1124 -apoyo a maria canul iza 100.00 1,048,600.07
27/03/2014  E0D187 1124 -apoyo a alicia chim 100.00 1,048,700.07
2710372014  E00187 1124 -apoyo a pedro mukul castill 100.00 1,048,800.07
27032014  EOOD187 1124 -gpoyo a francisca gonzalez 100.00 1,048,900.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a prudencia pat itza 100.00 1,048,000.07
27/0372014  E0D187 1124  -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 1,049,100.07
27/0312014  E00187 1124 -apoyo a victoria ku chim 100.00 1,049,200.07
27103/2014  E00187 1124 -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 1,049,300.07
27032014  EO0D187 1124  -apoyo a jose trujeque chin 100.00 1,049,400,07
27/03/2014  E00187 1124  -apoyo a santos tuz coba 100.00 1,048 ,500.07
2710372014  E00187 1124 -apoyo a gustavo chim balam 100.00 1,049,600.07
27/03/2014  E0D187 1124 -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 1,048,700.07
27/03/2014  EOD187 1124 -apoyo a ermilo villanueva v 100.00 1,049,800.07
2710372014  E0D187 1124 -apoyo a valeriana may chan 100.00 1,049,200.07
270322014  EO0187 1124  -apoyo a bemabe canche 100.00 1,050,000.07
27/03/2014  EQ0D187 1124 -apoyo a mania martin basult 100.00 1,050,100.07
2710312014 E0D187 1124 -apoyo a florentina nahuat g 100.00 1,050,200.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a maria canul panti 100.00 1,050,300.07
271032014  E00187 1124 -apoyo a arturo narvaez lope 100.00 1,050,400.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a argimiro pacheco 100.00 1,050,500.07
27/032014  E00187 1124  -apoyo ajulia tzakum y canc 100.00 1,050,600.07
27/032014  E00187 1124 -apoyo a francisca patitza 100.00 1,060,700.07
2700372014  E00187 1124 -apoyo manuel may catzin 100.00 1,050,800.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a santos nahuat caama 100.00 1,050,800.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a jorge manzanero puc 100.00 1,051,000.07
2710372014  EO0D187 1124 -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 1,051,100.07
271032014  EOD187 1124 -apayo a marcelia koh y torr 100.00 1,051,200.07
2710372014  E00187 1124 -apoyo a imelda mukul osorio 100.00 1,051,300.07
2710372014  E00187 1124 -apoyo a demetrio chim caama 100.00 1,051,400.07
27/03/2014  E00187 1124 -apayo a florinda chulin cux 100.00 1,061,500.07
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24/03/2014  EOD18B3 1119 -apoyo a miguel chab cob 250.00 1,041,350.07
24/03/2014  E0D183 1119 -apoyo a virgelvin gil canul 200.00 1,041,550.07
24/0372014  E0D183 1119 -apoyo a maria medina cnuz 500.00 1,042,050.07
24/03/2014  E00183 1118 -apoyo a sevariana keh canch 200.00 1,042,250.07
24/03/2014  E00183 1118 -apoyo a luis chan cocom 150.00 1,042,400.07
240372014  E00183 1119 -apoyo a guadalupe gongora e 500.00 1,042,9800.07
271032014  E0D187 1124 -apoyo aisabel koh nah 100.00 1,043,000.07
2703/2014  EO0D187 1124 -apoyo a emilio dzul homa 100,00 1,043,100.07
27/0312014  E00187 1124 -apoyo a juana pech manzaner 100.00 1,043,200.07
27103/2014  EO0O187 1124 -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 1,043,300.07
27103/2014  E00187 1124 -apoyo a leresa vazquez nove 100.00 1,043,400.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 1,043,500.07
271032014  E00187 1124  -apoyo a tomasa pech chi 100.00 1,043,600.07
27103/2014  E00187 1124  -apoyo a quadalupe aguilar r 100.00 1,043,700.07
271032014 E00187 1124  -apoyo a natalia carillo ca 100.00 1,043,800.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a narciza varguez tza 100.00 1,043,900.07
2703/2014  E00D187 1124 -apoyo a ana maria pacheco 100.00 1,044,000.07
27I03/2014  E00D187 1124 -apoyo a matilde canul basul 100.00 1,044,100.07
270032014 E0D187 1124 -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 1,044,200.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a manuel medina torre 100.00 1,044,300.07
270032014  E00187 1124  -apoyo a jose couoh caamal 100.00 1,044 400,07
270372014 E0D187 1124 -apoyo a maria calzin y pool 100.00 1,044,500.07
27/03/2014  E0D187 1124  -apoyo a luis suarez uicab 100.00 1,044,600.07
27/0312014  E0D187 1124 -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 1,044,700.07
27/0312014  E0D187 1124  -apoyo aisabel vera sulu 100.00 1,044,800.07
27032014  E0D187 1124  -apoyo a alfonso tzakum chan 100.00 1,044,900.07
271032014  E00187 1124  -apoyo a martin acosta colli 100.00 1,045,000.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a teresforo bacab pat 100.00 1,045,100.07
27/032014  E00187 1124 -apoyo a miguel cuxim pech 100.00 1,045,200.07
27/03/2014  E0D187 1124  -apoyo a marcelino narvaez | 100.00 1,045,300.07
2710372014  E0D187 1124  -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 1,045,400.07
27/032014  E00187 1124  -apoyo a maria dzib pat 100.00 1,045,500,07
27032014  E00187 1124 -apoyo a victor chan tun 100.00 1,045,600.07
27/03/2014  E0D187 1124 -apoyo a teresa vazquez celi 100.00 1,045,700.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 1,045,800.07
27/03/2014  E0D187 1124 -apoyo a emilia chay dzul 100.00 1,045,800.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a maria ceron canche 100.00 1,046,000.07
27103/2014  EQ0187 1124  -apoyo a gualberta pat vargu 100.00 1,046,100.07
27032014  E0D187 1124 -apoyo a mania caamal uc 100.00 1,046,200.07
27/03/2014  E00187 1124  -apoyo a fauistino uicab huc 100.00 1,046,300.07
27/03/2014  E00187 1124 -apoyo a alfonzo castiillo a 100,00 1,046,400.07
27/03/2014  E0D187 1124  -apoyo a maria miranda y cha 100.00 1,046,500.07
270372014  E0D187 1124  -apoyo a carmela bricefio dom 100.00 1,046,600.07
27i03/2014  E00187 1124  -apoyo a maria canul tuz 100.00 1,046,700.07
27/03/2014  EO0D187 1124  -apoyo a femando uicab parr 100.00 1,046,800.07
2710372014 E0D187 1124 -apoyo a emiliano padron cha 100.00 1,046,900.07



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Saciales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
20/03/2014  E00180 1116 -apoya a santos ku mukul 1,075.63 1,014,130.07
20/03/2014  E00181 1117 -apoyo a equipo de futbol 3,500.00 1,017,630.07
24/032014  E00182 1118 -apoyo a elsy panti pat 300.00 1,017,830.07
24/03/2014  E0D182 1118 -apoyo a quadalupe chan suar 100,00 1,018,030.07
240312014  EO00182 1118  -apoyo a juan de dios acosta 400.00 1,018,430.07
241032014  E00182 1118 -apoyo a addy cime dominguez 600.00 1,018,030.07
24/03/2014  E00182 1118 -apoyo a roberto alfredo mar 1,000.00 1,020,030.07
241032014  E00182 1118 -apoyo a elmy ricalde gonzal 700.00 1,020,730.07
24/03/2014  EO00182 1118 -apoyo a marco suarez bermon 1,000.00 1,021,730.07
24/032014  E00182 1118 -apoyo a santiago tzakum cel 1,000.00 1,022,730.07
24/0372014  E00182 1118 -apoyo a marco saurez bermon 1,000.00 1,023,730.07
24/0372014  E00182 1118 -apoyo a ulises peraza corte 1,300.00 1,025,030.07
24/03/2014  E00182 1118 -apoyo a edgar suarrez cauic 300.00 1,025,330.07
2410372014  E0D182 1118 -apoyo a fatima cisheros bri 400.00 1,025,730.07
24103/2014  E0D182 1118 -apoyo a beatriz mooh ku 100.00 1,025,830.07
24/03/2014  E00182 1118  -aopyo a maria puc loeza 1,000.00 1,026,830.07
240032014  E00D182 1118  -apoyo a lizeth panti cetina 200.00 1,027,030.07
2410312014  E00182 1118  -apoyo a isela pifia chan 150,00 1,027,180.07
24/03/2014  E00182 1118 -apoyo a carlos pacheco medi 800.00 1,027,980.07
24/03/2014  E00182 1118 -apoyo a antonia uicab ake 300.00 1,028,280.07
24/03/2014  E00182 1118 -apoyo a maria pat mukul 400.00 1,028,680.07
24/03/2014  E0D182 1118 -apoyo a luis euan puga 1,000.00 1,029,680.07
240032014  EOD182 1118  -apoyo a andrei suarez gongo 2,000.00 1,031,680.07
2400372014  E0D182 1118 -apoyo a jose zapata chan 300.00 1,031,880.07
24/03/2014 EOD182 1118  -apoyo a maria canul panbti 200.00 1,032,180.07
24/03/2014 E00182 1118  -apoyo a maria koh bricefio 350.00 1,032,530.07
24/03/2014  E00182 1118 -apoyo a dolores chan chan 150.00 1,032,660.07
24/03/2014 E00183 1119 -apoyo a manuel martinez san 200.00 1,032,880.07
24/03/2014 E00183 1118 -apoyo a celia canche castil 1,000.00 1,033,880.07
24/032014  E00183 1119 -apoyo a luis euan puga 1,000.00 1,034,880.07
24/03/2014  E00183 1119 -apoyo a seveniana canche ko 300.00 1,035,180.07
24/03/2014  E0D183 1119 -apoyo a mania puga caamal 100.00 1,035,280.07
24/03/2014 E0D183 1119 -apoyo a sandy cervantes dom 400.00 1,035,680.07
24/03/2014 E00183 1119 -apoyo a eustolia puc canul 200.00 1,035,880.07
241032014  E00183 1118 -apoyo a genoveva uicab pant 360.00 1,036,240.07
24/03/2014  EQ0183 1119 -apoyo a celia canche castil 360.00 1,036,600.07
2410312014  E00183 1119 -apoyo a roberto gomez pool 100.00 1,036,700,07
240032014  EG0183 1118 -apoyo a guadalupe chan saur 100.00 1,036,800.07
24/03/2014  EO01B3 1119 -apoyo a carlos coba lara 400.00 1,037,200.07
24/03/2014  E00183 1119 -apoyo a rafael vazquez cast 400.00 1,037,600.07
24/03/2014  E0D183 1118 -apoyo a omar sanchez rodrig 400.00 1,038,000.07
24/03/2014  E00183 1119 -apoyo a mariano uribe che 500.00 1,038,500.07
24/03/2014  E00183 1119 -apoyo a pablo panti cocom 500.00 1,039,000.07
24/03/2014  E00183 1119 -apoyo a jose uicab tuz 700.00 1,039,700.07
24/03/2014  E0D183 1119 -aopyo a federico darza acos 700.00 1,040,400.07
24/03/2014  E0D183 1119 -apoyo a maria canche uc 700.00 1,041,100.07
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20/032014  EO00178 1114 -apoyo a santos sebastian ch 250.00 087,699.82
20/032014  EQ0178 1114 -apoyo a mercy cervantes chi 300.00 987 999.82
20/0372014  E00178 1114 -apoyo a flora chan pech 200.00 988,199.82
201032014  EQD178 1114 -apoyo a jorge villanueva pi 200,00 988,399.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a pablo ku mukul 100.00 988,489.82
200032014  E00178 1114 -apoyo a roque chan cime 100.00 988,539.82
20/03/2014  E00179 1115 -apoyo a marinita polanco na 4,000.00 892,559.82
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a juan mariinez acost 100.00 992,699.82
20/03/2014  E00180 1116  -apoyo a maria chan varguez 400.00 993,099.82
20/03/2014  E0D180 1116 -apoyo a miguel chan medina 300.00 993,399.82
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a mania mis tzakum 100.00 993,499.82
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a jose fuz acosta 750.00 994,249.82
20/03/2014  E0D180 1118 -apoyo a maria chan castillo 100.00 994,349.82
20/03/2014  E0D180 1116 -apoyo a rodolfo panti pat 150.00 994 489,82
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a maria puga caamal 100.00 994,690.82
20/03/2014  EO00180 1116 -apoyo a eugenia pacheco cha 750.00 895,349.82
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a reyna suarez carmil 289.10 995,638.92
20/03/2014  E001B0 1116 -apoyo a marna gonzalez gonz 500.00 996,138.92
20/03/2014  EOQD180 1116 -apoyo a manuela novelo cabr 400.00 096,638.92
20/03/2014  EOQ0180 1116 -apoyo a emma chim martinez 500.00 997,038.92
20/03/2014  ECD180 1116 -apoyo a maria koh bricefio 120.00 897,158.92
200322014  E0D180 1116 -apoyo a jorge pat coot 100.00 997,258.92
20/03/2014  EC0180 1116 -apoyo a rodrigo chan coba 1,500.00 998,758.92
20/03/2014  EOD18D 1116 -apoyo a pedro castillo nove 716.18 999 475,10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a benito dzib nahuat 1,264.00 1,000,738.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a demetrio uicab canu 200,00 1,000,939.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a andres gongora medi 1,010.00 1,001,949.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a gasparita medina al 1,000.00 1,002,949.10
20/032014  E00180 1116 -apoyo a eduardo chim martin 200.00 1,003,149.10
20/03/2014  EO00D180 1116 -apoyo a juan soberanis vera 516.00 1,003,665.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a pedro tzakum canul 200.00 1,003,865.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a lourdes cocom suare 100.00 1,003,865.10
20/03/2014  EO0180 1116 -apoyo a maria suarez nahuat 100.00 1,004,065.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a manuel alonzo guerr 2,000.00 1,006,065.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a lourdes medina alon 475,00 1,006,540.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a felipe mis tzakum 500.00 1,007,040.10
20/032014  E0018D 1116 -apoyo a jose hau pech 500.00 1,007,540.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a victor koh alonzo 2,000.00 1,009,540.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a selmy uicab soberan 350.00 1,009,880.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a martina medina cam 300.00 1,010,190.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a leresita sosa xiu 750.00 1,010,940.10
20/03/2014  E00180 1116 -apoyo a luis cuxim uicab 245.00 1,011,185.10
200372014  EOD180 1116 -apoyo a luis cuxim uicab 158.70 1,011,344.80
20/03/2014 E0D180 1116 -apoyo a maria soberanis gon 1,600.00 1,012,344.80
200372014  E0D180 1116 -apoyo a arsenio koh ku 309.64 1,012,654.44
20/03/2014 E00180 1116 -apoyo a gabriela villanueva 400.00 1,013,054.44
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20032014  E00177 1113 -apoyo a maria caamal chi 100.00 970,948.82
200032014  E00177 1113 -apoyo a maria chan castillo 100.00 971,049.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a reyna chan bacab 100.00 971,149.82
2000322014  E00177 1113 -apoyo a marcelina chim coll 100.00 971,249.82
200372014  E00177 1113 -apoyo a jesus alonzo bojorg 300.00 971,549.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a mara cime chinm 300.00 971,849.82
20/03/2014  E0D177 1113 -apoyo a marnia canul pech 1,000.00 972,849.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a ramiro castillo cet 750.00 973,599.82
200032014  E0D178 1114 -apoyo a florentina nahuat c 200.00 §73,799.82
20/03/2014  E0D178 1114 -apoyo a maria medina keh 500.00 974,299.82
20/032014  E00178 1114 -apoyo a addy medina gonzale 100.00 874,399.82
20/03/2014  EQD178 1114 -apoyo a caros cob lara 200.00 974,599,82
20/03/2014  E0D178 1114 -apoyo a maria chim chab 200.00 974,799.82
20/03/2014  EOO178 1114 -apoyo a deibi suarez lara 200.00 974,999.82
20/032014  E00178 1114 -apoyo a francisco chim pech 200.00 975,199.82
20/03/2014  EQO178 1114 -apoyo a juana panti chan 200.00 975,399.82
20/03/2014 ED0178 1114 -apoyo a jose uicab uicab 400.00 §75,799.82
20/03/2014  EOD178 1114 -apoyo a sofia chable chan 400.00 976,199.82
20/032014  E0D178 1114 -apoyo a manuel villanueva v 200.00 976,359.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a roberto martinez lo 1,000.00 977,399.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a celia canche castil 1,000.00 978,389.82
20/03/2014 E00178 1114 -apoyo a roberto huchim canu 400,00 978,799.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a bartolome ake vera 500.00 979,289.82
20032014  E00178 1114 -apoyo a maria uicab tuz 500.00 979,799.82
20/03/2014  EOD178 1114 -apoyo a alfredo acosta nove 400.00 980,198.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a emma chim martinez 500.00 980,689.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a pablo ku mukul 200.00 880,899.82
200032014  E00178 1114 -apoyo a luis euan puga 1,000.00 981,899.82
20/03/2014  E00D178 1114 -apoyo a natalia carillo po 500.00 882,399.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a reyna suarez caril 500.00 982,899.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a maria gonzalez sobe 250.00 983,149.82
20/03/2014  E0D178 1114 -apoyo a vienta koh ku 150.00 883,299.82
20032014  E00178 1114 -apoyo a zelmy huchim gonzal 150.00 983,449.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a maria gomez chan 300.00 983,749.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a esther carillo sob 300.00 984,040.82
200372014  EOO178 1114 -apoyo a mania casiro fernan 300.00 084,340.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a luisa medina gonzal 200.00 984,549.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a elsa cobos medina 250.00 984,789.82
20003/2014  E00178 1114 -apoyo a federico martinez ¢ 250.00 985,049.82
20/03/2014 E0D178 1114 -apoyo a rosa lima che 300.00 985,349.82
20032014  E00178 1114 -apoyo a elsa gonzalez sober 700,00 986,049.82
200372014  E00178 1114 -apayo a dominga chim canul 400.00 986,449.82
20/03/2014  E00178 1114 -apoyo a reyna suarez camil 250.00 986,699.82
2000372014 E0D178 1114 -apoyo a guadalupe gongora e 400.00 987,099.82
20/03/2014  EOD178 1114 -apoyo a marnia bricefio domin 250.00 987,349.82
20/032014  EOD178 1114 -apoyo a eleazar mis peraza 100.00 987,440.82
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2000372014  EOD176 1112 -apoyo a elsy chim uc 800.00 849,251.82
20/03/2014  EO00178 1112 -apoyo a juan tuz ek 750.00 850,001.82
20/03/2014  E00176 1112 -apoyo a maria cuxim nah 900.00 850,901.82
20/03/2014  E00176 1112 -apoyo a maria varguez caama 900.00 951,801.82
20/03/2014  E00176 1112 -apoyo a deysi koh uicab 350.00 852,151.82
20/03/2014  E00176 1112 -apoyo a juan euan uicab 350.00 952,501.82
200032014  E00176 1112 -apoyo a nelia may nahuat 200.00 852,701.82
20/032014  E00176 1112 -apoyo a maria luz caemal 200.00 952,901.82
20/03/2014  E00176 1112 -apoyo a maria tuz cruz 500.00 853,401.82
20/03/2014  E00176 1112 -apoyo a cesar chable gonzal 500.00 953,901.82
20/03/2014  E00176 1112 -apoyo a maria pat mukul 1,000.00 954,801.82
20/03/2014  E00178 1112 -apoyo a gladis medina chan 1,600.00 856,401.82
20/03/2014  EOD176 1112 -apoyo a eduardo gonzalez ca 550.00 956,951.82
20/03/2014  E00178 1112 -apaya a florentino bacab ch 500.00 957,451.82
20/03/2014  E0D178 1112 -apoyo a maria tun martinez 500.00 957,951.82
20/03/2014  E00176 1112 -apoyo a maria nah canche 500.00 958,451.82
20/03/2014  E00178 1112 -apoyo a virginia cime domin 150.00 £58,601.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a maria gonzalez uica 880.00 950,481.82
20/03/2014  E0O177 1113 -apoyo a jose lopez sosa 600.00 860,081.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a ramon vazquez colli 500.00 960,581.82
200372014  E0D177 1113 -apoyo a rita soberanis lara 400.00 960,981.82
2000372014  E00177 1113 -apoyo a margarita panti pac 400.00 961,381.82
20/03/2014  E0D177 1113 -apoyo a candelaria canche d 1,200.00 962,581.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a eva brito tuz 1,728.00 964,309.82
20/03/2014  EO0D177 1113 -apoyo a laura canul martin 1,000.00 965,309,82
20/03/2014  E0O177 1113 -apoyo & david medina pech 200.00 965,509.82
20/032014  E00177 1113 -apoyo & noemi colfi bacab 200.00 965,709.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a manuel chim tuz 200.00 965,908.82
20/03/2014  E0D177 1113 -apoyoajuan tuz ek 200.00 966,109.82
20/03/2014  EOO177 1113 -apoyo a macario may cauich 320.00 066,429.82
20/0312014  E00177 1113 -apoyo a maria chi medina 1,800.00 968,329.82
20/032014  EQO177 1113 -apoyo a pedro euan soberani 250.00 868,579.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a reyna camillo chan 120.00 968,689.82
2000312014 E00177 1113 -apoyo a guadalupe chim tuz 160.00 968,859.82
20/032014  EOO177 1113 -apoyo a nidia lara bojorque 300.00 69,159.82
201032014  E00177 1113 -apoyo a lucio medina chan 320.00 969,479.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a maria acosta cob 250.00 869,729.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a leydi chim sulu 120.00 969,840.82
20/03/2014  EOD177 1113 -apoyo a mania uicab uicab 300.00 §70,149.82
20/03/2014  E0D177 1113 -apoyo a lucia chay cachon 100.00 970,249.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a maria chim canul 100.00 970,349.82
20/0372014  E00177 1113 -apoyo a andres medina medin 100.00 870,449.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo arosa tuz tun 100.00 970,549.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a martiniano gil 100.00 970,649.82
2000372014  E00177 1113 -apoyo a gregorio chay fuz 100.00 970,749.82
20/03/2014  E00177 1113 -apoyo a marcelina echeveri 100.00 970,849.82
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19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a reina carrillo pant 100.00 897,631.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a maria medina cruz 200.00 897,831.82
20/03/2014  E00172 1108 -apoyo a jorge soberanis dzi 1,250.00 899,081.82
20/03/2014  E00172 1108  -apoyo a viclar manzanero be 1,300.00 900,381.82
2000312014 E00172 1108 -apoyo a vicente puga lara 1,650.00 802,031.82
200032014 E00172 1108 -apoyo a irma che koh 1,950.00 803,981.82
20/03/2014  E00172 1108 -apoyo a elsy panti pat 350.00 904,331.82
20/03/2014  EO00172 1108 -apoya a reyna chin tuz 850.00 905,181.82
20/032014  EO0172 1108 -apoyo a gregorio dzib pat 1,200.00 906,381.82
20/03/2014  E00172 1108 -apoyo a juana chable cuxim 1,200.00 907,581.82
20032014  E00172 1108 -apoyo a raul rodriguez bace 1,000.00 908,581.82
20032014  E00172 1108 -apoyo a lizeth panti cetina 300.00 908,881.82
20/03/2014  E00172 1108 -apoyo a roberto marrtinez ¢ 1,150.00 810,031.82
200372014 E00172 1108 -apoyo a antonio huchim tuz 200.00 910,231.82
201032014  E00173 1109 -apoyo a jose madera chan 1,000.00 911,231.82
2000372014  E00173 1108  -apoyo a antonio huchim tuz 570.00 811,801.82
20/0372014  E00173 1108 -apoyo a francisco chim coll 1,850.00 913,751.82
20/03/2014  E00173 1109 -apoyo a gabriel koh bricefio 1,850.00 815,701.82
2010372014  E00173 1108 -apoyo a francisco chim coll 1,950.00 917,651.82
20/032014  E00173 1108 -apoyo a maria dominguez cet 1,050.00 918,701.82
20/032014  E00173 1108 -apoyo a lugia chay cachon 1,100.00 919,801.82
20/03/2014  E00173 1108 -apoyo a mana canul itza 1,600.00 921,401.82
20/032014  E00173 1109 -apayo a jose gongara gongor 1,000.00 922 401.82
20/03/2014  E00173 1109 -apoyo a maria gonzalez sobe 200.00 922,601.82
20/03/2014  E00173 1109 -apoyo a arturo narvaez lope 1,950.00 924,551.82
20/03/2014  EQD173 1109  -apoyo a arturo narvaez lope 1,850.00 826,501.82
200032014  E00174 1110 -apoyo a jorge soberanis dzi 1,250.00 827,751.82
20/03/2014  E00174 1110 -apoyo a carlos darza uicab 200.00 927951.82
20/03/2014  E0D174 1110 -apoyo a asteria trujeque ch 100.00 928,051.82
20/03/2014  E00174 1110 -apoyo a pedro chim chim 1,950.00 930,001.82
2000372014  E00174 1110 -apoyo a pedro chimehim 1,950.00 831,951.82
20003/2014  E00174 1110 -apoyo a librada caamal may 1,850.00 933,901.82
20003/2014  E00174 1110 -apoyo & librada caamal may 1,850.00 935,851.82
20M03/2014  E00174 1110 -apoyo santos coba canche 1,950.00 937,801.82
20/03/2014  E00174 1110 -apoyo a dominga tzakum pech 1,950.00 539,751.82
20/03/2014  E00174 1110 -apoyo a dominga tzakum pech 1,950.00 941,701.82
20/032014 EOD174 1110 -apoyo a gabriel bricefio 1,950.00 943,651.82
20/03/2014  E00174 1110 -apoyo a santos coba canche 1,950.00 945,601.82
20/03/2014  E00174 1110 -apoyo a jose gongora gongor 500.00 946,101.82
20/032014  E00174 1110 -apoyo a nicolas uicab canul 500.00 946,601.82
20/03/2014  E00176 1112 -spoyo a alma bacab dzih 200.00 946,801.82
20/03/2014 E0D176 1112 -apoyo a lidia bricefio zaku 250.00 847 ,051.82
2000372014  E00176 1112 -apoyo a florentino bacab ch 250.00 947,301.82
20/03/2014  E0D176 1112 -apoyo a jose cob lara 350,00 947,651.82
20/03/2014  E0D176 1112 -apoyo a zoila pat uican 350.00 948,001.82
20/03/2014 EC0176 1112 -apoyo a elsy vazquez chim 350.00 848,351.82
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19/032014  E00170 1106 -apoya a jose trujeque chin 100.00 893,031.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a santos tuz coba 100.00 893,131.82
19/032014  E00170 1106 -apoyo a gustavo chim balam 100.00 893,231.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 893,331.82
18/03/2014  E00170 1106  -apoyc a emilio villanueva 100.00 893,431.82
19/0372014  E00170 1106  -apoyo a valeriana may chan 100.00 893,531.82
19/032014  E00170 1106  -apoyo a bemnabe canche 100.00 893,631.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a maria martin basult 100.00 893,731.82
19/03/2014  E00Q170 1106  -apoyo a florentina nahuat 100.00 893,831.82
19/03/2014  E00170 1106 -apoyo a maria canul panti 100.00 893,931.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a arturo narvaez lope 100.00 894,031.82
19/0372014  E00D170 1106  -apoyo a argimira pacheco 100.00 894,131.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo ajulia tzakum y canch 100.00 884,231.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a francisca pat itza 100.00 894 331.82
19/03/2014  E00170 1106 -apoyo a manuel may catzin 100.00 894 ,431.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a santso nahuat caama 100.00 894,531.82
19/03/2014  EQ0170 1106  -apoyo a jorge manzanero puc 100.00 894 ,631.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 894,731.82
19/03/2014  E0D170 1106  -apoyo a marcelia koh y torr 100.00 B894,831.82
19/032014  E00170 1106 -apoyo a imelda mukul osorio 100.00 894,931.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a demefrio chim caama 100.00 895,031.82
190372014  E00170 1106  -apoyo a florinda chulin cu 100.00 895,131.82
19/0372014  E00170 1106  -apoyo a nicolasa pat peraza 100.00 895,231.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a gretty carina pech 100.00 895,331.82
19/03/2014  EOD170 1106  -apayo a maria gomez chan 100.00 895,431.82
19/03/2014  E0D170 1106 -apoyo a amalia aguilar soli 100.00 B95,531.82
18/03/2014  EQD170 1106  -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 B95,631.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a martiniano varguez 100.00 B95,731.82
19/0372014  EQ0170 1106 -apoyo a mateo bacab pat 100.00 B95,831.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a maria hau sanchez 100.00 B895,931.82
19/03/2014  E0D170 1106  -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 896,031.82
19/03/2014  EQD170 1106  -apoyo a jose chim tuz 100.00 B96,131.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a leonardo ramirez ho 100.00 B96,231.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a maria uicab gonzale 100.00 B896,331.82
19/03/2014  EOD170 1106  -apoyo a amalia chim cetina 100.00 B896,431.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a cayetano chim domin 100.00 B896,531.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a lucia chay cachon 100.00 B96,631.82
18/03/2014  EO0170 1106  -apoyo a maria chim canul 100.00 B96,731.82
19/03/2014  EOD170 1106  -apoyo a andres medina medin 100.00 B896,831.82
19/03/2014  EQO170 1106 -apoyo a rosa fuz fun 100.00 B96,831.82
19/032014  EQ0170 1106  -apoyo a martiniano gil 100.00 897,031.82
19/0372014  E00170 1106  -apoyo a gregorio chay tuz 100.00 897,131.82
19/032014  E00170 1106 -apoyo a marcelina echever 100.00 897,231.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a maria caamal chi 100.00 897,331.82
19/03/2014  E00170 1106 -apoyo a reyna chan bacab 100.00 897,431.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a marcelina chim coll 100.00 897.531.82
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19/03/2014  E0D170 1106  -apoyo aisabel vera sulu 100.00 B888,431.82
19/03/2014  E00170 1106 -apoyo a alfonso tzakum chan 100.00 888,531.82
19/032014  EOD170 1106  -apoyo a martin acosta colli 100.00 888,631.82
19/03/2014  E0D170 1106 -apoyo a teresforo bacab pat 100,00 888,731.82
18/03/2014  EQ0170 1106  -apoyo a miguel cuxim pech 100.00 888,831.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a marcelino narvaez | 100.00 888,931.82
19/03/2014  E0D170 1106  -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 B589,031.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a maria dzib pa 100.00 889,131.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a victor chan tun 100.00 B89,231.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a teresa vazquez celi 100.00 B889,331.82
19/03/2014  E0D170 1106 -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 889,431.82
19/032014  E00170 11068  -apoyo a emilia chay dzul 100.00 889,531.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a maria ceron canche 100.00 B889,631.82
19/03/2014  E0D170 1106  -apoyo a gualberta pat vargu 100.00 889,731.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a maria caamal uc 100.00 839,831.82
19/03/2014  EQ0170 1106  -apoyo a fauistino uicab huc 100.00 889,931.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a alfonzo castllo alo 100.00 890,031.82
19/03/2014  E0D170 1106  -apoyo a maria miranda y cha 100.00 890,131.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a camela bricefio domi 100.00 830,231.82
19/03/2014  EQ0170 1106  -apoyo a maria canul fuz 100.00 890,331.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a fernando vicab parr 100.00 890,431.82
19/03/2014  EQD170 1106  -apoyo a emiliano padron cha 100.00 B90,531.82
19/03/2014  EQ0170 1106  -apoyo a maria pifia chan 100.00 890,631.82
19/03/2014  EO0D170 1106  -apoyo a aurelio medina cabr 100,00 B80,731.82
19/03/2014  EOD170 1106  -apoyo a alejandra pam 100.00 890,831.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 890,931.82
18/03/2014  E00170 1106  -apoyo a cristobal medina dz 100.00 B91,031.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a juan de dios uribe 100.00 891,131.82
18/03/2014  E00170 11068  -apoyo a silvia caamal cuxim 100.00 891,231.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a marnia chi koh 100.00 891,331.82
18/03/2014  E00170 1106  -apoyo a gonzalo chable koyo 100,00 891,431.82
18/03/2014  E00170 1106  -apoyo a ana maria pech ku 100.00 B891,531.82
18/03/2014  E0D170 1106  -apoyo a silvano pat madera 100.00 891,631.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a genara narveaz acos 100.00 891,731.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a rosario cuxim chim 100.00 891,831.82
18/03/2014  E00170 1106  -apoyo a florencio koh nah 100,00 891,831.82
18/03/2014  E00170 11068  -apoyo a maria panti cuxim 100.00 892,031.82
19/03/2014  E00170 11068  -apoyo a jose cime y caamal 100.00 892,131.82
19/03/2014  E00170 1106 -apoyo a maria canul itza 100.00 892,231.82
19/0312014  E00170 1106  -apoyo a alicia chim 100,00 892,331.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a pedro mukul castill 100.00 892,431.82
19/03/2014  EO0D170 1106  -apoyo a francisca gonzalez 100.00 892,531.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a prudencia pat iza 100.00 892,631.82
18/03/2014  EO0170 1106  -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 892,731.82
190372014  E00170 1106  -apoyo a vistoria ku chim 100.00 892,831.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 B92,931.82
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19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a demetrio chim caama 100.00 883,831.82
19/03/2014  E00168 11056 -apoya a florinda chulin cux 100.00 883,931.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a nicolasa pal peraza 100.00 884,031.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a gretty pech us 100.00 884,131,82
19/103/2014  EQ0169 1105  -apaya a maria gomez chan 100.00 884,231.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a amalia aguilar soli 100.00 B84,331.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 884,431.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a martiniano varguez 100.00 884,531.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a mateo bacab pat 100.00 884,631.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a maria hau sanchez 100.00 884,731.82
19/03/2014  E00169 1105 -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 884,831.82
19/03/2014  EOD169 1105  -apoyo a jose chim tuz 100.00 884,931.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a leonarda ramirez ho 100.00 885,031.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a maria uicab gonzale 100.00 885,131.82
19/032014  E00169 1105  -apoyo a amalia chim cetina 100.00 B885,231.82
19/03/2014  E00169 1105  -apayo a cayetano chim domin 100.00 885,331,82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a lucia chay cachon 100.00 885,431.82
19/03/2014  EQ0189 1105  -apayo a maria chim canul 100.00 885531.82
19/032014  E00169 1105  -apoyo a andres medina medin 100.00 885,631.82
19/03/2014  EOD163 1105 -apoyo arosa tuz tun 100.00 885,731.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a matiniano gil 100.00 885,831.82
19/03/2014  E00163 1105  -apoyo a gregoria chay tuz 100.00 885,931.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a marcelina echeverri 100.00 886,031.82
19/03/2014  E00169 1105 -apoyo a pedro cuxim cime 100.00 885,131.82
19/03/2014  E00168 1105  -apoyo a maria chan castillo 100.00 B86,231.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a reyna chan bacab 100.00 B86,331.82
18/032014 EQD189 1105  -apoyo a marcelina chim coll 100.00 B86,431.82
19/03/2014  E00189 1105 -apoyo a vicenta koh ku 100.00 B886,531.82
19/03/2014  EQD170 1106  -apoyo a isabel koh nah 100.00 B86,631.82
19/03/2014  EOD170 1106  -apoyo a emilio dzul homa 100.00 BBE,731.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a juana pech manzaner 100.00 B86,831.82
18/032014  E00170 1106 -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 886,931.82
190032014  E00170 1106  -apoyo a leresa vazquez nove 100.00 B887,031.82
18/032014  EQ0170 1106  -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 887,131.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a tomasa pech chi 100.00 887,231.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a guadalupe aguilar r 100.00 B87,331.82
19/03/2014  E0D170 11068  -apoyo a natalia carrillo ca 100.00 B87,431.82
19/03/2014  EQ0170 1106  -apoyo a narciza varguez tzk 100.00 B87 531.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a ana maria pacheco 100.00 B87,631.82
19/03/2014  E0D170 1106  -apoyo a matilde canul basul 100.00 BB7,731.82
18/03f2014  E0D170 1106  -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 B87,831.82
18/03/2014  E00170 1106  -apoyo a manuel medina torre 100.00 887,931.82
19/03/2014  E0D170 11068  -apoyo a jose couch caamal 100.00 888,031.82
19/03/2014  EO00170 1106  -apoyo a maria catzin y pool 100.00 888,131.82
19/03/2014  E00170 1106  -apoyo a muis suarez uicab 100.00 888,231.82

18/03/2014  E00170 1106  -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 888,331.82



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDD
19/03/2014  E00169 1105  -apoya a emiliano padron cha 100.00 878,231.82
18/03/2014  E00169 1105  -apoyo a mana pifia chan 100.00 879,331.82
19/0322014  E00D169 1105  -apoyo a aurelio medina cabr 100.00 B79,431.82
19/03/2014  E0D169 1105  -apoyo a alejandra pam 100.00 879,531.82
18/032014  E00169 1105  -apoyo a ragimiro varguez ro 100.00 879,631.82
18/03/2014  E00169 11058  -apoyo a cristobal meidna dz 100.00 879,731.82
19/03/2014  EC00169 1106  -apoyo a juan de dios uribe 100.00 879,831.82
19/032014  E00D169 1105 -apoyo a silvia caamal cucxi 100.00 879,931.82
19/03/2014  E00189 1105  -apoyo a maria chi koh 100.00 880,031.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 B880,131.82
19/03/2014  EOD169 1105  -gpoyo & ana maria pach ku 100.00 880,231.82
19/03/2014  EOD189 1106  -apoyo a silvano pat maddera 100.00 880,331.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a genara narvaez acos 100.00 B80,431.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a rosario cuxim chim 100.00 880,631.82
19/03/2014  E00169 1105 -apoyo a florencio koh nah 100.00 BB0,631.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a maria panti cuxim 100.00 880,731.82
19/0372014  E00169 1105  -apoyo a jose cime y caamal 100.00 880,831.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a maria canul iza 100.00 B80,931.82
18/0322014  E00169 1105  -apoyo a fulgencio huchim ca 100.00 881,031.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a alicia chim 100.00 B81,131.82
18/03/2014  EO00D169 1105  -apoy a pedro mukul castillo 100.00 881,231.82
19/03/2014  E00189 1105 -apoyo a francisca gonzalez 100.00 881,331.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a prudencia pat itza 100.00 881,431.82
19/03/2014  E00169 1108  -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 B881,531.82
18/03/2014  EO0D163 1105  -apoyo a victoria ku chim 100.00 881,631.82
18/03/2014 E00189 1106 -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 881,731.82
18/032014  E00169 1105  -apoyo a jose trujeque chin 100,00 881,831.82
19/03/2014  E0D189 1105  -apoyo a santos tuz coba 100.00 881,931.82
19/03/2014  EOD169 1105  -apoyo a gustavo chim balam 100.00 882,031.82
18/03/2014 E00169 1105  -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 882,131.82
19/03/2014  E0D169 1105  -apoyo a ermilo villanueva v 100.00 882,231.82
19/03/2014  E0D189 1105  -apoyo a valeriana may chan 100.00 882,331.82
19/03/2014 E00169 1105  -apoyo a bemnabe canche 100.00 B882,431.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a maria martin basult 100.00 882,531.82
19/03/2014  E0D169 1106  -apoyo a florentina nahuat g 100.00 B82,631.82
19/03/2014  EQD189 1105  -apoyo a maria canul panti 100,00 882,731.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a arturo narvaez lope 100,00 882,831.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a argimiro pacheco 100.00 B882,931.82
19/032014 E00169 1105  -apoyo a julia tzakum y canc 100.00 883,031.82
19/03/2014  E00165 1105  -apoyo a francisca pat itza 100.00 B883,131.82
18/03/2014  E00169 1105  -apoyo a manuel may catzin 100.00 883,231.82
19/03/2014  E0D183 1105  -apoyo a santos nahuat caama 100.00 B883,331.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a jorge manzanero puc 100.00 883,431.82
19/03/2014  E0D169 1105  -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 883,531.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a marcelia koh y torr 100.00 B83,631.82
18/03/2014  E00169 1105 -apoyo a imelda mukul osorio 100.00 B883,731.82
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19/03/2014  E0D16B 1104  -apoyo a maria panli canul 200.00 871,581.82
18/03/2014  EO0168 1104  -apoyo a dominga chan medina 550.00 872,131.82
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a lucio medina chan 1,000.00 B73,131.82
18/03/2014  E00168 1104  -apoyo a femando chim caama 600.00 873,731.82
19/032014  E00168 1104  -apoyo a flora chan pech 150.00 873,881.82
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a leydi canul tuz 600.00 B874,481.82
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a yarely gonzalez azc 750.00 B75,231.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a isabel koh nzh 100.00 B75,331.82
19/03/2014  E00168 1105  -apoyo a emilio dzul homa 100.00 875,431.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo ajuana pech manzaner 100.00 875,531.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 875,631.82
19/0322014  E00169 1106 -apoyo a teresa vazquez nove 100.00 875,731.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 875,831.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyao a tomasa pech chi 100.00 875,931.82
19/032014  E00169 1105 -apoyo a guadalupe aguilar r 100.00 876,031.82
19/032014  EQ0169 1105  -apoyo a natalia camrillo ca 100.00 876,131.82
19/03/2014  E00168 1105  -apoyo a narcisa varguez tza 100.00 876,231.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a ana maria pacheco 100.00 876,331.82
18/03/2014  E00169 1105  -apoyo a matilde anul basult 100.00 B876,431.82
19/03/2014  E00169 11058  -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 876,531.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a manuel medina torre 100.00 B876,631.82
19/03/2014  E0D169 11058  -apoyo a jose couoh caamal 100.00 876,731.82
19/03/2014  E0D169 1105  -apoyo a maria cafzin y pool 100.00 876,831.82
19/03/2014  E0D169 1105  -apoyo a luis suarez uicab 100.00 876,931.82
19/032014  E00169 1105  -apoya a leydi canul cuxim 100.00 877,031.82
19/03/2014  EOQD169 1105  -apoyo a isabel vera sulu 100.00 B77,131.82
10/03/2014  E00168 1105  -apoyo a alfonso tzakum chan 100.00 B77,231.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a martin acosta coll 100.00 877,331.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a teresforo bacab pat 100.00 B77,431.82
19/03/2014  EO0169 1105  -apoyo a muguel cuxim pech 100.00 B77,531.82
18/03/2014  EQ0169 1105  -apoyo a marcefino narvaez | 100.00 B77,631.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 877,731.82
19/03/2014  E0D169 1105  -apoyo a maria dzib pat 100.00 B77,831.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a victor chan tun 100.00 877,931.82
19/03/2014  EOD169 1105  -apoyo a teresa vazquez ceti 100,00 B78,031.82
18/03/2014  E00168 1105  -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 878,131.82
19/03/2014  EO0169 1105  -apoyo a emilia chay dzul 100.00 B78,231.82
19/032014  EO00169 1105  -apoyo a maria ceron canche 100.00 B878,331.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a gualberta pat vargu 100.00 B78,431.82
18/03/2014  E00169 1105  -apoyo a maria caamal uc 100.00 B78,531.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a fauistino uicab huc 100.00 B78,631.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a alfonzo castillo al 100.00 878,731.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a maria miranda y cha 100.00 878,831.82
19/03/2014  E00163 1105  -apoyo a carmela bricefio dom 100.00 878,931.82
18/032014  EOD1 1105  -apoyo a mania canul tuz 100.00 B879,031.82
19/03/2014  E00169 1105  -apoyo a femando uicab parr 100.00 879,131.82
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18/03/2014  E0D167 1103  -apoyo a maria dzib dzul 1,100.00 836,500.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a victor medina coll 1,100.00 837,600.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a carlos gongora puer 60.00 837,660.18
18/03/2014  EO0D167 1103 -apoyo a mana gonzalez gonz §00.00 838,160.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a gasparita medina al 468.00 838,628.18
18/03/2014  E00167 1103  -apoyo a pedro tzakum canul 200.00 838,828.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a manuel casfillo med 280.00 839,108.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a mania koh bricefio 120.00 839,228.18
18/03/2014  E0D1&7 1103 -apoyo a victor chan alonzo 360.00 839,588.18
18/03/2014  E00167 1103  -apoyoa jose pat ucan 800.00 840,388.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo & narciza chan coba 100.00 840,488.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a faustino uicab huch 230.00 840,718.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a maria victoria couo 210.00 840,928.18
18/0372014  E0D167 1103 -apoyo a deise canche cervan 100.00 B41,028.18
18/0372014  E00167 1103 -apoyo a pedro brito canche 2,800.00 B43828.18
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a sanfos ku mukul 400.00 844,228.18
18/03/2014  E00167 1103  -aopyo a domingo sanchez caa 750,00 B844,978.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a pablo koh tuz 600.00 845578.18
19/03/2014  EGD168 1104  -apoyo a maria carillo coba 1,500.00 847,078.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a maria medina cruz 1,000.00 848,078.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a felipe hau chan 600.00 B48,678.18
18/03/2014  E00168 1104  -apoyo a alejandro alonzo pu 600.00 B49,278.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a nelly pifia gonzalez 1,800.00 851,078.18
19/03/2014  E0D168 1104  -apoyoa omar bacab chan 1,500.00 852,578.18
19/03/2014  EO0D168 1104  -apoyo a alma peraza medina 1,500.00 854,078.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a felipe brito tuz 120.00 854,198.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a santos ku mukul 600.00 B54,798.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a maricruz sosa medin 1,250.00 856,048.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a nancy martinez cime 1,500.00 B57,548.18
19/03/2014  E0D168 1104  -apoyo a jorge medina martin 500.00 B58,048.18
190372014  E00168 1104  -apoyoa julio sosa hemande 600.00 B58,648.18
19/03/2014  E0D168 1104  -apoyo a pedro varguez 1zaku 600.00 B858,248.18
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a jose suarez koh 1,800.00 B61,048.18
19/03/2014  EOD168 1104  -apoyo a juan medina suarez 1,800.00 B62,848.18
19/03/2014  E0D168 1104  -apayo a irma che koh 1,850.00 864,798.18
18/03/2014 EQD168 1104  -apoyo aisela pifia chan 800.00 865,598.18
19/03/2014  E0D168 1104  -apoyo a santos uxim puc 400.00 865,998.18
19/03/2014  EOQ0168 1104  -apoyo a miguel panti hoil 300.00 866,298.18
18/03/2014 EQD168 1104  -apoyo a claudia itza peraza 2,000.00 868,298.18
18/03/2014 E00168 1104  -apoyo a pedro chan fut 678.64 B868,976.82
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a gudelia saurez y va 205.00 B69,181.82
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo a teresita sosa xiu 800.00 B69,981.82
19/03/2014  E00168 1104  -apoyo areyna saurez camil 200.00 870,181.82
19032014  E0D168 1104  -apoyo a margarita coba nah 350.00 B70,531.82
19/032014 EOD168 1104  -apoyo a jose canche panti 500.00 B871,031.82
19/0372014  E0D168 1104  -apayo a gervacio panti pech 350.00 871,381.82
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18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a gervacio panti pech 200.00 800,109.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a eduardo chim pech 200.00 809,309.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a maria chable poot 200.00 B09,509.41
18/032014  E00165 1101 -apoyo a maria uicab sansare 250.00 809,759.41
181032014  E00165 1101 -apoyo a teresa canche cocom 250,00 810,009.41
18/032014  E00165 1101 -apoyo a martha scberanis br 250.00 810,258.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a eduardo chim pech 200.00 B810,459.41
18/03/2014  E0D165 101 -apoyo a maria villanueva ca 200.00 810,659.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a eumelia peraza chim 200.00 B810,859.41
18/0322014  E00165 1101 -apoyo a martha vera pech 200.00 811,059.41
180372014  E00165 1101 -apoyo a ana pat uicab 400.00 811,459.41
18/03/2014  E0D165 1101 -apoya a dolores teh poot 500.00 811,958.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a jesus chay medina 360.00 812,319.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a yolanda chan 300.00 812,619.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a carlos chan bricefio 130.00 B12,749.41
18/0372014  EQ0165 1101 -apoyo a margarita pech pant 250.00 812,999.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a clanta navarrete n 450,00 813,449.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a leydi alonzo puga 200.00 813,649.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a marcelina chim chan 1,000.00 814,649.41
18/0372014  E00165 1101 -apoyo a guadalupe panti chi 800.00 815,449.41
18/032014  E0D185 1101 -apoyo a lorenzo canul pinzo 500.00 815,840.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a mania pat huchim 700.00 816,649.41
18/03/2014 EQD165 1101 -apoyo a maria eslela martin 1,600.00 818,248.41
18/03/2014  EO0D185 1101 -apoyo a rosendo gonzalez pe 400.00 818,649.41
18/03/2014  EO0D165 1101 -apoyo a luciano pue cetzal 400,00 819,049.41
180372014  E0D165 1101 -apoyo a francisco aguilar s 500.00 B19,549.41
18/03/2014  EQ0165 1101 -apoyo a rubbi caamal concha 1,000.00 B20,549.41
18/032014  E00165 1101 -apoyo a nicolasa chan y pec 674.97 B21,224.38
18/03/2014  E0D165 1101 -apoyo a teresa puga castill 674.97 821,899.35
18/03/2014  E00166 1102 -apoyo a jose mufioz 1,447.68 823,347.03
18/03/2014  E00166 1102 -apoyo a florentino chan B835.25 B24,182.28
18/03/2014  E00166 1102  -apoyo a juana teresa nahuat 936.41 825,118,689
18/03/2014  EQ0166 1102  -apoyo a fredi chim martinez 936.41 826,055.10
18/032014  E00166 1102 -apoyo a jose albomoz ramir 1,235.11 827,280.21
18/03/2014  E0D166 1102 -apoyo a cecilio gil keh 1.022.54 828,312.75
18/03/2014  E00166 1102 -apoyo a arcenio cauich mart 861.69 829,274 .44
18/03/2014 EO0166 1102  -aopyo a madalena vicab cime 835.25 830,109.62
18/03/2014  EQ0166 1102 -apoyo a faustino uicab chan 835.25 830,944.94
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a teofilo koh uicab 450,00 831,384.94
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a mayra medina medina 630.00 B832,024.94
18/03/2014  E00167 1103 -apoyo a sonia chable gonzal 100.00 B32,124.94
181032014  E0D167 1103 -apayo a rosaura tzek pool 700.00 832,824.94
18/03/2014  E0D167 1103 -apoyo a maria chan cime 500.00 833,324.94
18/03/2014  EQ0167 1103 -apoyo a cecilio gil koh 300.00 833,624.94
18/03/2014 EOD167 1103 -aoyo a rusel celli chim 275.24 833,900.18
180312014  EQD167 1103 -apoyo a victor koh alonzo 1,500.00 835,400.18
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13/03/2014  E00158 1084  -apoyo a maria euan oxte 200.00 776,237.28
13/03/2014  E00158 1084  -apoya a maria koh bricefio 120.00 776,357.28
13/03/2014  E00158 1084  -apoyo a ligia cime pat 526.91 776,884.19
13/032014  E00158 1084  -apoyo a jesus mis tzakum 600.00 777,484.19
13/03/2014  E00158 1094  -apoyoa jose uicab pech 170.00 777.654.19
13/03/2014  E00158 1094  -apoyo a gasparita medina al 905.00 778,559.19
13/0322014  E00D158 1094  -apoyo a demelrio uicab canu 200.00 778,759.19
13/03/2014  E00158 1084  -apoyo a jesus varguez alonz 1,150.00 779,909.19
1300372014  E00158 1084  -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 780,409.19
13/032014  E00158 1094  -apoyo a pedro tzakum canul 200.00 780,609.19
1300372014  E00158 1094  -apoyo a victor koh alonzo 2,000.00 782,609.19
13/03/2014  E00158 1084  -zpoyo a alonso guzman jiemn 600.00 783,209.18
15/03/2014  EOD162 1088  -apoyo a equipo futbol 3,500.00 786,709.19
15/03/2014  E0D163 1088  -apoyo a pedro vazquez puga 682.69 787,391.88
150032014  E00163 1098  -apoyo & jorge panti medina 794.62 788,186.50
15/03/2014  E00163 1098  -apoyo a jose marfinez carmi 700.91 788,887.41
15/03/2014  E00163 108¢  -apoyo a laura gil suarez 822.00 769,809.41
15/03/2014  E00163 1092  -apoyo a flora chan pech 2,000.00 791,809.41
18/03/2014  E0D164 1100  -apoyo ajuan soberanis dzib 5,000.00 796,809.41
18/0322014  E00185 1101 -apoyo a manuela novelo cabr 500.00 797,309.41
18/03/2014  E0D165 1101 -apoyo a federico martinez ¢ 800.00 798,109.41
18032014  E0D165 1101 -apoyo a maria huchim tun 200.00 798,309.41
18/03/2014  E0D165 1101 -apoyo a victor chan varguez 750.00 799,059.41
18/03/2014  E0D165 1101 -apoyo a calos caamal medina 750.00 799,809.41
18/03/2014  EO0D165 1101 -apoyo arosita narvaez cet 500.00 800,309.41
18/03/2014  EO0185 1101 -apoyo a jose chim pech 500.00 B800,808.41
18/03/2014  EQD185 1101 -apoyo a santso clxim chan 500.00 801,308.41
18/03/2014  EOD1B5 1101 -apoyo a maria chan castillo 500.00 801,809.41
18/03/2014  EOD165 1101 -apoyo a gabriela castillo ¢ 1.000.00 B02,809.41
18/03/2014  E0D165 1101 -apoyo a amma chim martinez 400.00 803,209.41
18/03/2014  EQ0165 1101 -apoyo a william medina chan 600.00 803,809.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a rita medina gonzale 250.00 804,058.41
18/03/2014  E00185 1101 -apoyo a paulina loeza chuli 100.00 B804,159.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a elsy vazquez chim 100.00 804,259.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a petrona canche canu 200.00 804,459.41
18/03/2014  EO0165 1101 -apoyo a patricia cervantes 250.00 804,709.41
18/03/2014  E00165 1101 -apoyo a isabelita gonzalez 700.00 805,409.41
181032014  E00165 1101 -apoyo a felix pat canul 700.00 806,109.41
18/03/2014  EOD165 1101 -apoyo a felix pat canul 200.00 806,309.41
18/03/2014  E00165 101 -apoyo a tersa garmido guerr 700.00 807,009.41
18/03720144  E0D165 1101 -apoyo a gloria uicab gonlal 300.00 807,309.41
18/03/2014  E0D165 1101 -apoyo a ezequiel chan chim 300.00 807,609.41
18/03/2014  EQ0165 1101 -apoyo a teresa alonzo puga 300.00 B07,909.41
18/03/2014  E0D185 1101 -apoyo a maria cuxim chim 300.00 808,209.41
18/03/2014  E00185 1101 -apoyo a reyna suarez caril 500,00 B808,709.41
18/0372014  E00165 1101 -apoyo a maria tun martin 200.00 808,909.41
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1310372014 E00156 1092  -apoyo a ariana canche chim 300.00 74942245
13/03/2014  E00156 1082  -apoyo a jose suarez koh 1,000.00 750,422.45
13/0372014  E00156 1092  -apoyo a diego cortes montej 500,00 750,922.45
13/03/2014  E0D156 1082 -apoyo a lourdes chim chable 150.00 751,072.45
1310372014  E00156 1092  -apoyo a maria soberanis bri 400.00 751,472.45
13/03/2014  E0D156 1092 -apoyo a juan uicab nah 550.00 752,022.45
13/03/2014  E00155 1092  -azpoyo a arturo cetina sober 150.00 752,172.45
13/03/2014  E00156 1092  -apoyo a juliana tun caamal 150.00 752,322.45
13003/2014  E00156 1082  -apoyo a jose suarez koh 1,000.00 753,322.45
13/03/2014 E00156 1092  -gpoyo a miguel chim chable 500.00 753,822.45
13/03/2014  EQD157 1083  -apoyo a deysi canche cocom 150.00 753,972.45
13/0372014  E00157 1083  -apoyo a nelly pifia gonzalez 1,600.00 755,572.45
13/03/2014  E00157 1083  -apoyo a rafael chan koh 250.00 765,822.45
13/03/2014  E00157 1093  -apoyo a nancy martinez cime 120.00 755,842.45
13/032014  E00157 1093  -apoyo a carlos cob lara 400.00 756,342.45
131032014  E00157 1093  -apoyo a antonio chan canul 400.00 756,742.45
1310372014  E00157 1093  -apoyo a davis nahuat ake 600.00 757,342.45
13/03/2014  EQD157 1083  -apoyo a federico martinez ¢ 400.00 757.742.45
13/03/2014  EOD157 1093  -spoyo a laura chan itza 200.00 757,942.45
13/03/2014  E00157 1093  -apoyo a maria ramirez cauic 500.00 758,442.45
13/03/2014  EOD157 1093  -apoyo a norma villafania ca 500.00 758,942.45
13/03/2014  E00157 1093  -apoyo a mildreth gonzalez g 500.00 759,442.45
13/03/2014  E00157 1093  -apoyo a juan bricefio chan 360.00 759,802.45
13/03/2014  E00157 1083 -apoyo a maria tuz ek 1,340.00 761,142.45
13/03/2014  E00157 1083  -apoyo a cecilia panti cocom 800.00 761,942.45
13/03/2014  E00157 1083  -apoyo a maria gonzalez may 700.00 762,642.45
13/03/2014  EQO157 1083  -apoyo a dulce madera sobera 500.00 763,242.45
13/03/2014  E00157 1093  -apoyo a mayra coba ake 500.00 763,742.45
13/03/2014  E00157 1093  -apoyo a martha che pech 500.00 764,242 .45
1310372014 E00157 1093  -apoyo a rafaela varguez tun 500.00 764,742.45
13/03/2014  EOD157 1093  -apoyo a manuel rodriguez me 400.00 765,142.45
13/0372014  E0D157 1093  -apoyo a miguel itza aguilar 1,950.00 767,092.45
13/03/2014  EO00157 10893  -apoyo a david panti coba 1,800.00 768,892.45
13/03/2014  E00158 1094  -apoyo a mania caamal coba 300.00 769,192.45
13/03/2014  E00158 1094  -apayo a liliana chan mufioz 300.00 769,492.45
13/03/2014  E00158 1094  -apayo a carlos cetina fuz 500.00 769,892.45
13/03/2014  E00158 1094  -apoyo a maria moreno pan 750.00 770,742.45
13/032014  E00158 1084  -apoyo a gasparita medina al 853.00 771,595.45
13/03/2014  E00158 1094  -apoyo a jose castillo uicab 400.00 771,995.45
13/03/2014  E00158 1094  -apoyo & jesus varguez alonz 240.00 772,235.45
13/03/2014  E00158 1094  -apoyo a carlos gongora puer 400.00 772,635.45
1310372014  E0D158 1094  -apoyo a guadalupe canul tuz 943.83 773,579.28
13/03/2014  E00158 1094  -apoyo a lourdes medina alon 578.00 774,157.28
13/03/2014  E00158 1094  -apoyo a elci semalla dzul 180.00 774,337.28
13/03/2014  E0D158 1094  -apoyo ajose cachon dzib 1,500.00 775,837.28
13/03/2014  E0D158 1084  -apayo a eduardo chim martin 200.00 776,037.28
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13/0372014  E0D155 1081 -apoyo a maria hau sanhcez 100.00 733,818.45
13/03/2014  E0D155 1081 -apoyn a jorge huchim gonzal 100.00 733918.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a jose chim tuz 100.00 734,018.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a leonarda ramirez ho 100.00 734,118.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a maria uicab gonzale 100,00 734,218.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a amalia chim cetina 100.00 734,318.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a cayelano chim domin 100.00 734,418.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a lucia chay cachon 100.00 734,518.45
13/03/2014  E0D155 1081 -apoyo a maria chim canul 100.00 734,618.45
13003/2014  E00155 1091  -apoyo a andres medina medin 100.00 734,718.45
130372014  E00155 1091  -apoyoarosa tuz tun 100.00 734,818.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a martiniana gil 100.00 73491845
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a gregorio chay tuz 100.00 735,018.45
13/032014  E00155 1081  -apayo a marcelina echeverr 100.00 735,118.45
13/03/2014  E0D155 1091 -apoyo a maria caamal chi 100.00 735,218.45
13/03/2014  EQ0155 1081 -apoyo a maria chan castillo 100.00 735,318.45
130372014  E00155 1081 -apoyo a reyna chan bacab 100.00 73541845
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a marcelina chim coll 100.00 735,518.45
13/03/2014  E0D155 1081  -apoyo a alma cauich martin 100.00 735,618.45
13/0372014  E00155 1091 -apoyo a elvira gonzalez cet 200.00 735,818.45
13/03/2014  E00156 1082  -apoyoa jesus gonzalez sobe 1,894.00 737,712.45
13/032014  EOD156 1092 -apoyo a ana maria pech ku 1,000.00 738,712.45
13/032014  E0D156 1082 -apoyo a jose varguez vargue 1,000.00 739,712.45
13/032014 EO00156 1082  -apoyo a aida chan euan B60.00 740,572.45
13/03/2014  EO0156 1092 -apoya a felipe nah chable 400.00 740,972.45
13/03/2014 E00156 1092 -apoyo a cindy acosta may 400.00 741,372.45
13/03/2014  E0D156 1082 -apoyo a santos ku mukul 400.00 741,772.45
13/03/2014  E0D156 1082 -apoyo a cecilia medina coll 1,250.00 743,022.45
13/03/2014  E00156 1092  -apoyo a miguelina flores ba 250.00 743,272.45
13/03/2014  E00156 1092 -apoyo a selmy chable cuxim 200.00 743,472.45
13/03/2014  E00156 1092  -apoyo a roberto gomez pool 200.00 743,672.45
13/03/2014 E00156 1092 -apoyo a sebastian gonzalez 200.00 743,872.45
1300372014  E00156 1092 -apoyo a antonia loeza caama 500.00 744,372.45
13/03/2014  E00156 1082  -apoyo a jose martinez cari 500.00 744 B72.45
13/03/2014  EO00156 1082  -apoyo a viclor manzanero be 300.00 745,172.45
13/03/2014  E00156 1092  -apoyo a maria varguez vargu 200.00 74537245
130032014  E00156 1092 -apoyo a jorge mukul bacelis 300.00 745,672.45
1300372014 E00156 1082  -apoyo a yareli gonzalez azc 300.00 745,972.45
13/03/2014  E00156 1092  -apoyo a carlos martin chan 250.00 746,222.45
13/0312014  E00156 1092  -apoyo a miguelina flores ba 250.00 746,472.45
130032014  E00156 1092  -apoyo a maria concepcion su 500.00 746,972.45
13/03/2014  E00156 1092 -apoyo a miguel chim chable 500.00 747 472.45
13/03/2014  E0D156 1092  -apoyo a maria nah chable 300.00 747,772.45
13/032014  E00156 1082  -apoyo a nelly pifia gonzalez 300.00 748,072.45
13/03/2014  E00156 1092 -apoyo a fatima gonzalez gon 400.00 748,472.45
13/03/2014  E00156 1092  -apoyo a maria pat mukul 650.00 748,122.45
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13/03/2014  E0D155 1091 -apoya a maria chi keh 100.00 729,218.45
13032014 00155 1081 -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 729,318.45
13/032014  E00155 1091 -apoyo a ana maria pech ku 100.00 729,418.45
13/03/2014  E0D155 1081 -apoyo a silvano pat madera 100.00 72951845
1300372014 E00155 1081  -apoyo a genara narvaez acos 100.00 729,618.45
13/0372014  E00155 1081 -apoyo & rosario cuxim chim 100.00 729,718.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoya a florencio koh nah 100.00 729,818.45
1310372014  E00155 1091  -apoyo a maria panti cuxim 100.00 72991845
13/0372014  E00155 1081 -apoyo a jose cime y caamal 100.00 730,018.45
13/032014  E00155 1091  -apoyo a maria canul itza 100.00 730,118.45
13/0322014  E00155 1091 -apoyo a alicia chim 100.00 730,218.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a pedro mukul castill 100.00 730,318.45
13/03/2014  EQ0155 1091 -apoyo a francisca gonzalez 100.00 730,418.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a prudencia pat itza 100.00 730,518.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 730,618.45
13/03/2014  EO0155 1091 -apoyo avictoria ku chim 100.00 730,718.45
13/03/2014  EO0155 1091 -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 730,818.45
13/03/2014  EQD155 1091 -apoyo a jose trujeque chin 100.00 730,918.45
13/03/2014  EQD155 1081 -apoyo a santos tuz coba 100.00 731,018.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a gustavo chim balam 100.00 731,118.45
13/03/2014  E0D155 1081  -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 731,218.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a emmilio villanueva 100.00 731,318.45
13/03/2014  E0D155 1091  -apoyo a valeriana may chan 100.00 731,418.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a bemnabe canche 100.00 73161845
13/032014  EO0D155 1091  -apoyo a maria martin basult 100.00 731,618.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a florentina nahuat g 100.00 731,718.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a maria canul panti 100.00 731,818.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a arfuro narvaez lope 100.00 731,918.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a argimiro pacheco 100.00 732,018.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a julia tzakum y canc 100.00 732,118.45
13/03/2014  EOD155 1091  -apoyo a francisca pat itza 100.00 732,218.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a manuel may catzin 100.00 732,318.45
1310372014  E00155 1091  -apoyo a santos nahuat caama 100.00 732,418.45
13/03/2014  EGD155 1081 -apoyo a jorge manzanero puc 100.00 732,518.45
131032014  E00155 1081  -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 732,618.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a marcelia koh y torr 100.00 732,718.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a imelda mukul oserio 100.00 732,818.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoya a demterio chim caama 100.00 732,918.45
13/032014  E0D155 1081 -apoyo a florinda chulin cux 100.00 733,018.45
1310372014  EQD155 1081  -apoyo a nicolassa pat peraz 100.00 733,118.45
13/032014  E0D155 1081 -apoyo a gretty pech us 100.00 733,218.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a maria gomez chan 100.00 733,318.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a amalia aguilar soli 100.00 733,418.45
13/03/2014  E0D155 1091 -apoyo a lucia cuxim chin 100.00 733518.45
13/03/2014  EO0D155 1081  -apoyo a martiniano varguez 100.00 733,618.45
13/03/2014  E00155 1091  -apoyo a mateo bacab pat 100.00 733,718.45
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1300372014  E00155 1081 -apoyo a emilio dzul homa 100.00 724,618.45
13/0372014  E00155 1081 -apoyo a juana pech manzaner 100.00 724,718.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 724,818.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a teresa vazquez nove 100.00 724 918.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 725,018.45
13/03/2014  E00155 1091  -apoyo a tomasa pech chi 100.00 725,118.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a guadalupe aguilar r 100.00 725,218.45
131032014  E0D155 1091  -apoyo a natalia carillo ca 100.00 725,318.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a narciza varguez tza 100.00 725418.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a ana maria pacheco 100.00 725,518.45
13/032014  E0D155 1031  -apoyo a matide canul basul 100.00 725,618.45
13/03/2014  EO0D155 1091 -apoya a manuela novelo cabr 100,00 725,718.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoya a manuel medina torre 100.00 725,818.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a jose couoh caamal 100.00 725,918.45
13/032014  E00155 1091 -apoyo a maria catzin y pool 100.00 726,018.45
13032014  E00155 1081 -apoyo a luis suarez uicab 100.00 726,118.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 726,218.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo aisabel vera sulu 100.00 726,318.45
13/03/2014  E00155 1091  -apoyo a alfonso chan 100.00 726,418.45
1300372014  E0D155 1081 -apoyo a martin acosta colli 100.00 726,518.45
13/032014  E00155 1081  -apoyo a teresforo bacab pat 100.00 726,618.45
1300372014 E00155 1081  -apoyo a miguel cuxim pech 100.00 726,718.45
13/03/2014  E00165 1091  -apoyo a marcelinp narvaez | 100.00 726,818.45
130372014  E00155 1081 -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 726,918.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a maria dzib pat 100.00 727,018.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a victor chan fun 100.00 727,118.45
13/03/2014  EQ0155 1091 -apoyo a teresa vazouez celi 100.00 727,218.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a pedro villanueva ce 100.00 727,318.45
13/03/2014  E0D155 1091 -apoyo a emilia chay dzul 100.00 727.418.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a mara ceron canche 100.00 727 ,518.45
13/03/2014 E0D155 1091  -apoyo a gualberto pat vargu 100.00 727,618.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a maria caamal uc 100.00 727,718.45
13/03/2014  E0D155 1081 -apoyo a fauistino uicab huc 100.00 727.818.45
13/03/2014  E00155 1081  -apoyo a alfonzo castillo al 100.00 727,918.45
13/03/2014  E0D155 1081 -apoyo a maria miranda y cha 100.00 728,018.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a carmela bricefio dom 100.00 728,118.45
1300312014  E0D155 1081 -apoyo a maria canul tuz 100.00 728,218.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a femando uicab parr 100.00 728,318.45
130372014  E0D155 1081 -apoyo a emiliano padron cha 100.00 728,418.45
13/03/2014  E00155 1091  -apoyo a maria pifia chan 100.00 728,518.45
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo a aurelio medina cabr 100.00 728,618.45
13/03/2014  E00155 1091 -apoyo a alejandra pam 100.00 728,718.45
13/03/2014 E0D155 1091  -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 728,818.45
1303/2014  E00155 1091 -apoyo a cristobal medina dz 100.00 728,918.45
13/03/2014  E00155 1091  -apoyo a juan dios uribe 100.00 729,018.45
13/03/2014 E0D155 1081 -apoyo a silvia caamal cuxim 100.00 729,118.45
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08/0372014  E00148 1084  -apoyo a angel medina coll 250,00 701,218.65
08/02/2014  E00148 1084 -apoyo a lilia nah canche 300.00 701,519.65
08/0372014 E00148 1084 -apoyo a jose pacheco chan 200.00 701,719.65
08/0372014  E00148 1084  -apoyo a alma koh chable 400.00 702,119.65
08/0372014  E00148 1084  -apoyo a femando gutiemrez 100.00 702,219.65
08/032014  E00148 1084  -apoyo a teodora nah panti 300.00 702,519.65
08/03/2014  E0D148 1084  -apoyo a naney tuz mufioz 300.00 702 819.65
08/0372014  E0D148 1084 -apoyo a nelsy narvaez chan 400.00 703,219.65
08/03/2014  E00148 1084 -aoyo a gloria gonzalez ceti 400.00 703,619.65
08/03/2014  E00148 1084  -apoyo a maria chan acosta 400.00 704,019.65
08/03/2014  E00148 1084  -apoyo a epifania koh tuz 300.00 704,319.65
08/0322014  E00148 1084  -apoyo a rosaura lara ganzal 200.00 704,519.65
08/0372014 E00148 1084  -apayo a macedonia medina pe 300.00 704,819.65
08/032014 E0D148 1084  -apoyo a marcelina chim chan 400.00 705,219.65
08/03/2014 E0D148 1084  -apoyo a maria gonzalez celi 500.00 705,719.65
08/03/2014  EOD148 1084  -apoyo a miguel chim chay 360.00 706,079.65
08/03/2014  E00148 1084  -apoyo a nanci martinez cime 300.00 706,379.65
08/03/2014  EQ0148 1084  -apoyo a maria medina carril 130.00 706,509.65
08/0372014  E00148 1084  -apoyo a selmy chable cuxim 250.00 706,759.65
08/03/2014  E00148 1084  -apoyo a luis koh astillo 1,050.00 707,809.65
08/03/2014  E0D148 1084  -apoyo a sandra chan medina 450.00 708,259.65
08/0372014  EQD148 1084 -apoyo a carlos suarez pech 1,400.00 709,659.65
08/03/2014 E0D148 10B4  -apoyo a aremy rodriguez cha 1,500.00 711,159.65
08/032014 E0D148 1084  -apoyo a sandra alonzo puga 1,100.00 712,259.65
08/03/2014  E00148 1084  -apoyo a german varguez chab 1,000.00 713,259.65
08/03/2014 EO0D148 1084  -apoyo a rosa ku villanueva 1,000.00 714,259.65
11/03/2014  E00151 1087  -apoyo a maria chim canul 375.80 714,635.45
1110372014  E00151 1087  -apoyo a alfonso tzakum chan 300.00 714,935.45
11/03/2014  E00151 1087  -apoyo a leticia vera coba 1,000.00 715,935.45
11/03/2014  E0D151 1087  -apoyo a luisa medina gonzal 500.00 716,435.45
11032014  E00151 1087  -apoyo a santso koh chan 150.00 716,585.45
11/03/2014  E00151 1087  -apoyo a filiberto cetina ko 200.00 716,785.45
11/03/2014  E0D151 1087  -apoyo a manuel vazquez cati 150.00 716,935.45
11/03/2014  E0D151 1087  -apoyo a victor chan gonzale 312.00 717,247 45
11/03/2014  EO0151 1087  -apayo a elci serralta dzul 833.00 718,080.45
111032014  E00151 1087  -apoyo a juan chan alonzo 288,00 718,368.45
110032014  E00151 1087  -apoyo a julio cervantes aot 800.00 719,168.45
11/032014  E00151 1087  -apoyo a ena ake vera 1,500.00 720,668.45
11/032014  EO0D151 1087  -apoyo a viclor chan alonzo 1,500.00 722,168.45
1160372014  E00151 1087 -apoyo a lucia chay cachom 300.00 722,488.45
1100372014  E00151 1087  -apoyo a maria caamal chi 400.00 722,868.45
11/03/2014  EQ0151 1087  -apoyo a maria canul itza 400.00 723,268.45
11/0372014  E00151 1087  -apoyo a maria chan castillo 500.00 723,768.45
11/03/2014  E0D151 1087  -apoyo a amalia aguilar soli 500.00 724,268.45
1100372014  E00151 1087  -apoyo a leydi chim sulu 150.00 72441845
13/03/2014  E00155 1081 -apoyo aisabel koh nah 100.00 724 518.45
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06/0372014 E0D144 1080  -apoyo a maria canche castil 500.00 669,247.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a edith huchim tun 800.00 670,047.01
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a sindy euan varguez 200.00 670,247.01
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a domingo sanchez caa 520.00 670,767.01
06/0372014  E00145 1081  -apoyo a fany huchim tuz 350.00 671,117.01
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a maria chim canul 200.00 671,317.01
06/03/2014  EOD145 1081 -apoyo a maria dzib pat 200.00 671,517.01
06/032014 E00145 1081 -apoyo a elci seralta dzul 200.00 671,717.01
06/0372014  E00145 1081  -apoyo a miguel bricefio domi 300.00 672,017.01
06/03/2014  E00145 1081 -apayo a mania gonzalez gonz 500.00 672,517.01
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a maria koh bricefio 120.00 672,637.01
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a manuel castillo mei B0.00 672,717.01
06/03/2014 E0D145 1081  -apoyo a rosario coba canche 1,000.00 673,717.01
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo arosana chan coba 1,000.00 674,717.01
06/032014 E00145 1081 -apoyo a lourdes medina alon 1,124.00 675,841.01
06/03/2014  E00145 1081 -apoyo a calos varguez may 500.00 676,341.01
06/03/2014  E00145 1081 -apoyo a gasparita meidna la 1,741.00 678,082,01
06/03/2014  EC0145 1081  -apoyo a genardo reyes euan 400.00 678,482.01
06/03/2014  E0D145 1081 -apoyo a andres canche medin 792,64 679,274.65
08/03/2014  E00145 1081  -apoyo a lourdes cocom suare 100.00 679,374.65
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a benito varguez agui 500.00 679,874.65
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a jose castillo uifca 1,225.00 £81,099.65
06032014  E00145 1081  -apoyo a guadalupe canul tuz 900.00 £81,999.65
06/03/2014 E0D145 1081 -apoya a pedro tzakum canul 200.00 682,188.65
06/03/2014 E0D145 1081 -apoya a demetrio uicab canu 200.00 682,399.65
06/03/2014  E0D145 1081 -apoyo a eduardo chim martin 200.00 682,599.65
06/032014  E0D145 1081 -apoyo a manuel castillo mel 120.00 682,719.65
06/03/2014  E00145 1081 -apoyo a antonio suarez medi 150.00 682,869.65
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a guadalupe mukul cas 100.00 682,969.65
06/03/2014 E00145 1081 -apoyo a calos gongora puert 1,400.00 684,369.65
06/03/2014 E00145 1081 -apoyo a modesto martinez 300.00 684,669.65
06/03/2014  EQ0145 1081 -apoyo a maria villanueva tu 400.00 685,069.65
06/03/2014  E00145 1081 -apoyo a victor koh alonzo 2,000.00 687,069.65
06/03/2014  E0D145 1081  -apoyo a pilar cetina medina 500.00 687,569.65
06/0372014  E00145 1081 -apoyo a maria caamal chim 350.00 687,919.65
06/0372014 EOD145 1081 -apoyo a ramona luz varguez 200.00 688,119.65
06/03/2014  E0D145 1081  -apoyo a jose lopez sosa 1,000.00 689,119.65
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a alma alonzo casfro 300.00 689,419.65
06/03/2014  E00145 1081  -apoyo a maria saurez nahuat 100.00 689,519.65
06/0372014 E00145 1081  -apoyo a manuel alonzo querr 2,000.00 691,519.65
06/032014  E00145 1081 -apoyo a santos kph dzib 600.00 592,119.65
07/03/2014 E00148 1082  -apoyo a maria cetzal chan 2,900.00 595,019.65
080372014  E00147 1083  -apoyo a equipo de futhol 3,500.00 £98,519.65
08/03/2014 E00148 1084  -apoyo a maria panti rodrigu 1,900.00 700,419.65
08/03/2014  E00148 1084  -apoyo a eleuteria loeza chi 250.00 700,669.65
0800372014 E00148 1084  -apoyo a maria uicab sansore 300.00 700,969.65
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06/03/2014 E0D144 10B0  -apoyo a emmilio villanueva 100.00 663,117.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a valeriana may chan 100.00 663,217.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a bemabe canche 100.00 663,317.01
06/032014 ED0144 1080  -apoyo a maria martin basuit 100.00 663,417.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a florentina nahuat g 100.00 663,517.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a maria canul panti 100.00 663,617.01
06/03/2014 EQD144 1080  -apoyo a arfuro narvaez loep 100.00 663,717.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a argimiro pacheco 100.00 663,817.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a julia tzakum y canc 100.00 663,917.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a francisca patitza 100.00 664,017.01
06/03R2014  EO0D144 1080  -apoyo a manuel may catzin 100,00 664,117.01
06/03/2014 E0D144 1080  -apoyo a santos nahuat caama 100.00 664,217.01
06/032014 E0D144 1080  -apoyo a jorge manzanero puc 100.00 664,317.01
06/03/2014 EQD144 1080  -apoyo a porfirio koh vargue 100.00 664,417.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a marcelia koh y torr 100.00 664,617.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a imelda mukul osorio 100.00 664,617.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a demetrio chim caama 100.00 664,717.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a florinda chulin cux 100.00 664,817.01
06/03/2014 E0D144 1080 -apoyo a nicolasa pat peraza 100.00 664,217.01
06/03/2014 EQD144 1080  -apoyo a grefty pech us 100.00 665,017.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a maria gomez chan 100.00 §65,117.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a amalia aguilar soli 100.00 665,217.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a lucia cuxim chim 100.00 665,317.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a martiniano varguez 100.00 665,417.01
06/03/2014 EOD144 1080  -apoyo a mateo bacab pat 100.00 665,617.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a maria hau sanchez 100.00 665,617.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a jorge huchim gonzal 100.00 665,717.01
06/0372014  EOD144 1080  -apoyo a jose chim tuz 100.00 665,817.01
06/03/2014 EOD144 1080 -apoyo a leonardo ramirez ho 100.00 665,917.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a maria ticab gonzlae 100.00 666,017.01
06/03/2014 EQD144 1080 -apoyo a amalia chim cetina 100.00 666,117.01
06/03/2014  EQD144 1080  -apoyo a cayetano chim domin 100.00 666,217.01
06/03/2014 E00144 10B0  -apoyo a lucia chay cachon 100.00 666,317.01
06/03/2014  E00144 1080  -gpoyo a maria chim canul 100.00 666,417.01
06/03/2014 EOD144 1080  -apoyo a andres medina medin 100.00 666,617.01
06/03/2014 EOD144 1080  -apoyoarosa tuz tun 100.00 666,617.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a martiniano gil 100.00 666,717.01
06/032014  E00144 1080  -apoyo a gregorio chay tuz 100.00 566,817.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a marcelina echever 100.00 666,917.01
06/032014 E00144 1080  -apoyo a maria caamal chi 100.00 667,017.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a maria chan castillo 100.00 667,117.01
06/03/2014 E0D144 10BD  -apoyo a reyna chan bacab 100.00 867,217.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a marcelina chim coll 100.00 667,317.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a maria pat canul 100.00 667,417.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a epifania koh fuz 530.00 668,047.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a nirba femandez cas 700.00 868,747.01
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06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a miguel cuxim pech 100.00 658,517.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a marcelino narvaez | 100.00 658,617.01
08/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a lourdes dzul pat 100.00 658,717.01
06/03/2014 E0D144 1080  -apoyo a mania dzib pat 100.00 658,817.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a victor chan tun 100.00 658,917.01
06/03/2014 E0D144 1080  -apoyo a leresa vazquez celi 100.00 659,017.01
06/03/2014 E00144 1080 -apoyo a pedro villanueva ca 100.00 659,117.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a emilia chay dzul 100.00 659,217.01
06/0372014 E00144 1080  -apoyo a maria ceron canche 100.00 659,317.01
06/0372014  E00144 1080  -apoyo a qualberta pat vargu 100.00 659,417.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a maria caamal uc 100.00 659,517.01
06/03/2014 E00144 10B0  -apoyo a fauistino uicab huc 100.00 659,617.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a alfonzo castillo al 100.00 659,717.01
06/03/2014 E00D144 1080  -apoyoa maria miranda y cha 100.00 £658,817.01
06/0322014  E00144 1080  -apoyo a carmela bricefio dom 100.00 659,817.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a maria canul fuz 100.00 660,017.01
06/032014 E00144 1080  -apoyo a femando uicab parr 100.00 B60,117.01
06/03/2014  EQ0144 1080  -apoyo a emiliano pedron cha 100.00 660,217.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a maria pifia chan 100.00 660,317.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a aurelio medina cabr 100.00 680,417.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a alejandra pam 100.00 660,517.01
06/0372014 E0D144 1080  -apoyo a argimiro varguez ro 100.00 660,617.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a cristobal medina dz 100.00 660,717.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a juan de dios unbe 100.00 660,817.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a silvia caamal cuxim 100.00 660,317.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a maria chi koh 100.00 661,017.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a gonzalo chable koyo 100.00 661,117.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a ana maria pech ku 100.00 661,217.01
06/032014 E00144 1080  -apoyo a silvano pat madera 100.00 661,317.01
06/03/2014 E0D144 1080  -apoyo a genara narvaez acos 100.00 661,417.01
06/032014  E0D144 1080 -apoyo a rosario cuxim chim 100.00 561,517.01
06/03/2014  E0D144 1080 -apoyo a florencio koh nah 100.00 661,617.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a maria panti cuxim 100.00 661,717.01
06/03/2014  EQD144 1080  -apoyo a jose cime y caamal 100.00 661,817.01
06/03/2014 EOD144 1080  -apoyo a mana canul itza 100.00 661,917.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a alicia chim 100.00 662,017.01
06/03/2014 E0D144 1080  -apoyo a pedro mukul castill 100.00 662,117.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a francisca gonzalez 100.00 662,217.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a prudencia pat itza 100.00 662,317.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a esmeralda ucan ake 100.00 662,417.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a victoria ku chim 100.00 662,517.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a asterio nahuat dzul 100.00 662,617.01
06/0372014  E00144 1080  -apoyo a jose trujeque chin 100.00 662,717.01
06/0372014  E00144 1080  -apoyo a santos fuz coba 100.00 662,817.01
06/032014 E0D144 1080  -apoyo a gustave chim balam 100.00 662,917.01
06/03/2014 E0D144 1080  -apoyo a carmen xiu gonzalez 100.00 663,017.01
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06/0372014  E00143 1079 -apoyo a teresa chim chim 600.00 649,317.01
06/03/2014  E00143 1078 -apoyo a armanda chim koh 250.00 649,567.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a rosa dominguez mart 300.00 649,867.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a mana bricefio domin 200.00 650,067.01
06/03/2014  E00143 1078 -apoyo a filiberto celina ko 300.00 650,367.01
06/03/2014  E00143 1078 -apoyo a maria chim chay 500.00 650,867.01
068/03/2014  E00143 107¢  -apoyo a maria sosa poot 200.00 651,067.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a arturo cefina sober 250.00 651,317.01
06/03/2014  EOD143 1078 -apoyo a maria ucan saurez 300.00 651,617.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a maria pool medina 150.00 651,767.01
06/03/2014  E0D143 1079 -apoyo a claudia huchim carr 200.00 651,867.01
06/0372014 E0D143 1079  -apoyo a jose cab lara 1,100.00 653,067.01
06/03/72014  E00143 1079 -apoyo a beatriz mooh ku 200.00 653,267.01
06/03/2014  E0D143 1078 -apoyo a ermilo medina carm 100.00 653,367.01
06/03/2014  E00143 1078 -apoyo a maria paot vazquez 150.00 653,517.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a deysi estrella koh 200.00 653,717.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a jose medina cruz 500.00 654,217.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a martha panti cocom 100.00 654,317.01
06/0372014  E00143 1079  -apoyo a lizeth panti cetina 300.00 §54,617.01
06/03/2014  EOD143 1079 -apoyo a lorenza leaza chim 750.00 £55,367.01
06/0372014  E00143 1079 -apoyo a aida cetian ramirez 250.00 655,617.01
06/03/2014 E00143 1079  -apoyo a maria bricefio domin 250.00 £55,867.01
06/03/2014 E00143 1079  -apoyo a deysi canche cocom 200.00 656,067.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a norma chim pachece 150,00 656,217.01
06/0372014 E0D144 10B0  -apoyo a isabel koh nah 100.00 656,317.01
06/03/2014 E00144 10B0  -apoyo a emilio dzul homa 100,00 656,417.01
06/032014  E00144 1080  -apoyo a juana pech manzaner 100.00 §56,517.01
06/03/2014  EOD144 1080  -apoyo a guadalupe nahuat su 100.00 556,617.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a teresa vazquez nove 100.00 656,717.01
06/0322014  E00144 1080  -apoyo a genara gonzalez mar 100.00 §56,817.01
06/0372014 E00144 1080  -apoyo a tomasa pech chi 100.00 656,317.01
06/0372014  E0D144 1080  -apoyo a guadalupe aguilar r 100.00 657,017.01
06/03/2014  E0D144 10B0  -apoyo a natalia carillo ca 100.00 657,117.01
06/03/2014 EOD144 1080  -apoyo a narciza varguez fza 100.00 857,217.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a ana maria pacheco 100.00 657,317.01
06/03/2014 E00144 10B0  -apoyo a matilde canul basul 100.00 657,417.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a manuela novelo cabr 100.00 657,517.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a manuel medina torre 100.00 657,617.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a jose cotioh caamal 100.00 657,717.01
06/03/2014 E00144 10B0  -apoyo a maria catzin y pool 100.00 657,817.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo a luis suarez uicab 100.00 657,917.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a leydi canul cuxim 100.00 658,017.01
06/03/2014  E0D144 1080  -apoyo aisabel vera sulu 100.00 558,117.01
06/03/2014 E00D144 1080  -apoyo a alfonso tazkum chan 100.00 658,217.01
06/03/2014  E00144 1080  -apoyo a martin acosta colli 100.00 658,317.01
06/03/2014 E00144 1080  -apoyo a teresforo bacab pat 100.00 658,417.01
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06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a jose varguez ku 531.76 632,277.01
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a maria chim chab 200.00 632,477.01
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a maria caamal coba 200.00 632,677.01
06/03/2014  E0D140 1076 -apoyo a dominga chim canul 300.00 632,977.01
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a felipe martinez can 300.00 633,277.01
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a esperanza pech guem 1.000.00 634,277.01
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a antonia loeza caama 1,940.00 636,217.01
06/0372014 E00140 1076 -apoyo a librada carrillo ch 100.00 636,317.01
06/03/2014  E00140 1076 -apoyo a jose carlos gil can 400.00 636,717.01
06/032014 E00140 1076 -apoyo a maria catzin blanco 750.00 637 467.01
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a diego acosta ceron 150.00 637,617.01
06/0372014  E00140 1076  -apoyo a muguel gonzalez gon 150.00 637,767.01
06/03/2014  E0D140 1076  -apoyo a leydi alonzo puga 250.00 638,017.01
06/032014  EO0D140 1076  -apoyo a leydi alonzo puga 100.00 638,117.01
06/03/2014  EQD140 1076  -apoyo a teresa dzib pool 350.00 638,467.01
06/03/2014  E0D140 1076 -apoyo a aida aguilar solis 300.00 638,767.01
06/03/2014  EOD141 1077 -apoyo a lourdes cocom suare 100.00 538,867.01
06/03/2014  E00141 1077 -apoyo a ezequiel chan chim 200.00 639,067.01
06/03/2014 E00141 1077 -apoyo a carlos pacheco medi 200.00 §39,267.01
06/03/2014  E00142 1078 -apoyo a ana pal uicab 750.00 640,017.01
06/032014  E00142 1078 -apoyo a arely chi canul 200.00 640,217.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a maria basulto casti 250.00 640,467.01
06/03/2014 E0D143 1079 -apoyo a carmen xiu gonzalez 500.00 6540,967.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a juana acosta cocom 800.00 641,767.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a juan soberanis vera 250.00 642,017.01
06/03/2014 E00143 1078 -apoyo a femnando tuz caamal 100,00 642,117.01
0610372014  E00143 1079 -apoyo a aida vera pech 450,00 542 567.01
06/03/2014 E00143 1078 -apoyo a jose rodriguez mart 200.00 642,767.01
06/03/2014  E00143 1078  -apoyo a nancy varguez tun 850.00 643,817.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a mana mis zakum 500.00 644,117.01
06/03/2014  EO0143 1079 -apoyo a reyna ake kantun 200.00 644,317.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a manuel villanueva v 300.00 544,617.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a jose gil ricalde 300.00 644,917.01
06/03/2014 E0D143 1079 -apoyo a epifania koh tuz 200.00 545,117.01
06/03/2014 E00143 1079 -apayo a jose chim fLz 100.00 645,217.01
06/03/2014  E00143 1079 -apoyo a adriana estrella ch 200.00 645 417.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a rosa dominguez mart 250.00 645,667.01
06/032014  E00143 1079 -apoyo a hidalgo canche ceti 350.00 646,017.01
06/0372014  E00143 1079 -apoyo a neyra pacheco domin 200.00 646,217.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a maria medina cruz 200.00 646,417.01
06/03/2014  EQD143 1079 -apoyo a cesar caamal canul 500.00 546,917.01
06/03/2014 EOD143 1079 -apoyo a rosaura tzek pool 500.00 547 A17.01
06/03/2014 E00143 1079 -apoyo a maximo Vazquez gonz 500,00 647,917.01
06/03/2014 EOD143 1079 -apoyo a roberto gomez pool 100.00 648,017.01
06/032014  E00143 1078 -apoyo a fulgencio dzib chan 200.00 648,217.01
06/03/2014 E0D143 1079 -apaya a rosaura fzek poal 500.00 548,717.01
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06/03/2014 E00139 1075  -apoyo araul suarez pech 648.30 613,865.95
06/03/2014  E00139 1075 -apoyo a jose suarez pech 225,01 614,080.96
06/032014  E00139 1075 -apoyo a justo dzul varguez 439.25 614,530.21
06/032014  E00139 1075 -apoyo a mima nahuat dzib 150.43 614,680.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a jose soberanis medi 700.00 615,380.64
06/032014 E00140 1076  -apoyo a juan uicab manzaner 500.00 615,880.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a federico martinez ¢ 350.00 616,230.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a jessica alonzo alon 300.00 616,530.64
06/03/2014  E00140 1078 -apoyo a maria mukul bacelis 300.00 616,830.64
06/03/2014 E0D140 1076  -apoyo a marnia chim canul 150.00 616,980.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a filomena zapata gon 300.00 617,280.64
06/03/2014  E00140 1076 -apoyo a mercedes moo puc 200.00 617,480.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a maria catzin blanco 700.00 618,180.64
06/032014  E00140 1076  -apoyo a maria calzin blanco 500.00 £18,680.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a maria guadalupe tzu 500,00 619,180.64
06/03/2014 E00140 1076 -apoyo a maria may chim 600.00 519,780.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a hermenegilda chan y 150.00 619,930.64
06/0372014  E0D140 1076 -apoye a margarita panti pac 350,00 620,280.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a leydi chim sulu 750.00 621,030.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a maria gonzalez ceti 300.00 621,330.64
06/0372014  E0D140 1076 -apoyo a domingo sanchez caa 370.00 621,700.64
06/0372014  E00140 1076  -apoyo a maria koh bricefio 120.00 621,820.64
06/0372014  E00140 1076  -apayo a nicolas uicab canul 650.00 622,470.64
06/03/2014  EOD140 1076  -apoyo ateresa pugay casli 350,00 622,820.64
06/03/2014  E00140 1076  -apayo a manuel castillo med 120.00 622,940.64
06/03/2014  E0D140 1076  -apoyo a deisi canche cervan 100,00 £23,040.64
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a maria nah chable 532.40 623,573.04
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo 2 pedro tzakum canul 200.00 623,773.04
06/03/2014  E00D140 1076 -apoyo a rafaela soberanis y 600.00 §24,373.04
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a elio gongora gongor 500.00 624,873.04
06/03/2014 E00140 1076  -apoyo a jose gongora puerto 500.00 625,373.04
06/03/2014 E0D140 1076  -apayo a jose gongora castro 400.00 625,773.04
06/03/2014  E00140 1076 -apoyo a margarila puga tolo 182.21 625,955.25
06/0372014 E00140 1076  -apoyo a maria gonzalez gonz 500.00 626,455.25
06/03/2014  E00140 1076 -apoyo a jose lopez sosa 540.00 £26,995.25
06/032014  E00140 1076  -apoyo a gasparita medina al 450.00 627,445.25
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a higinia pool gongor 250.00 627,695.25
06/03/2014 E00140 1076 -apayo a maria manzanero ber 300.00 627,995.25
06/03/2014 E00140 1076 -apoyo a manuel alonzo guerr 1,000.00 628,995.25
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a eduardo varguez may 500.00 629,495.25
06/03/2014  E00140 1076 -apoyo a maria gomez chan 100.00 629,585.25
06/03/2014  E00140 1076  -apoyo a teresa pat canul 300.00 629,895.25
06/03/2014  E0D140 1076 -apoyo a pedro cauich canul 150.00 630,045.25
06/0372014  E00140 1076 -apoyoa jose chan canul 300.00 630,345.25
06/0372014  E00140 1076  -apoyo a carlos chan canul 750.00 631,085.25
06/03/2014 E00140 1076 -apayo a feliciana dzib chan 650.00 631,745.25
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05/03/2014  E00133 1068  -apoya a concepcion fernande 2,500.00 566,555.50
05/03/2014 E00134 1070 -compras varias fact no. 686 1,334.00 567,889.50
05/03/2014 E0D134 1070 -compras varias fact no. 686 440.80 568,330.30
05/03/2014 E00134 1070 -compras varias fact no, 651 881.60 569,211.90
050312014 E00134 1070 -compras varias fact no, 666 881.60 570,083.50
05/03/2014  E00134 1070 -compras varias fact no. 634 881.60 570,975.10
05/03/2014 E00135 1071  -comp.medicamentos fact no. 8,856.81 5789,831.91
05/03/2014 E00135 1071 -comp.medicamentos fact no. 10,639.85 590,471.76
05/032014 EO00D135 1071 -comp.medicamentas fact no. 250.81 580,762.57
06/03/2014 E00139 1076  -apoyo a mania canul pat 420.76 591,183.33
06/03/2014  EOD139 1075  -apoyo a juana acosta cocom 522.81 591,706.14
06/03/2014 E0D139 1075 -apoyo a susana chable casfi 526.31 592,232.45
06/03/2014  E00139 1075  -apoyo a maria villanueva tu 775.45 593,007.90
06/032014  E00139 1075  -apoyoa maria tuz tun 459.48 £93,467.36
06/03/2014 EOD139 1075  -apoyo a maria cetina chan 1,054.15 594,521.51
06/03/2014 E00139 1075  -apoyo a malaquina us euan 185.72 585,307.23
06/03/2014  E00139 1075 -apoyo a rosaura tzek pool 594.98 595,902.21
06/032014 E00139 1075 -apoyo a juana mukul castill 495,98 596,398.19
06/03/2014 E0D139 1075  -apoyo a zelmy huchim gonzal 413.06 596,811.25
06/03/2014 E00139 1075 -apoyo a baliazar darzo acos 364.73 597,175.98
06/0372014  E0D139 1075  -apoyo a mildreth canul pech 427.74 597,603.72
06/03/2014 E00139 1075 -apoyo a maria chan tun 537.74 598,141.46
06/03/2014  E00139 1075  -apoyo a maria dzib pat £35.36 598,776.82
06/03/2014 E0D139 1075 -apoyo a fatima bricefio cisn 802.67 589,679.49
06/03/2014 E00139 1075 -apoyo a maria caamal chim 952.54 600,632.03
06/03/2014 EO0D139 1075  -apoyo a maria basulto casti 1,155.90 601,787.93
06/03/2014 E0D139 1075 -apoyo a juan chan coba 230.08 602,018.02
06/03/2014  E00133 1075  -apoyo a ake chim 769.70 602,787.72
06/03/2014 EOD139 1075 -apoyo a teodora cruz ake 2,120.24 604,907.96
(6/03/2014 EOD139 1075 -apoyo a gervacio ku villanu 1,249.24 606,157.20
06/03/2014 E00139 1075 -apoyo a irma tuz tun 855.97 607,113.17
06/03/2014 E00139 1075 -apoyo a francisca gonzlaez 167.10 607,280.27
06/0372014  E00139 1075  -apoyo a jose colli pech 201.50 607,481.77
06/03/2014  E0D139 1075  -apoyo a juliana tun caamal 406.95 B507,888.72
06/03/2014 E00139 1075 -apoyo a nidia uicab bricefio 283.14 608,171.86
06/03/2014  E0D139 1075  -apayo a gregorio dzib pat 603.59 608,775.45
06/03/2014 E00139 1075 -apoyo a silvestre koh brice 429.02 609,204.47
06/03/2014 E00139 1075  -apoyo a rolando gil cauich 283.33 609,487.80
064032014 E00139 1075  -apoyo a victor chan ake 349.60 609,837.40
06/03/2014 E00139 1075  -apoyo a maria cetina ramire 302.53 610,139.93
06/032014  E00139 1075  -apoyo a quadalupe cera pech 1,053.64 §11,193.57
06/0372014 E00139 1075  -apoyo a manuel chable cuxim 470.18 611,663.75
06/03/2014 E00139 1075 -apoyo a maria cefina tuz 514.78 612,178.53
06/03/2014 E00139 1075  -apoyo a juna de dios uribe 237.32 612,415.85
06/03/2014  E00139 1075  -apoyo a margarita chan canc 362.99 §12,778.84
06/03/2014 E00139 1075  -apoyo a pastora varguez var 438.81 613,217.65
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03/0372014  E00125 1061  -apoyo a maria victoria cohu 6,846.54 485,538.55
04/03/2014  E00126 1062  -apoyo a juan arce fact no. 1,635.20 497,073.75
04/032014  E00126 1062 -apoyo a jose soberanis fact 2,196.80 499,270.55
04/032014 E00126 1082  -apoyo a jose soberanis fact 1,192.75 500,463.30
04/03/2014  E00126 1062  -apoyo a jose soberanis fact 3,980.20 504,462.50
04/032014  E00126 1062  -apoyo a jose soberanis fact 331.20 504,793.70
0410372014  E00126 1062  -apoyo a jose soberanis fact 2,196.80 506,990.50
040322014  E00126 1062  -apoyo a jose soberanis fact 1,093.50 508,084.00
04/03/2014  E0D126 1062  -zpoyo a jose soberanis fact 3,989.20 512,083.20
04/0372014  E0D127 1063  -apoyo a jose soberanis fact 12,747.00 524,830.20
04/0372014  E0D127 1063  -spoyo a jose soberanis fact 12,747.00 537.577.20
04/03/2014  E00127 1063  -apoyo ajuan arce fact no. 4,460.00 542,037.20
04/03/2014  E00128 1064  -comp.reparacion maquina fac 1,214.13 543,251.33
04/03/2014  E00129 1085  -comp.herramientas para tall 824.17 544 075,50
05/0322014  E00130 1066  -apoyo a carlos pacheco medi 1,800.00 545,975.50
05/03/2014  E00130 1086  -apoyo a felipe martinez can 200.00 546,175,50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a pedro euan soberani 500,00 546,675.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a neisy euan varguez 300.00 546,975,50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a victor chan chan 400.00 547.375.50
05/0372014 E00130 1066  -apoyo a maria chiuc 360.00 547,735.50
050032014  E00130 1066  -apoyo a graciela canche may 300.00 548,035.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a jose bricefio chim 400.00 548,435.50
05/03/2014  E0D130 1066  -apoyo a jose chan che 500.00 548,935.50
05/03/2014  E0D130 1066  -apoyo a estela dominguez va 500.00 548,435.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a josefina bricefio ch 600.00 550,035.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a lorena puga lopez 700.00 550,735.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a mayra soberanis lar 800.00 551,535.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a norma villafania ca 900.00 552,435.50
05/032014 E00130 1066  -apoyo a maria gpe gil medin 1,000.00 553,435.50
05/03/2014 E0D130 1066  -apoyo a mania canul acosta 460.00 553,895.50
05/03/2014 E00130 1066  -apoyo a leticia narvaez pif 450.00 554,345.50
05/03/2014 EOD130 1066 -apoyo a omar bacab chan 1,500.00 555,845.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a pedro medina carril 360.00 556,205.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a rafel pech tuz 400.00 556,605.50
05/03/2014  E0D130 1066  -apoyo a alicia panti chim 400.00 §57,005.50
05/032014  E00130 1066  -apayo a maria chan uicab 400.00 557 405.50
05/03/2014 E00130 1066  -apoyo a maria cachon cuxim 500.00 557,905.50
05/03/2014 E00130 1066  -apoyo a luciano puc cetzal 500.00 558,405.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a alma bacab dzib 650.00 559,055,50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a maria tun martinez 650.00 559,706.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a carlos pacheco medi 650.00 560,355.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a maria pech panti 700.00 561,055.50
05003/2014  E00130 1066  -apoyo a jose chan coba 700.00 561,755.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a leticia perza chim 900.00 562,655.50
05/03/2014  E00130 1066  -apoyo a gloria pat chan 1,000.00 563,655.50
05/03/2014 E0D130 1066  -apoyo a manuel castillo med 400.00 564,055.50



